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Metallbohrer HSS Centrix mit Zentrierspitze
Für  Nirosta-Stahl V2A Stahl, Eisen, Guss, Buntmetalle, 
Aluminium, Kunststoffe, Holz, HSS = gehärteter 
Hochleistungs-Schnell-Stahl in spezieller Sonderlegierung, 
spürbar schnellere Bohrleistung, deutlich höhere Standzeit 
(Lebensdauer) und geringere Wärmeentwicklung 
gegenüber herkömmlichen Bohrern durch speziellen 
Spitzenanschliff - besonders gut geeignet für Akku-
Bohrmaschinen, ab Ø 3,5 mm selbstzentrierende Spitze für
schnelles, sauberes Anbohren ohne Ankörnen, Spitze mit 
exaktem Spezialschliff = schärfere Schneidkanten, spezial 
Schneidkantenprofil für sauberen Lochausgang, Speziell 
geschliffene Seitenschneiden für saubere Spanabfuhr, 
Schaft mit 3-Phasenanschliff, ab Ø 5,5 mm (fester Sitz im 
Bohrfutter - kein Durchdrehen), für Stähle bis 
900 N/mm2  Zugfestigkeit (Schaftdurchmesser entspricht 
dem Bohrerdurchmesser)

Centrix HSS steel drill with centre point
For Nirosta steel V2A steel, iron, casting, non-ferrous metals,
aluminium, plastics, wood,
HSS = hardened high-speed steel in special alloy, noticeably
faster drilling performance, considerably higher tool life (service
life) and low heat generation when compared to conventional
drills due to specially ground tip – particularly suitable for battery-
powered drilling machines, self-centering tip from Ø 3.5 mm for
fast, clean drilling without centre-punching, tip with precise
special grinding = sharper cutting edges, special cutting edge
profile for clean drill exit hole, specially ground lateral cutting
edges for effective removal of waste material, shaft with 3-phase
grinding from Ø 5.5 mm (firm seating in drill chuck – no
spinning), for steel of up to 900 N/mm2 tensile strength (shank
diameter is the same as drill diameter)

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972812 5 4 *pdteöö#ny,y,m* 2 x 1,0 mm 12 mm 34 mm

COX972817 5 4 *pdteöö#ny,y.v* 2 x 1,5 mm 18 mm 40 mm

COX972822 5 4 *pdteöö#ny,x--* 2 x 2,0 mm 24 mm 49 mm

COX972827 5 4 *pdteöö#ny,xym* 2 x 2,5 mm 30 mm 57 mm

COX972832 5 4 *pdteöö#ny,xxv* 2 x 3,0 mm 33 mm 61 mm

COX972833 5 4 *pdteöö#ny,xcy* 3,3 mm 36 mm 65 mm

COX972835 5 4 *pdteöö#ny,xv,* 3,5 mm 39 mm 70 mm

COX972840 5 4 *pdteöö#ny,xbb* 4,0 mm 43 mm 75 mm

COX972842 5 4 *pdteöö#ny,xnx* 4,2 mm 43 mm 75 mm

COX972845 5 4 *pdteöö#ny,xm.* 4,5 mm 47 mm 80 mm

COX972848 5 4 *pdteöö#ny,x,n* 4,8 mm 52 mm 86 mm

COX972850 5 4 *pdteöö#ny,x.c* 5,0 mm 52 mm 86 mm

COX972855 5 4 *pdteöö#ny,c-.* 5,5 mm 57mm 93 mm

COX972860 5 4 *pdteöö#ny,cyn* 6,0 mm 57 mm 93 mm

COX972865 5 4 *pdteöö#ny,cxc* 6,5 mm 63 mm 101 mm

COX972868 5 4 *pdteöö#ny,v.y* 6,8 mm 69 mm 109 mm

COX972870 5 4 *pdteöö#ny,cc-* 7,0 mm 69 mm 109 mm

COX972875 5 4 *pdteöö#ny,cvm* 7,5 mm 69 mm 109 mm

COX972880 5 4 *pdteöö#ny,cbv* 8,0 mm 75 mm 117 mm

COX972885 5 4 *pdteöö#ny,cny* 8,5 mm 75 mm 117 mm

COX972890 5 4 *pdteöö#ny,cm,* 9,0 mm 81 mm 125 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Metallbohrer 
Metal drills 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice1.1
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HSS cobalt-alloy drills
DIN 338, type N, short cylindrical, right-hand cutting, 5% cobalt-
alloyed super high-speed steel, made of solid material, precision-
ground, 130° ground cone shell surface, thinned chisel point
from 3 mm upward, optimum centering behaviour, increased
wear resistance, stability and accuracy, for steels of up to 1400
N/mm2, especially suited for pillar drills and hand drills with and
without upright (shank diameter is the same as drill diameter)

Metallbohrer HSS kobaltlegiert
DIN 338, Typ N, kurz zylindrisch, rechtsschneidend, 5%
kobaltlegierter Hochleistungsschnellstahl, aus vollem Material
präzisionsgeschliffen, Kegelmantelanschliff 130°, ab 3 mm
ausgespitzte Querschneide, optimales Zentrierverhalten, erhöhte
Verschleißfestigkeit, Stabilität und Genauigkeit, für Stähle bis
1400 N/mm2, besonders geeignet für Säulenbohrmaschinen und
für Handbohrmaschinen mit und ohne Bohrständer
(Schaftdurchmesser entspricht dem Bohrerdurchmesser)

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX970522 10 4 *pdteöö#bbx-bv* 2 x 2,0 mm 24 mm 49 mm

COX970527 10 4 *pdteöö#bbx-ny* 2 x 2,5 mm 30 mm 57 mm

COX970532 10 4 *pdteöö#bbx-m,* 2 x 3,0 mm 33 mm 61 mm

COX970535 10 4 *pdteöö#xmxbbn* 3,5 mm 39 mm 70 mm

COX970540 10 4 *pdteöö#xmxbnc* 4,0 mm 43 mm 75 mm

COX970550 10 4 *pdteöö#xmxn--* 5,0 mm 52 mm 86 mm

COX970560 10 4 *pdteöö#xmxnbb* 6,0 mm 57 mm 93 mm

COX970570 3 4 *pdteöö#xmxn,n* 7,0 mm 69 mm 109 mm

COX970580 5 4 *pdteöö#xmxm-.* 8,0 mm 75 mm 117 mm

COX970600 5 4 *pdteöö#xmxmvm* 10,0 mm 87 mm 133 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Metallbohrer 
Metal drills 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice 1.2
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Metallbohrer HSS geschliffen
Nach DIN 338, Typ N, kurz, zylindrisch, rechtsschneidend, aus
vollem Material, präzisionsgeschliffen, extrem hohe Standzeit,
(Schaftdurchmesser entspricht dem Bohrerdurchmesser)

HSS drills, ground
DIN 338, type N short, cylindrical, right-hand cutting made of
solid material, precision-ground, extremely long lifetime (shank
diameter is the same as drill diameter)

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX970312 10 4 *pdteöö#bby..n* 2 x 1,0 mm 12 mm 34 mm

COX970317 10 4 *pdteöö#bbx--.* 2 x 1,5 mm 18 mm 40 mm

COX970322 10 4 *pdteöö#bbx-yn* 2 x 2,0 mm 24 mm 49 mm

COX970327 10 4 *pdteöö#bbx-xc* 2 x 2,5 mm 30 mm 57 mm

COX970332 10 4 *pdteöö#bbx-c-* 2 x 3,0 mm 33 mm 61 mm

COX970333 5 4 *pdteöö#-xx.xx* 3,3 mm 36 mm 65 mm

COX970335 10 4 *pdteöö#-xx.c.* 3,5 mm 39 mm 70 mm

COX970340 10 4 *pdteöö#-xx.vn* 4,0 mm 43 mm 75 mm

COX970342 5 4 *pdteöö#-xx.bc* 4,2 mm 43 mm 75 mm

COX970345 5 4 *pdteöö#-xx.n-* 4,5 mm 47 mm 80 mm

COX970348 5 4 *pdteöö#yn,,yy* 4,8 mm 52 mm 86 mm

COX970350 10 4 *pdteöö#-xx.mm* 5,0 mm 52 mm 86 mm

COX970355 5 4 *pdteöö#-xx.,v* 5,5 mm 57 mm 93 mm

COX970360 10 4 *pdteöö#-xx..y* 6,0 mm 57 mm 93 mm

COX970365 5 4 *pdteöö#-xc--v* 6,5 mm 63 mm 101 mm

COX970368 3 4 *pdteöö#-xc-yy* 6,8 mm 69 mm 109 mm

COX970370 3 4 *pdteöö#-xc-x,* 7,0 mm 69 mm 109 mm

COX970375 3 4 *pdteöö#-xc-cb* 7,5 mm 69 mm 109 mm

COX970380 5 4 *pdteöö#-xc-vx* 8,0 mm 75 mm 117 mm

COX970385 3 4 *pdteöö#-xc-b.* 8,5 mm 75 mm 117 mm

COX970390 3 4 *pdteöö#-xc-nn* 9,0 mm 81 mm 125 mm

COX970395 3 4 *pdteöö#-xc-mc* 9,5 mm 81 mm 125 mm

COX970400 5 4 *pdteöö#-xc-,-* 10,0 mm 87 mm 133 mm

COX970402 3 4 *pdteöö#yn,,x,* 10,2 mm 87 mm 133 mm

COX970405 3 4 *pdteöö#yn,,cb* 10,5 mm 87 mm 133 mm

COX970410 3 4 *pdteöö#-xc-.m* 11,0 mm 94 mm 142 mm

COX970420 3 4 *pdteöö#-xcy-c* 12,0 mm 101 mm 151 mm

COX970430 3 4 *pdteöö#-xcyy-* 13,0 mm 101 mm 151 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Metallbohrer 
Metal drills 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice1.3
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HSS drills, rolled
DIN 338, type N short, cylindrical, right-hand cutting, rolled with
turned Drill Chuck 13 mm

Metallbohrer HSS rollgewalzt
DIN 338, Typ N kurz, zylindrisch, rechtsschneidend, rollgewalzt
mit abgedrehtem Schaft für Bohrfutter 13 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX970012 10 4 *pdteöö#bby.vy* 2 x 1,0 mm 12 mm 34 mm 1,0 mm

COX970017 10 4 *pdteöö#bby.b,* 2 x 1,5 mm 18 mm 40 mm 1,5 mm

COX970022 10 4 *pdteöö#bby.nb* 2 x 2,0 mm 24 mm 49 mm 2,0 mm

COX970027 10 4 *pdteöö#bby.mx* 2 x 2,5 mm 30 mm 57 mm 2,5 mm

COX970032 10 4 *pdteöö#bby.,.* 2 x 3,0 mm 33 mm 61 mm 3,0 mm

COX970033 5 4 *pdteöö#-yc--b* 3,3 mm 36 mm 65 mm 3,3 mm

COX970035 10 4 *pdteöö#-yc-yx* 3,5 mm 39 mm 70 mm 3,5 mm

COX970040 10 4 *pdteöö#-yc-x.* 4,0 mm 43 mm 75 mm 4,0 mm

COX970042 5 4 *pdteöö#-yc-cn* 4,2 mm 43 mm 75 mm 4,2 mm

COX970045 5 4 *pdteöö#-yc-vc* 4,5 mm 47 mm 80 mm 4,5 mm

COX970048 5 4 *pdteöö#y-y,-y* 4,8 mm 52 mm 86 mm 4,8 mm

COX970050 10 4 *pdteöö#-yc-b-* 5,0 mm 52 mm 86 mm 5,0 mm

COX970055 5 4 *pdteöö#-yc-nm* 5,5 mm 57 mm 93 mm 5,5 mm

COX970060 10 4 *pdteöö#-yc-mv* 6,0 mm 57 mm 93 mm 6,0 mm

COX970065 5 4 *pdteöö#-yc-,y* 6,5 mm 63 mm 101 mm 6,5 mm

COX970068 3 4 *pdteöö#-yc-.,* 6,8 mm 69 mm 109 mm 6,8 mm

COX970070 3 4 *pdteöö#-ycy-v* 7,0 mm 69 mm 109 mm 7,0 mm

COX970075 3 4 *pdteöö#-ycyyy* 7,5 mm 69 mm 109 mm 7,5 mm

COX970080 5 4 *pdteöö#-ycyx,* 8,0 mm 75 mm 117 mm 8,0 mm

COX970085 3 4 *pdteöö#-ycycb* 8,5 mm 75 mm 117 mm 8,5 mm

COX970090 3 4 *pdteöö#-ycyvx* 9,0 mm 81 mm 125 mm 9,0 mm

COX970095 3 4 *pdteöö#-ycyb.* 9,5 mm 81 mm 125 mm 9,5 mm

COX970100 5 4 *pdteöö#-ycynn* 10,0 mm 87 mm 133 mm 10,0 mm

COX970102 3 4 *pdteöö#ycmnv-* 10,2 mm 87 mm 133 mm 10,2 mm

COX970105 3 4 *pdteöö#-ycymc* 10,5 mm 87 mm 133 mm 10,5 mm

COX970110 3 4 *pdteöö#-ycy,-* 11,0 mm 94 mm 142 mm 11,0 mm

COX970120 3 4 *pdteöö#-ycx-c* 12,0 mm 101 mm 151 mm 12,0 mm

COX970130 3 4 *pdteöö#-ycxxm* 13,0 mm 101 mm 151 mm 13,0 mm

COX970140 3 4 *pdteöö#m-y-,m* 14,0 mm 108 mm 160 mm 13,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Metallbohrer 
Metal drills 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice 1.4

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 1.4



Metallbohrer HSS rollgewalzt
DIN 338, Typ N kurz, zylindrisch, rechtsschneidend, rollgewalzt
mit abgedrehtem Schaft für Bohrfutter 13 mm

HSS drills, rolled
DIN 338, type N short, cylindrical, right-hand cutting, rolled with
turned Drill Chuck 13 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX970150 3 4 *pdteöö#m-y-.v* 15,0 mm 114 mm 169 mm 13,0 mm

COX970160 3 4 *pdteöö#m-yy--* 16,0 mm 120 mm 178 mm 13,0 mm

COX970180 3 4 *pdteöö#m-yyym* 18,0 mm 130 mm 191 mm 13,0 mm

COX970200 3 4 *pdteöö#m-yyxv* 20,0 mm 140 mm 205 mm 13,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Metallbohrer HSS rollgewalzt, lange Ausführung
DIN 340, Typ N lang, zylindrisch, rechtsschneidend, rollgewalzt 
(ab 3 mm) 
(Schaftdurchmesser entspricht dem Bohrerdurchmesser)

HSS metal drills rolled, long version
DIN 340, type N long, cylindrical, right-hand cutting, rolled (from
3 mm) 
(shaft diameter corresponds to the drill diameter)

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX970230 10 4 *pdteöö#mx-,yy* 3,0 mm 66 mm 100 mm 3,0 mm

COX970235 10 4 *pdteöö#mx-,x,* 3,5 mm 73 mm 112 mm 3,5 mm

COX970240 10 4 *pdteöö#mx-,cb* 4,0 mm 78 mm 119 mm 4,0 mm

COX970245 10 4 *pdteöö#mx-,vx* 4,5 mm 82 mm 126 mm 4,5 mm

COX970250 10 4 *pdteöö#mx-,b.* 5,0 mm 87 mm 132 mm 5,0 mm

COX970255 10 4 *pdteöö#mx-,nn* 5,5 mm 91 mm 139 mm 5,5 mm

COX970260 10 4 *pdteöö#mx-,mc* 6,0 mm 91 mm 139 mm 6,0 mm

COX970270 10 4 *pdteöö#mx-,,-* 7,0 mm 102 mm 156 mm 7,0 mm

COX970280 5 4 *pdteöö#mx-,.m* 8,0 mm 109 mm 165 mm 8,0 mm

COX970300 5 4 *pdteöö#mx-.-c* 10,0 mm 121 mm 184 mm 10,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Metallbohrer 
Metal drills 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice1.5
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Twist drill HSS 1/4"
Rolled, with hexagon receiver for all common cordless
screwdriver and Bosch UNEO, quick tool change in bit holder
Application area: steel, malleable iron

Spiralbohrer HSS 1/4“ E6.3
Rollgewalzt, mit Sechskantaufnahme für alle gängigen Akku-
Systeme und Bosch UNEO, schneller Werkzeugwechsel in
Bithaltern möglich
Einsatzbereich: Stahl, Temperguss

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COXT978200 8 4 *pdteöö#.-nvby* 2,0 mm

COXT978201 8 4 *pdteöö#.-nvn,* 3,0 mm

COXT978202 8 4 *pdteöö#.-nvmb* 4,0 mm

COXT978203 8 4 *pdteöö#.-nv,x* 5,0 mm

COXT978204 8 4 *pdteöö#.-nv..* 6,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Metallbohrer 
Metal drills 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice 1.6
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HSS Bohrer-Satz Centrix
6-teilig, in Kunststoff-Kassette mit Diebstahlsicherung, ab 4 mm
mit Zentrierspitze

Centrix Set of HSS drills
6 pieces, in plastic case with anti-theft protection, with centring
point from 4 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972606 5 4 *pdteöö#ny,vc.* 2 - 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

HSS-Spiralbohrer-Satz, kobaltlegiert
6-teilig, in Kunststoff-Kassette mit Diebstahlsicherung

Set of HSS twist drills, cobalt-alloyed
6 pieces, in plastic case, with anti-theft protection

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX970506 3 4 *pdteöö#nv,ccm* 2 - 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice1.7
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Set of HSS twist drills, grounded
13 pieces, DIN 338, in plastic case, theft-proof, 0.5 mm rising

HSS-Spiralbohrer-Satz, geschliffen
13-teilig, DIN 338, in Kunststoff-Kassette mit Diebstahlsicherung,
 0,5 mm steigend

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972128 5 4 *pdteöö#-..cvv* 2 - 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Set of HSS twist drills, grounded
8 pieces, DIN 338, in plastic case, with anti-theft protection

HSS-Spiralbohrer-Satz, geschliffen
8-teilig, DIN 338, in Kunststoffkassette mit Diebstahlsicherung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972126 5 4 *pdteöö#nv,c-n* 2 - 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice 1.8
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HSS-Spiralbohrer-Satz, rollgewalzt
19-teilig, DIN 338, in Metallkassette, 0,5 mm steigend

Set of HSS twist drills, rolled
19 pieces, DIN 338, in metal case, in 0.5 mm steps ascending

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972311 3 4 *pdteöö#-ycxmx* 1 - 10,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

HSS-Spiralbohrer-Satz, rollgewalzt
19-teilig, DIN 338, in Kunststoffkassette, mit Diebstahlsicherung,
0,5 mm steigend

Set of HSS twist drills, rolled
19 pieces, DIN 338, in plastic case with anti-theft protection in
0.5 mm steps ascending

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972310 3 4 *pdteöö#-ycxnb* 1 - 10,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice1.9
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Set of HSS twist drills, rolled
13 pieces, DIN 338, in plastic case, with anti-theft protection in
0.5 mm steps ascending

HSS-Spiralbohrer-Satz, rollgewalzt
13-teilig, DIN 338, in Kunststoffkassette, mit Diebstahlsicherung,
0,5 mm steigend

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972228 5 4 *pdteöö#-ycxb,* 2 - 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Set of HSS twist drills, rolled
6 pieces, DIN 338, in plastic case, with anti-theft protection

HSS-Spiralbohrer-Satz, rollgewalzt
6-teilig, DIN 338, in Kunststoffkassette, 
mit Diebstahlsicherung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972226 5 4 *pdteöö#nv,cyc* 2 - 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice 1.10
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Kombi-Bohrer-Satz,
9-teilig, in Kunststoffkassette, mit Diebstahlsicherung
3, 4, 5, 6, 8 mm Metall und 4, 5, 6, 8 Stein 

Set of combination drills,
9 pieces, in plastic case, with anti-theft protection
3, 4, 5, 6, 8 mm metal and 4, 5, 6, 8, mm stone

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972319 5 4 *pdteöö#-ycx.n* 3 - 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Allzweckbohrer
4-teilig, in Kunststoffkassette, mit Diebstahlsicherung

All-purpose drills
4 pieces, in plastic case with anti-theft protection

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972304 3 4 *pdteöö#bncnm,* 5 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice1.11
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Set of combination drills, 9 pieces
3x HSS, 3x stone, 3x wood, in plastic box with anti-theft 
protection

Kombi-Bohrer-Satz, 9-teilig
3x HSS, 3x Stein, 3x Holz, in Kunststoffkassette mit
Diebstahlsicherung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP303909 8 4 *pdteöö#cyc..-* 5 - 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

HSS TITAN set of metal drills, 19 pieces
In metal case, 0.5 mm increments

Metallbohrersatz HSS TITAN, 19-teilig
In Metallkassette, 0,5 mm steigend

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP301418 4 4 *pdteöö#bbxvvc* 1 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice 1.12
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Metallbohrersatz HSS TITAN, 6-teilig
In Kunststoffkassette mit Diebstahlsicherung

Set of HSS TITAN metal drills, 6 pieces
In plastic box with anti-theft lock

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP301406 8 4 *pdteöö#bbxvcn* 2 - 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Metallbohrersatz HSS, geschliffen, 6-teilig
In Kunststoffkassette mit Diebstahlsicherung

Set of HSS metal drills, polished, 6 pieces
In plastic box with anti-theft lock

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP301706 8 4 *pdteöö#bbxvb-* 2 - 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 
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Set of HSS metal drills, 19 pieces
In plastic box with anti-theft protection, in 0.5 mm increments

Metallbohrersatz HSS, 19-teilig
In Kunststoffkassette mit Diebstahlsicherung, 
0,5 mm steigend

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP301919 8 4 *pdteöö#cyc.mn* 1 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Set of HSS metal drills, 13 pieces
In plastic box with anti-theft protection

Metallbohrersatz HSS, 13-teilig
In Kunststoffkassette mit Diebstahlsicherung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP303913 8 4 *pdteöö#bbxvmv* 1,5 - 6,5 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Set of HSS metal drills, 6 pieces
In plastic box with anti-theft lock

Metallbohrersatz HSS, 6-teilig
In Kunststoffkassette mit Diebstahlsicherung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP301906 8 4 *pdteöö#bbxvnm* 2 - 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 
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Antennenfräser
Aus Werkzeugstahl, Schaft 8 mm

Antenna milling cutter
Of tool steel, 8 mm shaft

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX976424 3 4 *pdteöö#xvxcby* 4 - 24 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Blechschälbohrer CV
Schaft Ø 8 mm

Conical one-lip bit for CV
Shaft Ø 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX969520 4 4 *pdteöö#nv,ncv* 5 - 20 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Blechschälbohrer HSS
Schaft Ø 8 mm 

Conical one-lip bit HSS
Shaft Ø 8 mm 

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX969531 3 4 *pdteöö#mm-nxb* 16 - 30 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Zubehör 
Accessories 
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Milling drill, HSS
For metal, fixture Ø 6 mm

Fräsbohrer HSS
Für Metall, Aufnahme Ø 6 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COXT976306 3 4 *pdteöö#mm-nbn* 6 x 85 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Stepped drill HSS
Stepped drill 6 - 20 mm,
Shaft Ø 8 mm,
with spot-drilling tip for special steel, steel plate, 
plastic etc.,
2 blades

Stufenbohrer HSS
Stufenbohrer 6 - 20mm,
Schaft Ø 8mm,
mit Anbohrspitze für Edelstahl, Stahlblech, Kunststoff usw.,
2 Schneiden

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX976404 2 4 *pdteöö#mm-ncx* 6 - 20 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Stepped drill HSS
Stepped drill 6 - 30 mm,
Shaft Ø 8mm,
with spot-drilling tip for special steel, steel plate, 
plastic etc.,
2 blades

Stufenbohrer HSS
Stufenbohrer 6 - 30 mm,
Schaft Ø 8mm,
mit Anbohrspitze für Edelstahl, Stahlblech, Kunststoff usw.,
2 Schneiden

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX976406 2 4 *pdteöö#mm-nv.* 6 - 30 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Zubehör 
Accessories 
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Senker, HSS
90°, mit 1/4" Sechskantschaft, 3-Schneider, für Holz, Kunststoff
und Metall

Countersink, HSS
90°, with 1/4" hexagon shaft, 3 cutters, for wood, plastic and
metal

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX969310 4 4 *pdteöö#nv,bmc* 10 mm

COX969312 4 4 *pdteöö#nv,b,-* 12 mm

COX969316 4 4 *pdteöö#nv,b.m* 16 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zubehör 
Accessories 
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Concrete drills
ISO 5468 - impact-proof carbide precision lip - cold-forged drill
shank of of chromium-vanadium steel - special hardening and
soldering (1160° C) to ensure maximum resilience - particularly
robust round grooves for optimum boring dust flow - exact bores
due to precision grinding, application: granite, concrete, clinker,
stone, masonry, tiles, light-weight building materials

Betonbohrer
ISO 5468 - schlagfeste Hartmetall-Präzisionsschneide - 
Bohrerschaft aus Chrom-Vanadium Stahl - Spezialhärtung 
und Lötung (1160° C) garantieren höchste Belastbarkeit - 
besonders robuste Trapeznuten für optimalen 
Bohrmehltransport - exakte Bohrungen durch Präzisionsschliff 
Einsatzbereich: Granit, Beton, Klinker, Stein, Mauerwerk, Fliesen,
Leichtbaustoffe

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX974004 10 4 *pdteöö#yn,c,b* 4,0 mm 50 mm 85 mm 3,8 mm

COX974005 10 4 *pdteöö#yn,c.x* 5,0 mm 50 mm 85 mm 4,8 mm

COX974006 10 4 *pdteöö#yn,v-,* 6,0 mm 60 mm 100 mm 5,5 mm

COX974007 5 4 *pdteöö#yn,vyb* 7,0 mm 60 mm 100 mm 6,3 mm

COX974008 10 4 *pdteöö#yn,vxx* 8,0 mm 80 mm 120 mm 7,2 mm

COX974010 5 4 *pdteöö#yn,vc.* 10,0 mm 80 mm 120 mm 9,5 mm

COX974012 5 4 *pdteöö#yn,vvn* 12,0 mm 90 mm 150 mm 10,0 mm

COX974014 3 4 *pdteöö#yn,vbc* 14,0 mm 90 mm 150 mm 10,0 mm

COX974206 5 4 *pdteöö#yn,.b,* 6,0 mm 90 mm 150 mm 5,5 mm

COX974208 5 4 *pdteöö#yn,vn-* 8,0 mm 150 mm 200 mm 7,2 mm

COX974210 3 4 *pdteöö#yn,vmm* 10,0 mm 150 mm 200 mm 9,5 mm

COX974212 3 4 *pdteöö#yn,v,v* 12,0 mm 150 mm 200 mm 10,0 mm

COX974214 3 4 *pdteöö#cmymm,* 14,0 mm 200 mm 260 mm 10,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Stone drills 1/4“ E6.3
Made in one piece, with hexagon receiver for all common
cordless screwdrivers and Bosch UNEO, quick tool change in bit
holder Application area: masonry work, natural stone, artificial
stone, sand lime brick

Steinbohrer 1/4“ E6.3
Aus einem Stück gearbeitet, mit Sechskantaufnahme für alle
gängigen Akku-Systeme und Bosch UNEO, schneller
Werkzeugwechsel in Bithaltern möglich. Einsatzbereich:
Mauerwerk, Natur- und Kunststein, Kalksandstein

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COXT978404 8 4 *pdteöö#.-nvvv* 4 mm

COXT978405 8 4 *pdteöö#.-nvcm* 5 mm

COXT978406 8 4 *pdteöö#.-nvx-* 6 mm

COXT978408 8 4 *pdteöö#.-nvyc* 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Steinbohrer 
Stone drills 
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Hartmetall-Steinbohrer
Hartmetallplatte diamantgeschliffen, Sechskant Spannschaft -
spezielle Bohrmehlnuten für tiefe Löcher - hochfeste Lötung der
Hartmetall-Schneiden - Bohrerschaft aus legiertem Stahl
Einsatzbereich: Beton, Klinker, Stein, Mauerwerk, Fliesen,
Marmor, Leichtbaustoffe Spannschaft: Sechskant max. 10 mm

Carbide stone drills
diamond-ground carbide tip hexagon chucking shank - special
boring dust grooves for deep holes - high-strength soldering of
carbide lips - drill shank made of alloyed steel. Application:
concrete, clinker, stone, masonry, tiles, marble, light-weight
building materials. Chucking shank: max. 10 mm hexagon

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX971304 10 4 *pdteöö#-xcyxm* 4,0 mm 45 mm 100 mm 4 mm

COX971305 10 4 *pdteöö#-xcycv* 5,0 mm 55 mm 110 mm 5 mm

COX971306 10 4 *pdteöö#-xcyvy* 6,0 mm 60 mm 120 mm 6 mm

COX971307 5 4 *pdteöö#-xcyb,* 7,0 mm 70 mm 120 mm 7 mm

COX971308 10 4 *pdteöö#-xcynb* 8,0 mm 80 mm 130 mm 8 mm

COX971310 5 4 *pdteöö#-xcymx* 10,0 mm 90 mm 140 mm 10 mm

COX971312 3 4 *pdteöö#-xcy,.* 12,0 mm 90 mm 155 mm 10 mm

COX971314 3 4 *pdteöö#-xcy.n* 14,0 mm 90 mm 155 mm 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Steinbohrer
DIN 8039 (Euro-Norm) ähnlich, mit Hartmetall-Spitze

Stone drills
Similar to DIN 8039 (European Standard), carbide-tipped

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX971030 10 4 *pdteöö#-ycb,n* 3,0 mm 35 mm 61 mm 2,8 mm

COX971040 10 4 *pdteöö#-ycb.c* 4,0 mm 38 mm 76 mm 3,3 mm

COX971050 10 4 *pdteöö#-ycn-.* 5,0 mm 42 mm 81 mm 4,2 mm

COX971060 10 4 *pdteöö#-ycnxc* 6,0 mm 50 mm 100 mm 4,9 mm

COX971080 10 4 *pdteöö#-ycnbv* 8,0 mm 58 mm 115 mm 6,5 mm

COX971100 5 4 *pdteöö#-ycn,b* 10,0 mm 63 mm 125 mm 8,1 mm

COX971120 5 4 *pdteöö#-ycm-,* 12,0 mm 70 mm 140 mm 9,7 mm

COX971140 5 4 *pdteöö#-ycmxx* 14,0 mm 70 mm 150 mm 10,2 mm

COX971206 10 4 *pdteöö#-ycmc.* 6,0 mm 90 mm 200 mm 4,9 mm

COX971208 10 4 *pdteöö#-ycmvn* 8,0 mm 90 mm 200 mm 6,5 mm

COX971210 5 4 *pdteöö#-ycmbc* 10,0 mm 90 mm 200 mm 8,1 mm

COX971212 3 4 *pdteöö#-ycmn-* 12,0 mm 90 mm 200 mm 9,7 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Steinbohrer 
Stone drills 
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Wall breakthrough drills
ISO 5468 - impact-proof carbide lip - hardened drill shank 
of alloyed steel - special boring dust grooves for deep 
holes. 
Application: concrete, clinker, stone, masonry, tiles, 
marble,light-weight building materials, 
chucking shank: 8 to 10 mm bore Ø = cylindrical mount 
and 12 to 20 mm bore Ø = hexagon mount

Mauerdurchbruchbohrer
ISO 5468 - schlagfeste Hartmetallschneide - gehärteter 
Bohrerschaft aus legiertem Stahl - spezielle 
Bohrmehlnuten für tiefe Löcher 
Einsatzbereich: Beton, Klinker, Stein, Mauerwerk, Fliesen, 
Marmor, Leichtbaustoffe 
Spannschaft: 8 bis 10 mm Bohr-Ø  = zylindrisch 
und 12 bis 20 mm Bohr-Ø = 6kant-Aufnahme

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX974408 3 4 *pdteöö#yn,v.y* 8,0 mm 350 mm 400 mm 7,2 mm

COX974410 3 4 *pdteöö#yn,b-m* 10,0 mm 350 mm 400 mm 9,5 mm

COX974412 3 4 *pdteöö#yn,byv* 12,0 mm 350 mm 400 mm 10,0 mm

COX974414 2 4 *pdteöö#yn,bxy* 14,0 mm 350 mm 400 mm 10,0 mm

COX974416 2 4 *pdteöö#yn,bc,* 16,0 mm 350 mm 400 mm 10,0 mm

COX974420 2 4 *pdteöö#yn,,-v* 20,0 mm 350 mm 400 mm 10,0 mm

COX974612 2 4 *pdteöö#xcynmn* 12,0 mm 550 mm 600 mm 10,0 mm

COX974616 2 4 *pdteöö#xcynn.* 16,0 mm 550 mm 600 mm 10,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Wall breakthrough drills
Carbide tipped, hexagon from 12 mm upward

Mauerdurchbruchbohrer
Mit Hartmetall-Spitze, ab 12 mm Sechskant

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX971408 3 4 *pdteöö#-ycmmm* 8,0 mm 200 mm 400 mm 6,9 mm

COX971410 3 4 *pdteöö#-ycm,v* 10,0 mm 200 mm 400 mm 8,1 mm

COX971412 3 4 *pdteöö#-ycm.y* 12,0 mm 200 mm 400 mm 8,0 mm

COX971414 2 4 *pdteöö#-yc,-m* 14,0 mm 200 mm 400 mm 10,0 mm

COX971416 2 4 *pdteöö#-yc,yv* 16,0 mm 250 mm 400 mm 10,0 mm

COX971420 2 4 *pdteöö#-yc,c,* 20,0 mm 250 mm 400 mm 12,0 mm

COX971608 3 4 *pdteöö#mn,b-.* 8,0 mm 300 mm 600 mm 7,1 mm

COX971610 3 4 *pdteöö#-.vbxc* 10,0 mm 300 mm 600 mm 8,1 mm

COX971612 3 4 *pdteöö#-.vbc-* 12,0 mm 300 mm 600 mm 8,0 mm

COX971614 2 4 *pdteöö#-.vbvm* 14,0 mm 300 mm 600 mm 10,0 mm

COX971616 2 4 *pdteöö#-.vbbv* 16,0 mm 350 mm 600 mm 10,0 mm

COX971620 2 4 *pdteöö#mn,byn* 20,0 mm 350 mm 600 mm 13,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Steinbohrer 
Stone drills 
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Allzweckbohrer
Hartmetall-Kombischneide mit Zentrierspitze - 
punktgenaues Anbohren durch neue Schneideform 
Einsatzbereich: Mauerwerk, Marmor, Spanplatten, Holz, 
Kunststoff, Wandfliesen, Glas, Porzellan - kein Beton 
Bei Schlagbohrmaschinen Schlagwerk ausschalten, 
nur drehend bohren!

All-purpose drills
Carbide combination lip with centre point - exact 
centre-drilling due to new form of cutting edge.
Application: masonry, marble, chipboard, wood, plastic, 
wall tiles, glass, porcelain - no concrete 
Switch off percussion drill mechanism in percussion drills. 
Just use rotary drilling!

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX970805 5 4 *pdteöö#yn,bbx* 5,0 mm 50 mm 85 mm 4,8 mm

COX970806 5 4 *pdteöö#yn,bn.* 6,0 mm 60 mm 100 mm 5,5 mm

COX970808 5 4 *pdteöö#yn,bmn* 8,0 mm 80 mm 120 mm 7,2 mm

COX970810 3 4 *pdteöö#yn,nx-* 10,0 mm 80 mm 120 mm 9,2 mm

COX970812 3 4 *pdteöö#yn,ncm* 12,0 mm 90 mm 150 mm 10,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Glas- Bohrer
Extra geschliffene Hartmetallschneide, Schneideform speziell für
harte und spröde Werkstoffe, 
Einsatzbereich: Glas, Fliesen, Porzellan
Achtung: Nur mit Kühlmittel wie Wasser, Essig oder
Petroleum und ohne Schlagwerk bei niedriger Drehzahl
bohren. Das Bohren von Sicherheitsglas ist nicht möglich!

Glass drill
Additional grinding of hard-metal cutting edge; cutting edge
specially developed for hard and brittle materials. 
Application: glass, tiles, porcelain
note: Only drill at low speeds using cooling agents such as
water, vinegar or petroleum and do not use the hammer drill.
The drilling of safety glass is not possible!

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX970903 5 4 *pdteöö#bncnyn* 3,0 mm 80 mm 2,8 mm

COX970904 5 4 *pdteöö#bncnxc* 4,0 mm 89 mm 3,6 mm

COX970905 5 4 *pdteöö#bncnc-* 5,0 mm 91 mm 3,8 mm

COX970906 5 4 *pdteöö#bncnvm* 6,0 mm 100 mm 4,8 mm

COX970908 5 4 *pdteöö#bncnbv* 8,0 mm 100 mm 6,0 mm

COX970910 3 4 *pdteöö#bncnny* 10,0 mm 120 mm 8,1 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Allzweck- / Glasbohrer 
All-purpose drills / Drills for
glass 
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Diamond drill
For cordless screwdriver and drilling machine, a thin diamond
segment allow very evenly drilling, high endurance, ensured 50
holes in porcelain stoneware (aproxx. 8 mm thick) by propper
application (constant cooling), incl. Centering aid, adhesive ring
and hexagonal key to remove the drill core, during drilling
intensive cooling, drilling without hammer action facility, max.
speed 3000 rpm, self-sharpening, for tiles, porcelain stoneware
and granite
Application area: cable ducts, sanitary fixings etc.

Diamant-Bohrer
Für Akkuschrauber und Bohrmaschine, ein dünnes
Diamantsegment ermöglicht sehr gleichmäßiges bohren, hohe
Standzeit, garantiert 50 Löcher in Feinsteinzeug (ca. 8 mm dick)
bei sachgemäßer Anwendung (ständige Kühlung), inkl.
Anbohrhilfe, Kleberinge und Stiftschlüssel zum Entfernen des
Bohrkerns, während des Bohrvorgangs intensiv kühlen, ohne
Schlagfunktion bohren, max. Drehzal 3000 U/ min,
selbstschärfend, für Fliesen, Feinsteinzeug, Granit und Kachel
Einsatzbereich: Kabeldurchführungen, Sanitärbefestigungen usw.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX970926 5 4 *pdteöö#,mcc.b* 6,0 mm

COX970928 5 4 *pdteöö#,mcv-y* 8,0 mm

COX970930 5 4 *pdteöö#,mcvy,* 10,0 mm

COX970932 5 4 *pdteöö#,mcvxb* 12,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrer 
Drills 
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Hammerbohrer SDS-plus
Bohrhammerfeste Hartmetall-Präzisionsschneide in
Sonderlegierung - Speziallötung (1100° C) und HST-
Wärmebehandlung für extreme Belastungen - patentierte
Armierungsfasen sorgen für optimales Bohrverhalten bei
Armierungstreffern. - Großvolumige Wendeln für schnellen
Bohrmehltransport. - Bohrer aus Chrom-Nickel-Stahl - direkt
passend für alle Bohrhämmer mit SDS-plus Aufnahme - AEG,
B+D, Bosch, Fein, Hilti TE (TE 1, TE 5, TE 15, TE 15e, TE 24, TE
25), Metabo, Hitachi, Makita und andere mit entsprechender
Nutenverriegelung 
Einsatzbereich: Granit, Beton, Klinker, Stein, Mauerwerk,
Hartbrand-Fliesen, Marmor. Mit Prüfzeichen, das garantiert die
Übereinstimmung unserer Bohrer mit den Anforderungen des
“Instituts für Bautechnik” über HM-Hammerbohrer, die zur
Herstellung von Dübellöchern verwendet werden

Rotary hammer drill bits, SDS-plus
Hard metal precision cutter made of special alloy suitable for
rotary hammer drills - special soldering (1100° C) and HST
thermal treatment for heavy duty application - drill bits of
chromium-nickel steel - perfectly fitting for all drilling rotary
hammers with SDS-plus mounting system - AEG, B+D, Bosch,
Fein, Hilti TE (TE 1, TE 5, TE 15, TE 15e, TE 24, TE 25),
Metabo, Hitachi, Makita and others with suitable drill bit reception.
 
Application: granite, concrete, clinker, stone, masonry hard-
baked tiles, marble. With certification mark, it guarantees that our
drills comply with the requirements of the "Institut für Bautechnik"
concerning carbide rotary hammer drill bits which are used for
bolt fixings

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX971841 5 4 *pdteöö#cmyn.c* 4,0 mm 50 mm 110 mm

COX971851 5 4 *pdteöö#y-ycvv* 5,0 mm 50 mm 110 mm

COX971853 5 4 *pdteöö#bvvccx* 5,0 mm 100 mm 160 mm

COX971861 5 4 *pdteöö#y-ycby* 6,0 mm 50 mm 110 mm

COX971862 5 4 *pdteöö#y-ycn,* 6,0 mm 100 mm 160 mm

COX971863 5 4 *pdteöö#cmym-.* 6,0 mm 150 mm 210 mm

COX971864 5 4 *pdteöö#bvvcbn* 6,0 mm 200 mm 260 mm

COX971880 5 4 *pdteöö#cmymyn* 8,0 mm 50 mm 110 mm

COX971881 5 4 *pdteöö#y-ycmb* 8,0 mm 100 mm 160 mm

COX971882 5 4 *pdteöö#y-yc,x* 8,0 mm 150 mm 210 mm

COX971884 5 4 *pdteöö#bvvcm-* 8,0 mm 200 mm 260 mm

COX971885 5 4 *pdteöö#bvvc,m* 8,0 mm 250 mm 310 mm

COX971887 3 4 *pdteöö#bvvc.v* 8,0 mm 400 mm 460 mm

COX971900 3 4 *pdteöö#cmymxc* 10,0 mm 50 mm 110 mm

COX971901 5 4 *pdteöö#y-yc..* 10,0 mm 100 mm 160 mm

COX971902 5 4 *pdteöö#y-yv-b* 10,0 mm 150 mm 210 mm

COX971904 5 4 *pdteöö#bvvv--* 10,0 mm 200 mm 260 mm

COX971905 5 4 *pdteöö#yn,.y-* 10,0 mm 250 mm 310 mm

COX971907 3 4 *pdteöö#bvvvym* 10,0 mm 400 mm 450 mm

COX971921 5 4 *pdteöö#y-yvyx* 12,0 mm 100 mm 160 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

SDS-plus Steinbohrer 
SDS-plus stone drills 
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Rotary hammer drill bits, SDS-plus
Hard metal precision cutter made of special alloy suitable for
rotary hammer drills - special soldering (1100° C) and HST
thermal treatment for heavy duty application - drill bits of
chromium-nickel steel - perfectly fitting for all drilling rotary
hammers with SDS-plus mounting system - AEG, B+D, Bosch,
Fein, Hilti TE (TE 1, TE 5, TE 15, TE 15e, TE 24, TE 25),
Metabo, Hitachi, Makita and others with suitable drill bit reception.
 
Application: granite, concrete, clinker, stone, masonry hard-
baked tiles, marble. With certification mark, it guarantees that our
drills comply with the requirements of the "Institut für Bautechnik"
concerning carbide rotary hammer drill bits which are used for
bolt fixings

Hammerbohrer SDS-plus
Bohrhammerfeste Hartmetall-Präzisionsschneide in
Sonderlegierung - Speziallötung (1100° C) und HST-
Wärmebehandlung für extreme Belastungen - patentierte
Armierungsfasen sorgen für optimales Bohrverhalten bei
Armierungstreffern. - Großvolumige Wendeln für schnellen
Bohrmehltransport. - Bohrer aus Chrom-Nickel-Stahl - direkt
passend für alle Bohrhämmer mit SDS-plus Aufnahme - AEG,
B+D, Bosch, Fein, Hilti TE (TE 1, TE 5, TE 15, TE 15e, TE 24, TE
25), Metabo, Hitachi, Makita und andere mit entsprechender
Nutenverriegelung 
Einsatzbereich: Granit, Beton, Klinker, Stein, Mauerwerk,
Hartbrand-Fliesen, Marmor. Mit Prüfzeichen, das garantiert die
Übereinstimmung unserer Bohrer mit den Anforderungen des
“Instituts für Bautechnik” über HM-Hammerbohrer, die zur
Herstellung von Dübellöchern verwendet werden

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX971922 5 4 *pdteöö#cmymc-* 12,0 mm 150 mm 210 mm

COX971924 5 4 *pdteöö#bvvvxv* 12,0 mm 200 mm 260 mm

COX971925 5 4 *pdteöö#bvvvcy* 12,0 mm 250 mm 310 mm

COX971927 3 4 *pdteöö#bvvvv,* 12,0 mm 400 mm 450 mm

COX971928 2 4 *pdteöö#bvvvbb* 12,0 mm 550 mm 600 mm

COX971945 5 4 *pdteöö#yn,.xm* 14,0 mm 150 mm 210 mm

COX971946 5 4 *pdteöö#yn,.cv* 14,0 mm 250 mm 310 mm

COX971948 3 4 *pdteöö#bvvvm.* 15,0 mm 150 mm 210 mm

COX971953 3 4 *pdteöö#bvvv,n* 16,0 mm 100 mm 160 mm

COX971954 3 4 *pdteöö#bvvv.c* 16,0 mm 150 mm 210 mm

COX971955 3 4 *pdteöö#bvvb-.* 16,0 mm 250 mm 310 mm

COX971956 3 4 *pdteöö#y-y,bn* 16,0 mm 400 mm 450 mm

COX971958 2 4 *pdteöö#bvvbyn* 16,0 mm 550 mm 600 mm

COX971965 3 4 *pdteöö#bvvbxc* 18,0 mm 250 mm 300 mm

COX971968 2 4 *pdteöö#bvvbc-* 18,0 mm 550 mm 600 mm

COX971975 2 4 *pdteöö#bvvbvm* 20,0 mm 250 mm 300 mm

COX971977 2 4 *pdteöö#bvvbbv* 20,0 mm 400 mm 450 mm

COX971984 1 4 *pdteöö#bvvbny* 22,0 mm 550 mm 600 mm

COX971987 1 4 *pdteöö#bvvbm,* 24,0 mm 400 mm 450 mm

COX971988 1 4 *pdteöö#bvvb,b* 25,0 mm 550 mm 600 mm

COX971997 1 4 *pdteöö#bvvb.x* 28,0 mm 400 mm 450 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

SDS-plus Steinbohrer 
SDS-plus stone drills 
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SDS-plus Meißel
Spitzmeißel, rund - direkt passend für alle Bohrhämmer mit SDS-
plus Einsteckende - AEG, B + D, Bosch, Fein, Hilti TE 12 (bis 16
mm), Hilti TE 17/22, Metabo, Hitachi und andere mit
entsprechender Nutenverriegelung
Für allgemeine Meißel- u. Aufbrucharbeiten von Mauerwerk und
losem Gestein

SDS-plus chisels
Pointed chisel, round - perfectly suited for all drilling hammers
with SDS-plus mounting system - AEG, B+D, Bosch, Fein, Hilti
TE 12 (up to 16 mm), Hilti TE 17/22, Metabo, Hitachi and others
with suitable retaining-slot mounting

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX979000 2 4 *pdteöö#xvx,.v* 250 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

SDS-plus Meißel
Spitzmeißel, sechskant - direkt passend für alle Bohrhämmer mit
SDS-plus Einsteckende - AEG, B + D, Bosch, Fein, Hilti TE 12
(bis 16 mm), Hilti TE 17/22, Metabo, Hitachi und andere mit
entsprechender Nutenverriegelung
Für allgemeine Meißel- u. Aufbrucharbeiten von Mauerwerk und
losem Gestein

SDS-plus chisels
Pointed chisel, hexagon - perfectly suited for all drilling hammers
with SDS-plus mounting system - AEG, B+D, Bosch, Fein, Hilti
TE 12 (up to 16 mm), Hilti TE 17/22, Metabo, Hitachi and others
with suitable retaining-slot mounting

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX979003 2 4 *pdteöö#xvx.--* 250 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

SDS-plus Meißel
Flachmeißel - direkt passend für alle Bohrhämmer mit SDS-plus
Einsteckende - AEG, B + D, Bosch, Fein, Hilti TE 12 (bis 16 mm),
Hilti TE 17/22, Metabo, Hitachi und andere mit entsprechender
Nutenverriegelung
Für allgemeine Meißel- u. Aufbrucharbeiten von Mauerwerk und
losem Gestein mit gezielter Brechwirkung

SDS-plus chisels
Flat chisel - perfectly fitting for all drilling hammers with SDS-plus
mounting system - AEG, B+D, Bosch, Fein, Hilti TE 12 (up to 16
mm), Hilti TE 17/22, Metabo Hitachi and others with suitable
retaining-slot mounting

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX979006 3 4 *pdteöö#xvx.ym* 20 x 250 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

SDS-plus Meißel 
SDS-plus chisel 
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SDS-plus chisels
Spade chisel - perfectly suited for all drilling hammers with SDS-
plus mounting system - AEG, B+D, Bosch, Fein, Hilti TE 12 (up
to 16 mm), Hilti TE 17/22, Metabo, Hitachi and others with
suitable retaining-slot mounting

SDS-plus Meißel
Spatmeißel - direkt passend für alle Bohrhämmer mit SDS-plus
Einsteckende - AEG, B + D, Bosch, Fein, Hilti TE 12 (bis 16 mm),
Hilti TE 17/22, Metabo, Hitachi und andere mit entsprechender
Nutenverriegelung
Für das Abtragen von Material in größerem Umfang

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX979009 3 4 *pdteöö#xvx.xv* 40 x 250 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

SDS-plus chisels
Spade chisel, bent - perfectly suited for all drilling hammers with
SDS-plus mounting system - AEG, B+D, Bosch, Fein, Hilti TE 12
(up to 16 mm), Hilti TE 17/22, Metabo, Hitachi and others with
suitable retaining-slot mounting

SDS-plus Meißel
Spatmeißel, abgewinkelt - direkt passend für alle Bohrhämmer
mit SDS-plus Einsteckende - AEG, B + D, Bosch, Fein, Hilti TE
12 (bis 16 mm), Hilti TE 17/22, Metabo, Hitachi und andere mit
entsprechender Nutenverriegelung
Zum leichten Abstemmen von Fliesen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX979010 3 4 *pdteöö#bvbbby* 40 x 250 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

SDS-plus chisels
Gouge - perfectly fitting for all drilling hammers with SDS-plus
mounting system - AEG, B+D, Bosch, Fein, Hilti TE 12 (up to 16
mm), Hilti TE 17/22, Metabo, Hitachi and others with suitable
retaining-slot mounting

SDS-plus Meißel
Hohlmeißel - direkt passend für alle Bohrhämmer mit SDS-plus
Einsteckende - AEG, B + D, Bosch, Fein, Hilti TE 12 (bis 16 mm),
Hilti TE 17/22, Metabo, Hitachi und andere mit entsprechender
Nutenverriegelung
Für perfektes Einziehen von Kanälen im Mauerwerk.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX979012 2 4 *pdteöö#xvx.cy* 22 x 250 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

SDS-plus Meißel 
SDS-plus chisel 
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SDS-Plus-Meißelset kurze Ausführung, 3-teilig, mit Aufhänger
Direkt passend für alle Bohrhämmer mit SDS-plus Einsteckende - 
AEG, B + D, Bosch, Fein, Hilti TE 12 (bis 16 mm), Hilti TE 17/22, 
Metabo, Hitachi und andere mit entsprechender
Nutenverriegelung
bestehend aus:
1 Spitzmeißel sechskant rund 140 mm
1 Flachmeißel 20 x 140 mm
1 Spatmeißel 40 x 140 mm

SDS-Plus set of chisels, short  version, 3 pieces, with hang-
up hook
Perfectly fitting for all drilling hammers with SDS-plus mounting 
system - AEG, B + D,Bosch, Fein, Hilti TE 12 (up to 16 mm), 
Hilti TE 17/22, Metabo, Hitachi and others with suitable 
retaining-slot mounting consisting of:
1 pointed chisel hexagon shaft round 140 mm
1 flat chisel 20 x 140 mm
1 spade chisel 40 x 140 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

BP304003 5 4 *pdteöö#mmyx,,* 

Nr.:
No.:

VE
PU

SDS-plus Meißel 
SDS-plus chisel 
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SDS-plus set of drills 11 pieces
In case
fit for all drill hammers with SDS-plus insert end  – AEG, B + D, 
Bosch, Fein, Hilti TE 12 (up to 16 mm), Hilti TE 17/22, Metabo, 
Hitachsi and others with a corresponding groove lock
consisting of:
5 x 110 mm
6 x 110 mm
6 x 160 mm
8 x 160 mm
10 x 160 mm
10 x 210 mm
10 x 450 mm
12 x 210 mm
12 x 450 mm
16 x 450 mm
20 x 450 mm

SDS-plus Bohrersatz 11-teilig
Im Koffer
direkt passend für alle Bohrhämmer mit SDS-plus Einsteckende - 
AEG, B + D, Bosch, Fein, Hilti TE 12 (bis 16 mm), Hilti TE 17/22, 
Metabo, Hitachi und andere mit entsprechender
Nutenverriegelung
bestehend aus:
5 x 110 mm
6 x 110 mm
6 x 160 mm
8 x 160 mm
10 x 160 mm
10 x 210 mm
10 x 450 mm
12 x 210 mm
12 x 450 mm
16 x 450 mm
20 x 450 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

BP304011 6 4 *pdteöö#mmyc-y* 

Nr.:
No.:

VE
PU

SDS-plus Sätze 
SDS-plus sets 
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SDS-plus Bohrer/Meißel-Satz 17-teilig
Im Koffer
direkt passend für alle Bohrhämmer mit SDS-plus Einsteckende - 
AEG, B + D, Bosch, Fein, Hilti TE 12 (bis 16 mm), Hilti TE 17/22,
Metabo, Hitachi und andere mit entsprechender
Nutenverriegelung
bestehend aus:
1x 5,5 x 110 mm Bohrer
1x 5,5 x 160 mm Bohrer
1x 6 x 110 mm Bohrer
1x 6 x 160 mm Bohrer
1x 6,5 x 160 mm Bohrer
2x 7 x 160 mm Bohrer
1x 8 x 160 mm Bohrer
1x 10 x 160 mm Bohrer
1x 10 x 260 mm Bohrer
1x 12 x 260 mm Bohrer
1x 14 x 210 mm Bohrer
1x 16 x 260 mm Bohrer
1x 40 x 250 mm Spatmeißel
1x 14 x 250 mm Spitzmeißel
1x 20 x 250 mm Hohlmeißel
1x 14 x 250 mm Flachmeißel

SDS-plus drill/chisel set 17 pieces
in case
fit for all drill hammers with SDS-plus insert end  – AEG, B + D, 
Bosch, Fein, Hilti TE 12 (up to 16 mm), Hilti TE 17/22, Metabo,
Hitachi and others with a corresponding groove lock
consisting of:
1x 5.5 x 110 mm drill bit
1x 5.5 x 160 mm drill bit
1x 6 x 110 mm drill bit
1x 6 x 160 mm drill bit
1x 6.5 x 160 mm drill bit
2x 7 x 160 mm drill bit
1x 8 x 160 mm drill bit
1x 10 x 160 mm drill bit
1x 10 x 260 mm drill bit
1x 12 x 260 mm drill bit
1x 14 x 210 mm drill bit
1x 16 x 260 mm drill bit
1x 40 x 250 mm spade chisel
1x 14 x 250 mm moil chisel
1x 20 x 250 mm gouge
1x 14 x 250 mm flat chisel

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

BP304017 6 4 *pdteöö#mmyx.b* 

Nr.:
No.:

VE
PU

SDS-plus Sätze 
SDS-plus sets 
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SDS max rotary hammer drill bits 
SDS-max shaft for use with all large impact drills equipped with
SDS-max fixture; four impact drill resistant carbide metal
precision cutters in special alloy; special soldering of carbide
metal cutters at 1100°C for extremely high stress 
Application: Granite, concrete, engineered brick, stone,
brickwork, hard-baked tiles, marble

SDS max Hammerbohrer
SDS-max-Schaft für alle großen Bohrhämmer mit SDS-max-
Aufnahme; vier Bohrhammerfeste Hartmetall-Präzionsschneiden
in Sonderlegierung; Speziallötung der Hartmetallschneiden mit
1100° C für extreme Belastung 
Einsatzbereich: Granit, Beton, Klinker, Stein, Mauerwerk,
Hartbrand-Fliesen, Marmor 

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX975164 1 4 *pdteöö#v,c..-* 16,0 mm 390 mm 540 mm

COX975224 1 4 *pdteöö#v,v--c* 22,0 mm 400 mm 520 mm

COX975327 1 4 *pdteöö#v,v-y-* 32,0 mm 440 mm 570 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

SDS max Bohrer 
SDS max drills 
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SDS max Spitzmeißel
Meißel mit SDS-max-Schaft für alle Bohrhämmer 
mit SDS-max-Aufnahme
Für allgemeine Meißel- und Abbrucharbeiten

SDS max pointed chisel
Chisel with SDS-max shaft for all impact drills with SDS-max
fixture

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX979504 2 4 *pdteöö#v,v-xm* 400 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

SDS max Flachmeißel
Meißel mit SDS-max-Schaft für alle Bohrhämmer 
mit SDS-max-Aufnahme
Für allgemeine Meißel- und Abbrucharbeiten mit gezielter
Brechwirkung

SDS max flat chisel
Chisel with SDS-max shaft for all impact drills with SDS-max
fixture

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX979514 2 4 *pdteöö#v,v-cv* 24 x 400 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

SDS max Spatmeißel
Meißel mit SDS-max-Schaft für alle Bohrhämmer 
mit SDS-max-Aufnahme
Für allgemeine Meißel- und Abbrucharbeiten für große Flächen

SDS max spade chisel
Chisel with SDS-max shaft for all impact drills with SDS-max
fixture

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COX979541 2 4 *pdteöö#v,v-b,* 80 x 300 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

SDS max Meißel 
SDS max chisel 
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Carbide-tipped concrete drill set
7 pieces, ISO standard 5468, in plastic case, 
with anti-theft protection

Hartmetall-Betonbohrersatz
7-teilig, ISO-Norm 5468, in Kunststoff- Kassette, 
mit Diebstahlsicherung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX974907 3 4 *pdteöö#bncn,b* 4 - 12 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Carbide-tipped concrete drill set
4 pieces ISO standard 5468, in plastic case, 
with anti-theft protection

Hartmetall-Betonbohrersatz
4-teilig, ISO-Norm 5468, in Kunststoffkassette, 
mit Diebstahlsicherung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX974905 5 4 *pdteöö#ym---b* 5 - 10,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 
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Steinbohrer-Satz
4-teilig, Kunststoffkassette mit Diebstahlsicherung

Set of stone drills
4 pieces, in plastic case, with anti-theft protection

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972314 5 4 *pdteöö#-yc,n.* 5 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

SDS-Plus-Hammerbohrersatz
7-teilig, Metallkassette mit Diebstahlsicherung

Set of SDS-plus hammer drills
7 pieces, metal case with anti-theft protection

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX971807 3 4 *pdteöö#bb..yn* 5 - 12 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

SDS-Plus-Hammerbohrersatz
4-teilig, Kunststoffkassette mit Diebstahlsicherung

Set of SDS-plus hammer drill bits
4 pieces, plastic case with anti-theft protection

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX971804 3 4 *pdteöö#xmnbm,* 5 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 
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Set of stone drills
5 pieces, in plastic box with anti-theft lock

Steinbohrersatz
5-teilig, in Kunststoffkassette mit Diebstahlsicherung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP300904 8 4 *pdteöö#cyc.n.* 4 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Set of wall breakthrough drills, HM
3 pieces, total length 400 mm

Mauerdurchbruchbohrersatz, HM
3-teilig, Gesamtlänge 400 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP300803 10 4 *pdteöö#bbnnm-* 8/10/12 mm 240 mm 400 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 
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Schlangenbohrer
Zentrierspitze mit Einzugsgewinde, für tiefe Löcher, mit sechskant
Schaft

Auger bits
Centering tip with pull-in winding, for deep holes, with hexagonal
shaft

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX801208 3 4 *pdteöö#y-xxx,* 8,0 mm 150 mm 235 mm 8 mm

COX801210 3 4 *pdteöö#y-xxcb* 10,0 mm 150 mm 235 mm 10 mm

COX801212 3 4 *pdteöö#y-xxvx* 12,0 mm 150 mm 235 mm 12 mm

COX801216 3 4 *pdteöö#y-xxnn* 16,0 mm 150 mm 235 mm 10 mm

COX801222 3 4 *pdteöö#y-xx.m* 22,0 mm 150 mm 235 mm 10 mm

COX801224 3 4 *pdteöö#y-xc-c* 24,0 mm 150 mm 235 mm 13 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Holzspiralbohrer CV
Mit Zentrierspitze und Vorschneider, präzisionsgeschliffen

Wood working drill CV
With centre point and cutting edges, precision ground

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972030 10 4 *pdteöö#-yvx,n* 3,0 mm 33 mm 61 mm 3,0 mm

COX972040 10 4 *pdteöö#-yvx.c* 4,0 mm 43 mm 75 mm 4,0 mm

COX972050 10 4 *pdteöö#-yvc-.* 5,0 mm 52 mm 86 mm 5,0 mm

COX972060 10 4 *pdteöö#-yvcyn* 6,0 mm 57 mm 93 mm 6,0 mm

COX972070 5 4 *pdteöö#-yvcxc* 7,0 mm 65 mm 104 mm 7,0 mm

COX972080 10 4 *pdteöö#-yvcc-* 8,0 mm 70 mm 114 mm 8,0 mm

COX972090 5 4 *pdteöö#-yvcvm* 9,0 mm 70 mm 122 mm 9,0 mm

COX972100 5 4 *pdteöö#-yvcbv* 10,0 mm 80 mm 127 mm 10,0 mm

COX972110 5 4 *pdteöö#-yvcny* 11,0 mm 94 mm 142 mm 10,0 mm

COX972120 5 4 *pdteöö#-yvcm,* 12,0 mm 101 mm 151 mm 10,0 mm

COX972130 5 4 *pdteöö#-yvc,b* 13,0 mm 101 mm 151 mm 10,0 mm

COX972140 5 4 *pdteöö#-yvc.x* 14,0 mm 108 mm 160 mm 10,0 mm

COX972150 3 4 *pdteöö#-yvv-,* 15,0 mm 114 mm 169 mm 10,0 mm

COX972160 3 4 *pdteöö#-yvvyb* 16,0 mm 120 mm 178 mm 10,0 mm

COX972180 3 4 *pdteöö#-yvvxx* 18,0 mm 130 mm 191 mm 10,0 mm

COX972200 3 4 *pdteöö#-yvvc.* 20,0 mm 140 mm 205 mm 10,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Holzbohrer 
Wood drills 
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CV twist drill for wood
With centre point and cutting edges, precision ground

Holzspiralbohrer CV
Mit Zentrierspitze und Vorschneider, präzisionsgeschliffen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972506 5 4 *pdteöö#yb.ym,* 6,0 mm 155 mm 250 mm 6,0 mm

COX972508 5 4 *pdteöö#yb.y,b* 8,0 mm 155 mm 250 mm 8,0 mm

COX972510 5 4 *pdteöö#yb.y.x* 10,0 mm 155 mm 250 mm 10,0 mm

COX972512 5 4 *pdteöö#yb.x-,* 12,0 mm 155 mm 250 mm 10,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

CV beam drill 
Centre point with two cutting edges for exact spot drilling, 
no clamping and improved guidance due to conical precision
grinding
Area of application: softwood, hardwood, beams, chipboards

Balkenbohrer CV
Zentrierspitze mit zwei Schneiden für genaues Anbohren,
kein Klemmen und bessere Führung durch konischen
Präzisionsschliff
Einsatzbereich:  Weich- und Hartholz, Balken, Spanplatten

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX801308 5 4 *pdteöö#n..,cv* 8,0 mm 340 mm 400 mm 8,0 mm

COX801310 5 4 *pdteöö#n..,vy* 10,0 mm 340 mm 400 mm 10,0 mm

COX801312 5 4 *pdteöö#n..,b,* 12,0 mm 340 mm 400 mm 10,0 mm

COX801316 3 4 *pdteöö#n..,nb* 16,0 mm 340 mm 400 mm 10,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

With hexagon receiver for all common cordless screwdriver and
Bosch UNEO, quick tool change in bit holder Application area:
for hard- and softwood.

Spiralbohrer Holz
Mit 1/4“ E6.3 Aufnahme. Geeignet für alle Akku-Systeme,
Bohrmaschinen und Bithaltern, Zusätzlich: Für Hart- und 
Weichholz

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COXT978300 8 4 *pdteöö#.-ncn.* 3,0 mm

COXT978301 8 4 *pdteöö#.-ncmn* 4,0 mm

COXT978302 8 4 *pdteöö#.-nc,c* 5,0 mm

COXT978303 8 4 *pdteöö#.-nc.-* 6,0 mm

COXT978304 8 4 *pdteöö#.-nv-n* 8,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Holzbohrer 
Wood drills 
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Sicherheits-Schalungsbohrer CV
Konischer Übergang, abgesetzter Schaft

Safety formwork drills CV
Conical transition, stepped shank

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX971508 3 4 *pdteöö#-yvyy,* 8,0 mm 120 mm 400 mm 8 mm

COX971510 3 4 *pdteöö#-yvyxb* 10,0 mm 120 mm 400 mm 8 mm

COX971512 3 4 *pdteöö#-yvycx* 12,0 mm 120 mm 400 mm 8 mm

COX971514 2 4 *pdteöö#-yvyv.* 14,0 mm 120 mm 400 mm 10 mm

COX971516 2 4 *pdteöö#-yvybn* 16,0 mm 120 mm 400 mm 10 mm

COX971520 2 4 *pdteöö#-yvym-* 20,0 mm 120 mm 400 mm 12 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Maschinen-Zentrum-Bohrer
Verstellbar, Gr. 1, aus CK 45-Stahl
Sehr gut geeignet, um unrunde Durchmesser zu bohren.

Machine centre bits
Adjustable, size 1, of CK 45 steel

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972203 2 4 *pdteöö#yn,,mc* 13 / 15 - 45 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Holzbohrer 
Wood drills 
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Forstner bit for machine
For drilling holes in solid wood

Maschinen-Forstnerbohrer
Zum Bohren von Löchern in Vollholz

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972215 2 4 *pdteöö#xx,--c* 15 mm

COX972220 2 4 *pdteöö#cmymny* 20 mm

COX972201 2 4 *pdteöö#yn,,,-* 26 mm

COX972230 2 4 *pdteöö#xx,-xm* 30 mm

COX972202 2 4 *pdteöö#yn,,vx* 35 mm

COX972240 2 4 *pdteöö#bvbmmc* 40 mm

COX972245 2 4 *pdteöö#mm-vmx* 45 mm

COX972249 2 4 *pdteöö#mm-v,.* 50 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Hinge-hole drills
With centre point and 2 lips, for chipboard, with carbide lips, for
long tool life, laminated wood, Resopal boards (to be used only
with upright, not suitable for hand-held drilling) 

Topfscharnierlochbohrer
Mit Zentralspitze und 2 Schneiden, für Spanplatten, mit
Hartmetall-Schneiden für lange Lebensdauer, Schichtholz,
Resopalplatten (nur mit Bohrständer zu verwenden, nicht für
freistehendes Bohren!) 
Perfekt zum Vorbohren von Schrankbeschlägen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972206 2 4 *pdteöö#yn,,.m* 26 mm

COX972207 2 4 *pdteöö#yn,,b.* 35 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Forstnerbohrer 
Forstner drills 
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Forstnerbohrersatz 5-teilig
In praktischer Holzkiste
Schaft Ø 8 mm

Forstner drill set, 5 pieces
In a practical wooden box
Shaft Ø 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP302505 5 4 *pdteöö#mn.,nb* 15/20/25/30/35 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Holz-Spiralbohrer-Satz
8-teilig in Kunststoffkassette, mit Diebstahlsicherung, 
1,0 mm steigend

Set of twist drills for wood
8 pieces in plastic case with anti-theft protection in 1.0 mm steps
ascending

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972328 5 4 *pdteöö#xn-,nm* 3 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Forstnerbohrer 
Forstner drills 
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Set of twist drills for wood
5 pieces in plastic case with anti-theft protection

Holz-Spiralbohrer-Satz
5-teilig in Kunststoffkassette, mit Diebstahlsicherung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972325 5 4 *pdteöö#-yvvvn* 4 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Set of wood working drill bits, 5 pieces
With centering tip, in plastic box with anti-theft protection

Holzbohrersatz, 5-teilig
Mit Zentrierspitze, in Kunststoffkassette mit Diebstahlsicherung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP302005 8 4 *pdteöö#cyc.,c* 4 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Set of flat milling drills, 6 pieces Flachfräsbohrersatz, 6-teilig

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP302306 8 4 *pdteöö#bbcnym* 10 - 25 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 
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Aufstecksenker mit Holzbohrer
90°, zum Bohren und gleichzeitigem Ansenken, verstellbar, auch
als Tiefenstopp verwendbar  

Slip-on countersink with wood drill
90°, for drilling and simultaneous countersinking, adjustable, also
useable as depth stop

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX969163 4 4 *pdteöö#nv,v.,* 16 x 3 mm

COX969164 4 4 *pdteöö#nv,b-v* 16 x 4 mm

COX969165 4 4 *pdteöö#nv,byy* 16 x 5 mm

COX969166 4 4 *pdteöö#nv,bx,* 16 x 6 mm

COX969168 4 4 *pdteöö#nv,bcb* 16 x 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Senker, WS
90°, mit 1/4" Sechskantschaft, 7-Schneiden, für Holz und
Kunststoff

Countersink, WS
90°, with 1/4" hexagon shaft, 7 cutting edges, for wood and
plastic

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX969210 4 4 *pdteöö#nv,bvx* 10 mm

COX969213 4 4 *pdteöö#nv,bb.* 13 mm

COX969216 4 4 *pdteöö#nv,bnn* 16 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zubehör 
Accessories 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice1.41

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 1.41



Set of wood drills with depth stop
With centring point ,
drilling depth setting ideally suited for corrugated dowels

Holzbohrersatz mit Tiefenstopp
Mit Zentrierspitze
Bohrtiefeneinstellung ideal für Riffeldübel geeignet

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt

Content
Größe
Size

COXT969550 6 4 *pdteöö#mmyc,m* 3 6 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Inhalt
Content

Größe
Size

Depth stop ring for drills Tiefenstoppring für Bohrer

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt

Content
Größe
Size

COXT969500 8 4 *pdteöö#mmycm-* 3 6 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Inhalt
Content

Größe
Size

Zubehör 
Accessories 
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Zapfenschneider
Schaft-Ø 8 mm, 1-Schneide, zum Herstellen von Zapfen aus
Vollholz

Tenon cutter
Shaft Ø 8 mm, 1 cutter, for producing tenons made out of solid
wood

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX969610 4 4 *pdteöö#nv,nvy* 10 mm

COX969612 4 4 *pdteöö#nv,nb,* 12 mm

COX969616 4 4 *pdteöö#nv,nnb* 16 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Senkbohrer mit Anschlag
90°, zum Bohren und gleichzeitigem Ansenken, mit Tiefenstopp,
verstellbar

Countersinking drill with limit stop
90°, for drilling and simultaneous countersinking, with depth stop,
adjustable 

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COXT969000 3 4 *pdteöö#mxvy.x*  9 x 3 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zubehör 
Accessories 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice1.43

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 1.43



Manual reamer, wood 12 mm
With heavy plastic handle for wood and soft metals

Handsenker Holz 12 mm
Mit schwerem Kunststoffheft, für Holz und weiche Metalle

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX972250 4 4 *pdteöö#nbny,.* 12 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Dowel straightedge
- for making dowel joints, rows of holes for racks as well as 
  drilled holes for  hinges and fittings
- for dowelling boards up to 600 mm and thicknesses 
  of 12 - 40 mm
- drill bushings, exchangeable Ø 5, 6, 8 and 10 mm
- Grid dimension suitable for carpentry in 32 mm resolution

Dübellineal
- zum Herstellen von Dübelverbindungen, Lochreihen für Regale 
  sowie Bohrungen für Scharniere und Beschläge
- zum Dübeln von Brettern bis 600 mm und Stärken 
  von 12 - 40 mm
- Bohrbuchsen auswechselbar Ø 5, 6, 8, und 10 mm
- Rastermaß schreinergerecht in 32 mm Rasterung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM969650 2 4 *pdteöö#mmyccx* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Zubehör 
Accessories 
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Dübelmarkierer
4 Stück, zum Markieren der Bohrlöcher für Riffeldübel

Dowel marker
4 units, for marking the drill holes for corrugated dowels

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt

Content
Größe
Size

COXT969406 8 4 *pdteöö#mm-.yb* 4 6 mm

COXT969408 8 4 *pdteöö#mm-.xx* 4 8 mm

COXT969410 8 4 *pdteöö#mm-.c.* 4 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Inhalt
Content

Größe
Size

Buchen-Riffeldübel Beech corrugated dowels

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt

Content
Größe
Size

COM900101 8 4 *pdteöö#mv.xm-* 50 6x 30 mm

COM900102 8 4 *pdteöö#mv.x,m* 40 8x 40 mm

COM900103 8 4 *pdteöö#mv.x.v* 30 10x 40 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Inhalt
Content

Größe
Size

Zubehör 
Accessories 
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Beech corrugated dowels Buchen-Riffeldübel

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt

Content
Größe
Size

COM900111 8 4 *pdteöö#mnx.vy* 200 6x 30 mm

COM900112 8 4 *pdteöö#mnx.cv* 150 8x 40 mm

COM900113 8 4 *pdteöö#mnx.xm* 120 10x 40 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Inhalt
Content

Größe
Size

Wood joining plates Holzverbindungsplättchen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt

Content
Größe
Size

COM900255 8 4 *pdteöö#mv.cym* 50 45x 15 mm

COM900261 8 4 *pdteöö#mv.cxv* 50 55x 19 mm

COM900261 8 4 *pdteöö#mv.cxv* 50 61x 23 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Inhalt
Content

Größe
Size

Zubehör 
Accessories 
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Konusplättchen Kiefer
zum Verdecken von Schraubköpfen und Schließen von
Astlöchern

Conical pads Kiefer
for covering screw heads and closing knotholes

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt

Content
Größe
Size

COM900315 8 4 *pdteöö#mv.ccy* 40 15 mm

COM900320 8 4 *pdteöö#mv.cv,* 30 20 mm

COM900325 8 4 *pdteöö#mv.cbb* 20 25 mm

COM900330 8 4 *pdteöö#mv.cnx* 10 30 mm

COM900335 8 4 *pdteöö#mv.cm.* 10 35 mm

COM900340 8 4 *pdteöö#mv.c,n* 8 40 mm

COM900345 8 4 *pdteöö#mv.c.c* 8 45 mm

COM900350 8 4 *pdteöö#mv.v-.* 8 50 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Inhalt
Content

Größe
Size

Riffeldübel-Box 6/8/10
400 Stück
Bestückung:
• 6x30 200 Stück
• 8x40 150 Stück
• 10x40 50 Stück

• Durch Raster bleibt die Ordnung erhalten
• Wieder verschließbarer Deckel
• Schutz vor Feuchte und Schmutz

Dowels Box 6/8/10
400 pieces
Assembly:
• 6x30 200 Stück
• 8x40 150 Stück
• 10x40 50 Stück

Areas of application:
• Kitchen furniture, office furniture, living room
  furniture, bathroom furniture and drawers
• The bucket keeps the order of the dowels
  inside
• This bucket could closed air tight
• Protect the dowels against dampness and dirt

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM900115 8 4 *pdteöö#mnx.y-* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Zubehör 
Accessories 
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#-w-Layouts-Programmübersicht Bits

Bits 
Bits 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice 2.1

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 2.1



Kreuzschlitz-Schraubeinsatz mit Torsions-Zone
Diamantbesatz
Bit mit Diamantpartikelbesatz und Torsionszone. Dadurch krallt
sich der Bit fester im Schraubenkopf fest und die Torsionszone
sorgt für einen Stoßdämpfereffekt. Geringere Anpresskraft und
Verschraubungszeit

Phillips screw driving bit with torsion zone diamond-tipped
Bit with diamond particle and torsion zone. Therefore the Bit
claws into the bit. The torsion zone see to for a good shock
absorbation. Less time exposure and contact pressure.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973421 10 4 *pdteöö#cmc.nc* 25 mm PH 1 2

COXT973422 10 4 *pdteöö#cmc.m-* 25 mm PH 2 2

COXT973423 10 4 *pdteöö#cmc.,m* 25 mm PH 3 2

COXT973426 10 4 *pdteöö#cmc..v* 25 mm PH 1, 2, 3 à 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Kreuzschlitz-Schraubeinsatz mit Torsions-Zone
ACR®-Rippen
Speziell für die Verschraubung von Metallschrauben. ACR
Rippen verringern die Abrutschgefahr. Zusätzlich sorgt die
Torsionszone für einen Stoßdämpfereffekt.

Phillips screw driving bit with torsion zone, ACR® ribs
Especially for metal screws. The ACR ribs reduces the slip effect.
Furthermore, the torsion zone take care for a good shock
absorbation.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973041 10 4 *pdteöö#y.mcm,* 25 mm PH 1 2 

COXT973042 10 4 *pdteöö#y.mc,b* 25 mm PH 2 2 

COXT973043 10 4 *pdteöö#y.mc.x* 25 mm PH 3 2

COXT973046 10 4 *pdteöö#y.mv-,* 25 mm PH 1, 2, 3 à 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Bits 
Bits 
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Phillips screw driving bit with titanium nitride coating
High-quality TiN-coating, low friction, high endurance, suited also 
for screw connection of stainless steel bolts 

Kreutzschlitz-Schraubeinsatz mit Titannitrit-Beschichtung
Hochwertige TiN-Beschichtung, geringe Reibung, hohe 
Standzeit, auch für die Verschraubung von 
Edelstahlschrauben geeignet

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973861 10 4 *pdteöö#,my,-c* 25 mm PH 1 2

COXT973862 10 4 *pdteöö#,my,y-* 25 mm PH 2 2

COXT973863 10 4 *pdteöö#,my,xm* 25 mm PH 3 2

COXT973882 5 4 *pdteöö#,mmnc,* 25 mm PH 2 5

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Phillips screw driving bit, stainless
Especially for the screw fitting for stainless steel screws.
Application: For the terrace-screws and garden furnitures

Kreuzschlitz-Schraubeinsatz Edelstahl
Speziell für die Verschraubung von Edelstahlschrauben im
Terrassen und Gartenmöbelbereich.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973301 5 4 *pdteöö#.ynymm* 25 mm PH 1 2

COXT973302 5 4 *pdteöö#.yny,v* 25 mm PH 2 2

COXT973303 5 4 *pdteöö#.yny.y* 25 mm PH 3 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Bits 
Bits 
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Kreuzschlitz-Schraubeinsatz Phillips screw driving bit

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973001 10 4 *pdteöö#-xc,vv* 25 mm PH 1 2 

COXT973002 10 4 *pdteöö#-xc,cm* 25 mm PH 2 2

COXT973003 10 4 *pdteöö#-,n,nc* 25 mm PH 3 2 

COXT973006 10 4 *pdteöö#bnc,.-* 25 mm PH 1,2,3 à 1

COXT973602 10 4 *pdteöö#bnc.x-* 25 mm PH 2 10

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Kreuzschlitz-Schraubeinsatz, lang Phillips screw driving bit, long

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973007 10 4 *pdteöö#bncm,v* 50 mm PH 1, 2, 3 à 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Bits 
Bits 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice2.4

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 2.4



Pozidriv screw driving bit with torsion zone diamond-tipped Pozidriv-Schraubeneinsatz mit Torsions-Zone,
Diamantbesatz

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973431 10 4 *pdteöö#cmv--m* 25 mm PZ 1 2 

COXT973432 10 4 *pdteöö#cmv-yv* 25 mm PZ 2 2 

COXT973433 10 4 *pdteöö#cmv-xy* 25 mm PZ 3 2 

COXT973436 10 4 *pdteöö#cmv-c,* 25 mm PZ 1, 2, 3 à 1

COXT973692 5 4 *pdteöö#bnvy-y* 25 mm PZ 2 5

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Pozidriv screw driving bit with torsion zone, ACR® ribs Pozidriv-Schraubeneinsatz mit Torsions-Zone, ACR®-Rippen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973051 10 4 *pdteöö#y.mvyb* 25 mm PZ 1 2

COXT973052 10 4 *pdteöö#y.mvxx* 25 mm PZ 2 2

COXT973053 10 4 *pdteöö#y.mvc.* 25 mm PZ 3 2

COXT973056 10 4 *pdteöö#y.mvvn* 25 mm PZ 1, 2, 3 à 1

COXT973652 5 4 *pdteöö#bnc...* 25 mm PZ 2 10

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Bits 
Bits 
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Pozidriv-Schraubeinsatz mit Titannitrid-Beschichtung
Hochwertige TiN-Beschichtung, geringe Reibung, hohe
Standzeit, auch für die Verschraubung von Edelstahlschrauben
geeignet

Pozidriv screw driving bit with titanium nitride coating
High-quality TiN-coating, low friction, high endurance, suited also 
for screw connection of stainless steel bolts 

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973851 10 4 *pdteöö#,mymmc* 25 mm PZ 1 2

COXT973852 10 4 *pdteöö#,mym,-* 25 mm PZ 2 2

COXT973853 10 4 *pdteöö#,mym.m* 25 mm PZ 3 2

COXT973856 10 4 *pdteöö#,mmn-m* 25 mm PZ 1, 2, 3 à 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Pozidrive-Schraubeinsatz, Edelstahl
Speziell für die Verschraubung von Edelstahlschrauben im
Terrassen und Gartenmöbelbereich.

Pozidriv-screw driving bit, stainless
Especially for the screw fitting for stainless steel screws.
Application: For the terrace-screws and garden furnitures

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973311 5 4 *pdteöö#.ynx-m* 25 mm PZ 1 2

COXT973312 5 4 *pdteöö#.ynxyv* 25 mm PZ 2 2

COXT973313 5 4 *pdteöö#.ynxxy* 25 mm PZ 3 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Bits 
Bits 
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Pozidriv screw driving bit Pozidriv-Schraubeinsatz

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973011 10 4 *pdteöö#-xc,n,* 25 mm PZ 1 2 

COXT973012 10 4 *pdteöö#-xc,mb* 25 mm PZ 2 2

COXT973013 10 4 *pdteöö#-,n,m-* 25 mm PZ 3 2

COXT973016 10 4 *pdteöö#bnc.-n* 25 mm PZ 1,2,3 à 1

COXT973612 10 4 *pdteöö#bnc.vv* 25 mm PZ 2 10

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Pozidriv screw driving bit, long Pozidriv-Schraubeinsatz, lang

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973017 10 4 *pdteöö#bncm.y* 50 mm PZ 1, 2, 3 à 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Bits 
Bits 
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Torx®-Schraubeneinsatz mit Torsions-Zone, Diamantbesatz Torx®-screw driving bit with torsion zone diamond-tipped

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973470 10 4 *pdteöö#mnmncx* 25 mm TX 10 2

COXT973471 10 4 *pdteöö#mnmnv.* 25 mm TX 15 2

COXT973472 10 4 *pdteöö#mnmnbn* 25 mm TX 20 2

COXT973473 10 4 *pdteöö#mnmnnc* 25 mm TX 25 2

COXT973474 10 4 *pdteöö#mnmnm-* 25 mm TX 30 2

COXT973475 10 4 *pdteöö#mnmn,m* 25 mm TX 40 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Torx®-Schraubeinsatz mit Titannitrid-Beschichtung
Hochwertige TiN-Beschichtung, geringe Reibung, hohe
Standzeit, auch für die Verschraubung von Edelstahlschrauben
geeignet

Torx®-screw driving bit with titanium nitride coating
High-quality TiN-coating, low friction, high endurance, suited also 
for screw connection of stainless steel bolts 

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973810 10 4 *pdteöö#,my,cv* 25 mm TX 10 2

COXT973815 10 4 *pdteöö#,my,vy* 25 mm TX 15 2

COXT973820 10 4 *pdteöö#,my,b,* 25 mm TX 20 2

COXT973825 10 4 *pdteöö#,my,nb* 25 mm TX 25 2

COXT973830 10 4 *pdteöö#,my,mx* 25 mm TX 30 2

COXT973840 10 4 *pdteöö#,my,,.* 25 mm TX 40 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Bits 
Bits 
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Torx® screw driving bit Torx®-Schraubeinsatz

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973070 10 4 *pdteöö#y.mv.y* 25 mm TX 10 2 

COXT973071 10 4 *pdteöö#y.mb-m* 25 mm TX 20 2 

COXT973072 10 4 *pdteöö#y.mbyv* 25 mm TX 25 2

COXT973073 10 4 *pdteöö#y.mbxy* 25 mm TX 30 2 

COXT973074 10 4 *pdteöö#cb-ycy* 25 mm TX 40 2

COXT973075 10 4 *pdteöö#cb-yv,* 25 mm TX 15 2

COXT973076 10 4 *pdteöö#cb-ybb* 25 mm TX 27 2

COXT973670 5 4 *pdteöö#bnbymm* 25 mm TX 10 10

COXT973671 5 4 *pdteöö#bnv-bm* 25 mm TX 20 10

COXT973672 5 4 *pdteöö#bnby,v* 25 mm TX 25 10

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Slotted screw driving bit Schlitz-Schraubeinsatz

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973085 5 4 *pdteöö#-xcmmn* 25 mm 0,8 x 5,5 mm 1,0 x 5,5 mm 2 

COXT973128 5 4 *pdteöö#-xcm.-* 25 mm 1,2 x 6,5 mm 1,6 x 8,0 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Bits 
Bits 
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Sechskant-Schraubeinsatz Hexagon screw bit

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973063 5 4 *pdteöö#y.mvbc* 25 mm 3 mm 2

COXT973064 5 4 *pdteöö#y.mvn-* 25 mm 4 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Bit-Satz 4-teilig, PH/ PZ
Problemlöser für schwer zugängliche Stellen, z. B. beim
Ausrichten von Küchenhängeschränken oder Lösen von
tiefliegenden Schrauben an Gehäusen, 1/4" Aufnahme passend
für alle Akku-Systeme und Bosch Uneo
Bestückung: PH 2, PZ 1, 2, 3

Bit set 4 pieces, PH/ PZ
Problem solver for areas that are very difficult to access, e.g. for 
aligning kitchen cupboards or for loosening of sunken screws on
cases, 1/4" mounting suitable for all battery systems and Bosch
Uneo
Content: PH 2, PZ 1, 2, 3

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973290 6 4 *pdteöö#--yxm.* 150 mm TX 15, 20, 25, 30 1

COXT973293 6 4 *pdteöö#.--vcb* 90 mm TX 15, 20, 25, 30 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Bits 
Bits 
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Bit set 4 pieces, TX; Problem solver for areas that are very
difficult to access , e.g. for aligning kitchen cupboards or for
loosening of sunken screws on cases. 1/4" mounting suitable for
all battery systems and Bosch UNEO. 

Content: 
TX15,20,25,30

Bit-Satz 4-teilig TX
• Problemlöser für schwer zugängliche Stellen,
  z. B. beim Ausrichten von Küchenhängeschränken
  oder Lösen von tiefliegenden
  Schrauben an Gehäusen
• 1/4“ Aufnahme passend für alle Akku-Systeme
  und Bosch Uneo

Bestückung:
TX 15, 20, 25, 30

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
Größe
Size

Stück
Pieces

COXT973291 6 4 *pdteöö#.--vx,* 150 mm TX 15, 20, 25, 30 1

COXT973294 6 4 *pdteöö#.--vvx* 90 mm TX 15, 20, 25, 30 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Größe
Size

Stück
Pieces

Ring magnet bit holder, 1/4"
With adjustable stop to achieve optimum magnetic contact with
the screw head, the height of the extra-strong ring magnet is
adjustable. The ring magnet also acts as a depth stop.The stable
connection between the screw and the bit holder makes accurate
positioning of the screw possible, and prevents the bit from 
slipping and the screw from falling down.This results in
significantly improved productivity, saving both time and money.

Bit-Ringmagnethalter 1/4"
Mit verstellbarem Anschlag  um eine optimale magnetische
Auflage zum Schraubenkopf herzustellen, ist der extra starke
Ringmagnet in der Höhe verstellbar. Zusätzlich wirkt der
Ringmagnet als Tiefenanschlag. Durch die feste Verbindung
zwischen Schraube und Bithalter ist ein zielsicheres Ansetzen
der Schraube möglich, das Abrutschen des Bits und das
Runterfallen der Schraube wird vermieden. Durch die mehrfach
erhöhte Arbeitsproduktivität werden Zeit und Kosten eingespart.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973218 5 4 *pdteöö#bnc,-m* 

Nr.:
No.:

VE
PU
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Universal-Magnethalter
Mit Schnellwechselfutter 1/4"

Universal magnetic holder
With quick-changing chuck 1/4"

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973211 5 4 *pdteöö#y.mbbx* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Universal-Magnethalter 
Passend für Schraubeinsatz 1/4"

Universal magnetic holder 
Suitable for screw driving bit 1/4"

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973210 8 4 *pdteöö#-xc,yc* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Universal-Bithalter
mit SDS-plus-Aufnahme passend für Schraubeinsatz 1/4"

Universal bit holder
With SDS-plus fixture suitable for screw driving bit 1/4"

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973215 5 4 *pdteöö#c.cnbm* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bits 
Bits 
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Screwed coupler
With adjustable depth stop and ring magnet 1/4" hexagon 
drive for screw driving bit 1/4" x 25 mm

Schraubkupplung
Mit verstellbarem Tiefenanschlag und Ringmagnet 1/4" 
Sechskant Antrieb für Schraubeinsatz 1/4" x 25 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973222 3 4 *pdteöö#y.mbn.* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Screwed coupler
With fixed depth stop for screw driving bit 1/4" x 25 mm

Schraubkupplung
Mit festem Tiefenanschlag für Schraubeinsatz 1/4" x 25 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973220 3 4 *pdteöö#-xc.-b* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Screwdriver magnetic for bits
More component handle, ergonomically-shaped handle, satin
chrome plated

Schraubendreher magnetisch für Bits
Mehr-Komponentengriff, ergonomische Griffform, matt verchromt

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973212 3 4 *pdteöö#y-,,ym* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bits 
Bits 
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Bithalter magnetisch
Mit Schnellwechselfutter, ideal für Arbeiten an schwer
zugänglichen Stellen

Bit-holder, magnetic
With quick-change chuck, ideal for working at places that are
difficult to access

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Länge

Length
COXT973225 8 4 *pdteöö#mmyy,.* 150 mm

COXT973226 8 4 *pdteöö#mmyy.n* 300 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Länge
Length

Schrauben-Ausdreher-Satz,
Aus besonders zähem Spezial-Chrom-Vanadium-Stahl
bestehend aus:

Schrauben - Bohrer-Ø
Gr. 1 - M 3 - M 6 -2,5 mm

1/8“ – 1/4“
Gr. 2 - M 6 - M 8 -3,0 mm

1/4“ - 5/16“
Gr. 3 - M 8 - M 11 -4,5 mm

5/16“ - 7/16“
Gr. 4 - M 11 - M 14 -6,0 mm

7/16“ - 9/16“
Gr. 5 - M 14 - M 18 -8,0 mm

9/16“ - 3/4"
Nur mit Windeisen oder Schraubenschlüssel verwenden!

Set of screw extractors,
Made of particulary tough special chromium-vanadium steel
consisting of:

screws - drills Ø
Size 1 - M 3 - M 6 -2.5 mm

1/8" - 1/4"
Size 2 - M 6 - M 8 -3.0 mm

1/4" - 5/16"
Size 3 - M 8 - M 11 -4.5 mm

5/16" - 7/16"
Size 4 - M 11 - M 14 -6.0 mm

7/16" - 9/16"
Size 5 - M 14 - M 18 -8.0 mm

9/16" - 3/4"
Only use with tap wrench or spanner!

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COX674905 4 4 *pdteöö#xvc-cm* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bits 
Bits 
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Set of bits, Torx, diamond, 7 pieces Bit-Satz Torx Diamant 7-teilig

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973970 3 4 *pdteöö#mnmn.v* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Screw driving bit - assortment, PH and PZ type with torsion 
zone, diamond-tipped, 7 pieces
In practical storage box, with universal magnetic holder

Schraubeinsatz- Sortiment PH und PZ Diamant, 7-teilig
In praktischer Aufbewahrungsbox, mit Universal-Magnethalter

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973947 3 4 *pdteöö#bnbc-n* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bits 
Bits 
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Schraubeinsatz- Sortiment PH und PZ Torsion ACR®, 7-teilig
In praktischer Aufbewahrungsbox, mit Universal- Magnethalter

Screw driving bit - assortment, PH and PZ type with torsion
zone, ACR® ribs, 7 pieces
In practical storage box, with universal magnetic holder

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973937 6 4 *pdteöö#bnbx.-* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Schraubeinsatz- Sortiment, PH, 7-teilig
In praktischer Aufbewahrungsbox, mit Universal- Magnethalter

Screw driving bit - assortment, PH type, 7 pieces
In practical storage box, with universal magnetic holder

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973907 6 4 *pdteöö#bnbxn.* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bits 
Bits 
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Screw driving bit- assortment, PZ type, 7 pieces
In practical storage box, with universal magnetic holder

Schraubeinsatz- Sortiment, PZ, 7-teilig
In praktischer Aufbewahrungsbox, mit Universal-Magnethalter

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973917 6 4 *pdteöö#bnbxmn* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Screw driving bit- PH and PZ assortment, 7 pieces
in practical storage box, with universal magnetic holder

Schraubeinsatz- Sortiment PH und PZ, 7-teilig
in praktischer Aufbewahrungsbox, mit Universal-Magnethalter

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973927 6 4 *pdteöö#bnbx,c* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Screw driving bit. TX assortment, 7 pieces
In practical storage box, with universal magnetic holder

Schraubeinsatz. Sortiment TX, 7-teilig
In praktischer Aufbewahrungsbox, mit Universal-Magnethalter

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973967 6 4 *pdteöö#bnbcx-* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bits 
Bits 
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Schraubeinsatz- Sortiment, 31-teilig
In praktischer Aufbewahrungsbox, mit Universal-Magnethalter

Screw driving bit- assortment, 31 pieces
In practical storage box, with universal magnetic holder

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973977 3 4 *pdteöö#bnbcvv* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Schraubeinsatz- Sortiment Security, 31-teilig
In praktischer Aufbewahrungsbox, mit Universal-Magnethalter

Screw driving bit- security assortment, 31 pieces
In practical storage box, with universal magnetic holder

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT973980 3 4 *pdteöö#b,x,.y* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bits 
Bits 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice2.18

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 2.18



Set of twist drills, HSS, 5 pieces
Twist drill set for HSS, 2 - 6 mm, 1/4"
Hexagonal shaft for fast tool changing in bit holders

Spiralbohrersatz HSS 5-teilig
Spiralbohrersatz HSS, 2 - 6 mm, 1/4"Sechskantschaft
für schnellen Werkzeugwechsel in Bithaltern

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COX978205 5 4 *pdteöö#mm--xy* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Set of twist drills, wood, 5 pieces
Twist drill set for wood, 3 - 8 mm, 1/4"
Hexagonal shaft for fast tool changing in bit holders

Spiralbohrersatz Holz 5-teilig
Spiralbohrersatz Holz, 3 - 8 mm, 
1/4"Sechskantschaft für schnellen 
Werkzeugwechsel in Bithaltern

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COX978305 5 4 *pdteöö#mm--c,* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Quick action drill chuck
Hexagon, 1/4"
for screwdrivers with hexagonal fixture

Schnellspannbohrfutter
Sechskant, 1/4"
für Schrauber mit Sechskantaufnahme

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM450660 6 4 *pdteöö#mmycnc* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrersätze 
Sets of drills 
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Adaptersatz 3-teilig
Bestehend aus:
  1/4” Außensechskant x 1/4" Außenvierkant mit Kugel
  1/4” Außensechskant x 1/2" Außenvierkant mit Kugel
  1/4” Außensechskant x 3/8" Außenvierkant mit Kugel
geeignet für alle Stecknüsse, zum direkten Antrieb über das
Bohrfutter oder mittels Aufnahmehalter 1/4”-Sechskant

Adapter set, 3-part
Consisting of:
  1/4” Hexagon head x 1/4" slotted square head with ball
  1/4” Hexagon head x 1/2" slotted square head with ball
  1/4” Hexagon head x 3/8" slotted square head with ball
suitable for all box nuts, for direct drive via the drill chuck or by 
means of fixture holder 1/4"-hexagon

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT569263 6 4 *pdteöö#mn...b* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bit-Sortiment, mit Gürtelclip
20-teilig, bestehend aus: 
1x Schlitz-Schraubeinsatz 0,8 x 5,5 mm, 
1x Schlitz-Schraubeinsatz 1,0 x 6,0 mm, 
3x Kreuzschlitz-Schraubeinsatz Gr. 1, 
3x Kreuzschlitz-Schraubeinsatz Gr. 2, 
1x Kreuzschlitz-Schraubeinsatz Gr. 3, 
3x Pozidriv- Schraubeinsatz Gr. 1, 
3x Pozidriv- Schraubeinsatz Gr. 2, 
1x Pozidriv- Schraubeinsatz Gr. 3, 
1x TX- Schraubeinsatz Gr. 10, 
1x TX- Schraubeinsatz Gr. 20, 
1x TX- Schraubeinsatz Gr. 25, 
1x TX- Schraubeinsatz Gr. 30

Set of bits, with belt clip
20 pieces consisting of: 
1x Slotted screw bit 0.8 x 5.5 mm, 
1x Slotted screw bit 1.8 x 6.0 mm, 
3x Bit for Phillips head screw size 1, 
3x Bit for Phillips head screw size 2, 
1x Bit for Phillips head screw size 3, 
3x Pozidriv screw bit size 1, 
3x Pozidriv screw bit size 2, 
1x Pozidriv screw bit size 3, 
1x TX screw bit size 10, 
1x TX screw bit size 20, 
1x TX screw bit size 25, 
1x TX screw bit size 30

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

BPT310020 8 4 *pdteöö#cyvbyb* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Steckschlüsselsätze 
Box spanner set 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice2.20

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 2.20



Set of bits in box, 7 pieces
consisting of: universal magnetic holder, 2x Phillips head, 2x
Pozidriv, 2x slotted, in turnbox

Bit-Set in Dose, 7-teilig
1x Universalmagnethalter, 1x 5 mm, 1x 6 mm, 1x PH1, 1x PH2,
1x PZ1, 1x PZ2, in Drehbox

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

BPT310007 8 4 *pdteöö#cycc-c* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bits set in box, PH, 7 pieces
1x universal magnetic holder, 2x PH 1, 3x PH 2, 1x PH 3, in
rotating box

Bits-Set in Dose, PH, 7-teilig
1x Universal-Magnethalter, 2x PH 1, 3x PH 2, 1x PH 3, in
Drehbox

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

BPT310002 8 4 *pdteöö#n.xx--* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bits 
Bits 
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Bits-Set in Dose, PZ, 7-teilig
1x Universal-Magnethalter, 2x PZ 1, 3x PZ 2, 1x PZ 3, 
in Drehbox

Bits set in box, PZ, 7 pieces
1x universal magnetic holder, 2x PZ 1, 3x PZ 2, 1x PZ 3, in
rotating box

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

BPT310004 8 4 *pdteöö#n.xxym* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bits-Set in Dose, TX, 7-teilig
1x Universal-Magnethalter, 1x TX 10, 1x TX 15, 1x TX 20, 
1x TX 25, 1x TX 30, 1x TX 40, in Drehbox

Bits set in box, TX, 7 pieces
1x universal magnetic holder, 1x TX 10, 1x TX 15, 
1x TX 20, 1x TX 25, 1x TX 30, 1x TX 40, in rotating box

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

BPT310017 8 4 *pdteöö#n.xxxv* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bits 
Bits 
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Quick action drill chuck 1/2“ x 20
light version
drilled through-hole, for standard cordless screwdrivers, 
right and left rotation with Antilock locking system

Schnellspann-Bohrfutter 1/2“ x 20
leichte Ausführung
durchgebohrt, für Akku-Schrauber, Rechts- und Linkslauf 
mit Verriegelungssystem Antilock

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM450110 2 4 *pdteöö#mxyxn.* 1-10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Quick action drill chuck
Fixture 1/2" x 20
All-steel design
hole drilled-through for cordless and mains-operated machines
Right and left rotation
with Antilock locking system

Schnellspann-Bohrfutter
Aufnahme 1/2" x 20
Ganzstahl Ausführung
durchgebohrt für Akku- und Netzmaschinen
Rechts- und Linkslauf
mit Verriegelungssystem Antilock

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM450115 2 4 *pdteöö#mxyxmn* 2-13 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Geared rim drill chuck
Fixture1/2” x 20, with key (S14)
impact-drilling resistant, through-bored
Right and left rotation
Spanner COM450215

Zahnkranz-Bohrfutter
Aufnahme 1/2“ x 20, mit Schlüssel (S14)
schlagbohrfest durchgebohrt
Rechts- und Linkslauf
Schlüssel COM450215

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM450100 2 4 *pdteöö#mxyxvb* 1 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Bohrfutter 
Drill chuck 
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Zahnkranz-Bohrfutter
Aufnahme 1/2“ x 20, mit Schlüssel (S2)
schlagbohrfest durchgebohrt
Rechts- und Linkslauf
Schlüssel COM450210

Geared rim drill chuck
Fixture 1/2“ x 20, with key (S2)
impact-drilling resistant, through-bored
Right and left rotation
Spanner COM450210

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM450105 2 4 *pdteöö#mxyxbx* 1,5 - 13 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Zahnkranz-Bohrfutter
1/4" Sechskantaufnahme, mit Schlüssel (S14)
nicht schlagbohrfest
Schlüssel COM450215

Geared rim drill chuck
1/4" hexagon fixture,  with key (S14)
not impact-drilling resistant
Spanner COM450215

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM450120 2 4 *pdteöö#mxyx,c* 0 - 6 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schlüssel Zahnkranz-Bohrfutter
für Zahnkranz-Bohrfutter DIN S2
COM450105

Key for geared rim drill chuck
for geared rim drill chuck DIN S2
COM450105

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM450210 10 4 *pdteöö#mxyc-n* DIN S2

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Bohrfutter 
Drill chuck 
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Key for geared rim drill chuck
for geared rim drill chuck DIN S14
JACOBS toothing
for Black & Decker, Makita and COM450100 / COM450120

Schlüssel Zahnkranz-Bohrfutter
für Zahnkranz-Bohrfutter DIN S14
JACOBS-Verzahnung
für Black & Decker, Makita und COM450100 / COM450120

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM450215 10 4 *pdteöö#mxycyc* DIN S14

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Key for geared rim drill chuck
for geared rim drill chuck DIN S8
JACOBS toothing
for Black & Decker, Makita

Schlüssel Zahnkranz-Bohrfutter
für Zahnkranz-Bohrfutter DIN S8
JACOBS-Verzahnung
für Black & Decker, Makita

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM450220 10 4 *pdteöö#mxycx-* DIN S8

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

SDSplus Adapter
for drill hammer that can rotate left or right, with safety screw M6

SDSplus-Adapter
für rechts-/ linkslaufende Bohrhämmer mit Sicherheitsschraube
M6

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM450200 5 4 *pdteöö#mxyx.-* 1/2" x 20 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Bohrfutter 
Drill chuck 
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Biegsame Welle
mit Zahnkranzbohrfutter Ø 0,5 - 6 mm, Sechskant-
Aufnahmeschaft, Länge 900 mm, bis 6000 U/min

Flexible shaft
with geared rim drill chuck Ø 0.5 - 6 mm, hexagonal mounting
shaft, length 900 mm, up to 6000 U/min

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM451100 3 4 *pdteöö#mm-.n-* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrstaubfänger
für Bohrer mit Ø 4 - 10 mm

Drilling dust catcher
for drills with Ø 4 - 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM455000 8 4 *pdteöö#mmyxcc* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrmaschinenpumpe
Schlauchanschluss 1/2"
max. Leistung 1500 L/h
selbstansaugend

Drilling machine pump
hose connection 1/2”
max. capacity 1500 L/h
self-priming

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM455150 5 4 *pdteöö#mmyxy.* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrmaschinenpumpe
Schlauchanschlussgewinde 3/4"
max. Leistung 3000 l/h 
selbstansaugend

Drilling machine pump
Hose connection thread 3/4"
max. capacity 3000 l/h 
self-priming

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM455300 3 4 *pdteöö#mmyxxn* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Zubehör 
Accessories 
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Hinged vice including drill and machine holder
For stationary deployment

Gelenkschraubstock inkl. Bohr- und Maschinenhalterung
Zum stationären Einsatz

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM870050 2 4 *pdteöö#mmyyb,* 50 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Machine vice of aluminium, with quick-clamping function
For drilling stands and workbenches
steel jaw with horizontal and vertical V-grooves for clamping
round material

Maschinenschraubstock Alu, mit Schnellspannfunktion
Für Bohrständer und Werkbänke
Stahlbacke mit horizontalen und vertikalen V-Nuten zum
Spannen von Rundmaterial.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM870060 3 4 *pdteöö#mmyycv* 60 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Machine vice of aluminium, with quick-clamping function
For drilling stands and workbenches, rubberised steel jaws with
trapezoidal grid for clamping round material

Maschinenschraubstock Alu, mit Schnellspannfunktion
Für Bohrständer und Werkbänke, gummierte Stahlbacken mit
Trapezrasterung zum Spannen von Rundmaterial

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM870100 3 4 *pdteöö#mmyyxm* 100 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Angled vice with quick-clamping function Winkelschraubstock, mit Schnellspannfunktion

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM870065 3 4 *pdteöö#mmyxv-* 65 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schraubstöcke 
Vices 
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Bohrmaschinenständer
Hubhöhe 400 mm, Tiefenskala 0 - 60 mm, für Maschinen 
mit Spannhals Ø 42 mm, ideal zum Bohren von Flächen, 
Rundmaterial, Leisten, gefräste Arbeitsfläche mit Spannnuten 
zum Befestigen von Schraubstöcken, Tiefeneinstellung 
durch Tiefenstopp

Drilling machine base
Stroke height 400 mm, depth scale 0 - 60 mm, for machines with
clamping collar Ø 42 mm, ideal for drilling surfaces, round
material, strips, milled working surface with clamping grooves for
fastening vices, depth setting by means of a depth stop

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM870500 1 4 *pdteöö#mmyxnv* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrständer Mobil, schwenkbar
für winkelkonforme Bohrungen bis 45° schwenkbar, für
Maschinen mit Spannhals Ø 42 mm, Griff zum punktgenauen
Ansetzen und Halten beim Bohren, V-Nut zum Fixieren von
Rundmaterialien, vier Schraublöcher ermöglichen den Einsatz als
stationären Bohrständer, mit Tiefenstopp

Drilling stand, mobile, swivellable
for angle-conformant drilled holes swivellable up to 45°, for
machines with clamping collar Ø 42 mm, handle for starting and
stopping drilling with pinpoint accuracy, V-groove for fixing round
materials, four screw holes facilitate use as a stationary drilling
stand, with depth stop

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM870800 2 4 *pdteöö#mmycbn* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Schraubstöcke 
Vices 
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Locator device: power cables/metal/wood
For locating power cables, metals and wood in walls, ceilings and
floors, locating depth for electrical cables approx 35 mm, locating
depth for metals and wood approx. 14 mm, with LED display,
acoustic signal, positioning help and voltage display for all
detected electrical cables, for use indoors, including batteries (1x
9V alkaline).

Ortungsgerät Strom/Metall/Holz
Zum Aufspüren von Stromleitungen, Metallen und Hölzern in
Wänden, Decken und Fußböden, Ortungstiefe für Stromkabel ca.
35 mm, Ortungstiefe für Metalle und Hölzer ca. 14 mm, mit LED-
Anzeige, akustischem Signal, Positionierhilfe und
Spannungsanzeige für aufgespürte Stromleitungen, für den
Einsatz im Innenbereich, inkl. Batterien (1x 9 V Alkaline)

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COXT370300 3 4 *pdteöö#mm-bbm* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Zubehör 
Accessories 
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Diamantbohrkronen

für Marmor, Terrazzo, Estrich, Mörtel, Mauerwerk, Gasbeton, Putz und Gips – Die CONNEX Diamantbohrkronen zeichnen sich
durch ihre sehr stabile Ausführung und besonders hohe Standzeit (Lebensdauer) aus. – Es stehen zwei verschiedene
Aufnahmeschäfte zur Verfügung – eine SDS plus- und eine Sechskant-Aufnahme. Dadurch sind die CONNEX
Diamantbohrkronen flexibel einsetzbar. – Die CONNEX Diamantbohrkronen sind mit lasergeschweißten Segmenten bestückt. –
Ein schnelles Wechseln der CONNEX Diamantbohrkronen wird durch eine einheitliche Gewindeaufnahme garantiert. – Die 
CONNEX Diamantbohrkronen eignen sich besonders gut für schnelles, sauberes und kraftsparendes Bohren von UP-Schalter-
und Abzweigdosen. – Benutzung der Diamantbohrkronen nur mit abgeschaltetem Schlagwerk!

Diamond core drill bits

For masonry, gas concrete, plasterwork and gypsum plaster – CONNEX diamond core drill bits have a very robust design and
particularly long life (service life). – Two different mounting shafts are available – the SDS-plus mounting system or a hexagon
fixing shaft. This makes the CONNEX diamond core drill bits flexible in their application. – CONNEX diamond core drill bits are
tipped with laser-welded segments. – Quick changing of the CONNEX diamond core drill bits is ensured by a standardised
mounting thread. – CONNEX diamond core drill bits are especially suitable for quick, clean and power-saving drilling for flush-
mounted switch and branch boxes. – Only use diamond core drill bits with the hammer drill switched off!

Diamant-Bohrkrone Diamond core drill bit

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Zuordnungsnummer

Allocation number

COX976168 1 4 *pdteöö#b-cv-m* 68 mm

COX976182 1 4 *pdteöö#b-cvyv* 82 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zuordnungsnummer
Allocation number

Zentrierbohrer für Diamant-Bohrkronen, 8 x 131 mm Centre drill for diamond cone drill bits, 8 x 131 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Zuordnungsnummer

Allocation number

COXT976226 5 4 *pdteöö#b-ccmm* 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zuordnungsnummer
Allocation number

Bohrkronen 
Core drill bits 
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Carbide-tipped core drill bit HM-Bohrkrone

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Zuordnungsnummer

Allocation number

COX976065 1 4 *pdteöö#b-ccxx* 65 mm

COX976080 1 4 *pdteöö#b-ccc.* 80 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zuordnungsnummer
Allocation number

Centre drill for carbide-tipped cone drill bit, 8 x 110 mm Zentrierbohrer für HM-Bohrkronen, 8 x 110 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Zuordnungsnummer

Allocation number

COXT976221 5 4 *pdteöö#b-ccn-* 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zuordnungsnummer
Allocation number

Hexagon mounting shaft
For diamond and carbide-tipped core drill bits

Aufnahmeschaft Sechskant
Für Diamant- und HM Bohrkronen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Zuordnungsnummer

Allocation number

COXT976201 3 4 *pdteöö#b-ccvn* 13 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zuordnungsnummer
Allocation number

Bohrkronen 
Core drill bits 
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Aufnahmeschaft SDS plus
Für Diamant- und HM Bohrkronen

SDS-plus mounting shaft
For diamond and carbide-tipped core drill bits

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Zuordnungsnummer

Allocation number

COXT976205 3 4 *pdteöö#b-ccbc* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Zuordnungsnummer
Allocation number

Bohrkronen 
Core drill bits 
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Hartmetall-beschichtete Bohrkronen

für Mauerwerk, Fliesen, Ziegelsteine, Gasbeton, Putz, Gipsplatten und Kunststoff - Die CONNEX hartmetall-beschichteten
Bohrkronen zeichnen sich durch ihre sehr stabile Ausführung und besonders hohe Standzeit (Lebensdauer) aus. - Der
Zentrierbohrer ist mit einer 6kant-Aufnahme versehen und gewährleistet dadurch einen festen Sitz im Bohrfutter - kein
Durchdrehen des Zentrierbohrers möglich. - Die Bohrkronen sind für Bohrungen bis max. 55 mm Tiefe geeignet. - Ein schnelles
und sicheres Wechseln der CONNEX Bohrkronen wird durch einen Bajonettverschluss garantiert. - Die CONNEX hartmetall-
beschichteten Bohrkronen eignen sich besonders gut zum Bohren in keramischen Fliesen und Terrakotta. - Benutzung der
Bohrkronen nur mit abgeschaltetem Schlagwerk.

Carbide-tipped core drill bits

for masonry, tiles, bricks, gas concrete, plasterwork, gypsum plaster boards and plastic material – CONNEX carbide-tipped core
drill bits have a very robust design and a particularly long tool life (service life). – The centre bit is provided with a hexagon
fixture to ensure tight fit in the drill chuck and prevent spinning of the centre bit. - The core drill bits are suited for a maximum
drilling depth of 55 mm. - Quick and secure changing of the CONNEX core drill bits is ensured by bayonet locking. - CONNEX
carbide-tipped core drill bits are especially suited for drilling work in ceramic tiles and terracotta. – Only use core drills with
the hammer drill switched off!

Core drill bit carbide-sprinkled Bohrkrone HM-bestreut

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Zuordnungsnummer

Allocation number

COX976533 3 4 *pdteöö#b-cycy* 33 mm

COX976543 3 4 *pdteöö#b-cyv,* 43 mm

COX976553 3 4 *pdteöö#b-cybb* 53 mm

COX976567 3 4 *pdteöö#b-cynx* 67 mm

COX976573 2 4 *pdteöö#b-cym.* 73 mm

COX976583 2 4 *pdteöö#b-cy,n* 83 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zuordnungsnummer
Allocation number

Centre drill for core drill bit, carbide-sprinkled Zentrierbohrer für Bohrkrone HM-bestreut

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Zuordnungsnummer

Allocation number

COXT976720 5 4 *pdteöö#b-cx-.* 9 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zuordnungsnummer
Allocation number

Bohrkronen 
Core drill bits 
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Aufnahmeteller für Bohrkrone HM-bestreut Mounting plate for core drill bit, carbide-sprinkled

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Zuordnungsnummer

Allocation number

COX976703 4 4 *pdteöö#b-cy.c* 90 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zuordnungsnummer
Allocation number

Bohrkronensatz HM-bestreut
7-teilig, im Koffer

Carbide-tipped core drill bit set
comprising 7 parts in a suitcase

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX976507 1 4 *pdteöö#ncvyy,* 33-53-67-73-83mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Bohrkronen 
Core drill bits 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice4.5

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 4.5



Lochsägen

- Die CONNEX Lochsägen zeichnen sich durch ihre sehr stabile Ausführung und besonders hohe Standzeit 
  (Lebensdauer) aus. – Der Schaft am Zentrierbohrer ist mit einem 3Phasenschliff versehen und gewährleistet
  dadurch einen festen Sitz im Bohrfutter – kein Durchdrehen des Zentrierbohrers möglich. – Die CONNEX Lochsägen 
  sind für Materialstärken bis 40 mm geeignet. – Ein schnelles und sicheres Wechseln der Lochsägen wird durch
  einen Bajonettverschluß gewährleistet. – Die CONNEX Lochsägen sind aus einem Spezial-Stahl gefertigt, der eine
  geringe Wärmeentwicklung und eine sehr gute Schneidleistung aufweist.
Bohrkronen nur ohne Schlagwerk benutzen

Keyhole saws

- CONNEX keyhole saws have a very robust design and particularly long life (service life). – The shank at the centre  
  bit is provided with a 3-phase cut to ensure a tight fit in the drill chuck and to prevent spinning of the centre bit. – 
  CONNEX keyhole saws are suited for material thicknesses of up to 40 mm. – Quick and secure changing of the 
  keyhole saws is ensured by bayonet locking. – CONNEX keyhole saws are made of special steel with low heat 
  generation and a very good cutting performance.

Keyhole saw Lochsäge

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Zuordnungsnummer

Allocation number

COX976835 3 4 *pdteöö#b-cxc-* 35 mm

COX976851 3 4 *pdteöö#b-cxvm* 51 mm

COX976860 3 4 *pdteöö#b-cxbv* 60 mm

COX976867 3 4 *pdteöö#b-cxny* 67 mm

COX976873 2 4 *pdteöö#b-cxm,* 73 mm

COX976879 2 4 *pdteöö#b-cx,b* 79 mm

COX976883 2 4 *pdteöö#b-cx.x* 83 mm

COX976892 2 4 *pdteöö#b-cc-,* 92 mm

COX976902 2 4 *pdteöö#b-ccyb* 102 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zuordnungsnummer
Allocation number

Lochsägen 
Keyhole saws 
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Zentrierbohrer 
Für Aufnahmeteller COX976753

Centre bit
For mounting plate COX976753

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Zuordnungsnummer

Allocation number

COXT976770 5 4 *pdteöö#b-cxxc* 10 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zuordnungsnummer
Allocation number

Aufnahmeteller
Für Aufnahmeteller COX976753

Mounting disk
For mounting plate COX976753

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Zuordnungsnummer

Allocation number

COX976753 4 4 *pdteöö#b-cxyn* 110 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Zuordnungsnummer
Allocation number

Lochsägensatz
9-teilig, mit Schutzbrille, im Koffer

Keyhole saws set
Comprising 9 parts, with protective eyewear,  in a suitcase

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Höhe

Height
COX976749 1 4 *pdteöö#ncvyxb* 35-60-67-73-83-92 mm 35 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Höhe
Height

Lochsägen 
Keyhole saws 
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Keyhole saw ring BiM-Co
HSS cobalt-alloyed, for working in stainless steel, steel, non-
ferrous metals, aluminium, wood, plaster carton, plastic

Lochsäge Kranz BiM-Co
HSS kobaltlegiert, zum Arbeiten in Edelstahl, Stahl, Buntmetall,
Aluminium, Holz, Gipskarton, Kunststoff

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Höhe

Height
COXT976202 3 4 *pdteöö#mny.mb* 102 mm 38 mm

COXT976225 3 4 *pdteöö#mny,mn* 25 mm 38 mm

COXT976235 3 4 *pdteöö#mny,.-* 35 mm 38 mm

COXT976240 3 4 *pdteöö#mny.-n* 40 mm 38 mm

COXT976244 3 4 *pdteöö#mny.yc* 44 mm 38 mm

COXT976251 3 4 *pdteöö#mny.x-* 51 mm 38 mm

COXT976260 3 4 *pdteöö#mny.cm* 60 mm 38 mm

COXT976268 3 4 *pdteöö#mny.vv* 68 mm 38 mm

COXT976273 3 4 *pdteöö#mny.by* 73 mm 38 mm

COXT976283 3 4 *pdteöö#mny.n,* 83 mm 38 mm

COXT976283 3 4 *pdteöö#mny.n,* 83 mm 38 mm

COXT976283 3 4 *pdteöö#mny.n,* 83 mm 38 mm

COXT976283 3 4 *pdteöö#mny.n,* 83 mm 38 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Höhe
Height

Lochsägen 
Keyhole saws 
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Adapter für Bi-Metall Lochsägen
Aufnahme Sechskant 9 mm
Inklusive HSS-Zentrierbohrer, für Holz und Kunststoff
geeignet für : COXT976202, COXT9762, COXT976219,
COXT976222, COXT976225, COXT976232, COXT976235,
COXT976240, COXT976244, COXT976251, COXT976260,
COXT976268, COXT976273, COXT976283

Adapter for bimetallic keyhole saws
Adapter, hexagonal, 9 mm
including HSS centre drill for wood and plastic
suitable for: COXT976202, COXT9762, COXT976219,
COXT976222, COXT976225, COXT976232, COXT976235,
COXT976240, COXT976244, COXT976251, COXT976260,
COXT976268, COXT976273, COXT976283

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COXT976303 3 4 *pdteöö#mny.,x* 16 - 31 mm

COXT976304 3 4 *pdteöö#mny...* 32 - 152 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Ersatz-Zentrierbohrer
Für Bi-Metall Lochsägen- Adapter COXT976303 und
COXT976304

Centre bit
For bi-metal keyhole saws- adapter COXT976303 and
COXT976304

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COXT976305 5 4 *pdteöö#mnxxxv* 9 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Lochsägen 
Keyhole saws 
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Keyhole saw, multi HM-sprinkled
For working in wood, on panels, chipboards, plaster cardboard,
brickwork, plastic

Lochsäge Multi HM-bestückt
Zum Arbeiten in Holz, Panelen, Spanplatten, Gipskarton,
Mauerwerk, Kunststoff

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Höhe

Height
COXT975535 3 4 *pdteöö#mnx-y.* 35 mm 47 mm

COXT975560 3 4 *pdteöö#mnx-cc* 60 mm 47 mm

COXT975568 3 4 *pdteöö#mnx-v-* 68 mm 47 mm

COXT975573 3 4 *pdteöö#mnx-bm* 73 mm 47 mm

COXT975583 3 4 *pdteöö#mnx-my* 83 mm 47 mm

COXT975583 3 4 *pdteöö#mnx-my* 83 mm 47 mm

COXT975583 3 4 *pdteöö#mnx-my* 83 mm 47 mm

COXT975583 3 4 *pdteöö#mnx-my* 83 mm 47 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Höhe
Height

Adapter for multi-keyhole saw
Adapter, hexagonal, 9 mm
including HSS centre drill for wood and plastic
suitable for: COXT975522, COXT975535, COXT975554,
COXT975560, COXT975568, COXT975573, COXT975576,
COXT975583

Adapter für Multi Lochsäge
Aufnahme Sechskant 9 mm
Inklusive HSS-Zentrierbohrer, für Holz und Kunststoff
geeignet für : COXT975522, COXT975535, COXT975554,
COXT975560, COXT975568, COXT975573, COXT975576,
COXT975583

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COXT975603 3 4 *pdteöö#mnx-,,* 16 - 31 mm

COXT975604 3 4 *pdteöö#mnx-.b* 32 - 152 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Lochsägen 
Keyhole saws 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice 4.10

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 4.10



Ersatz-Zentrierbohrer Mauerwerk
Für Multi Lochsägen-Adapter COXT975603 und COXT975604

Centre bit
For Multi keyhole saw adapters COXT975603 and COXT975604

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COXT975630 5 4 *pdteöö#mnxyy,* 9 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Ersatz-Zentrierbohrer
Für Holz und Kunststoff,
für COXT975603 und COXT975604

Centre bit
For wood and plastic,
for COXT975603 and COXT975604

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COXT975620 5 4 *pdteöö#mnxy-y* 9 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Lochsäge Kranz HM-bestreut
Zum Arbeiten in Ziegel, Mauerwerk, Fliesen, Keramik, Gipskarton

Keyhole saw ring HM-sprinkled
For working in bricks, brickwork, tiles, ceramics, plaster cardboard

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Höhe

Height
COXT975743 3 4 *pdteöö#mnxycx* 43 mm 52 mm

COXT975753 3 4 *pdteöö#mnxyv.* 53 mm 52 mm

COXT975763 3 4 *pdteöö#mnxybn* 63 mm 52 mm

COXT975767 3 4 *pdteöö#mnxync* 67 mm 52 mm

COXT975773 3 4 *pdteöö#mnxym-* 73 mm 52 mm

COXT975783 3 4 *pdteöö#mnxy,m* 83 mm 52 mm

COXT975803 3 4 *pdteöö#mnxy.v* 103 mm 52 mm

COXT975803 3 4 *pdteöö#mnxy.v* 103 mm 52 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Höhe
Height

Lochsägen 
Keyhole saws 
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Adapter for keyhole saw, sprinkled
Adapter, hexagonal, 9 mm,
including masonry drill,
suitable for: COXT975733, COXT975743, COXT975753,
COXT975763, COXT975767, COXT975773, COXT975783,
COXT975803

Adapter für Lochsäge bestreut
Aufnahme Sechskant 9 mm ,
inklusive Steinbohrer,
geeignet für : COXT975733, COXT975743, COXT975753,
COXT975763, COXT975767, COXT975773, COXT975783,
COXT975803

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COXT975804 3 4 *pdteöö#mnxx--* 32 - 152 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Centre bolt
For HM-sprinkled keyhole saw adapters COXT975804

Ersatz-Zentrierbohrer
Für HM-bestreute Lochsägen-Adapter COXT975804

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COXT975830 5 4 *pdteöö#mnxxym* 9 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Keyhole saw for power sockets
Hardened teeth, with centre drill, for wood, chipboards, MDF,
gypsum cardboard

Lochsäge für Steckdosen
Gehärtete Zähne, mit Zentrierbohrer, für Holz, Spanplatten, MDF,
Gipskarton

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Höhe

Height
COXT976300 3 4 *pdteöö#mbmbmx* 68 mm 30 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Höhe
Height

Lochsägen 
Keyhole saws 
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Holzlochsäge-Sets
Holzlochsägen-Set Carbon Stahl, mit Zentrierbohrer
für Holz, Spanplatten, MDF, Gipskarton

Wood keyhole saw sets
Keyhole saw for wood, set, carbon steel, with centre drill
for wood, chipboard, MDF, gypsum cardboard

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Höhe

Height
COXT976310 3 4 *pdteöö#mbmncc* 26/32/38/45/50/56/63 mm 20 mm

COXT976320 3 4 *pdteöö#mbmnxn* 26/32/38/45/50/56/63 mm 45 mm

COXT976330 3 4 *pdteöö#mbmny.* 25/32/39/44/51/57/63/68 mm 30 mm

COXT976350 3 4 *pdteöö#mbmn-x* 29/35/50/65/75 mm 35 mm

COXT976360 2 4 *pdteöö#mbmb.n* 68/74/80/90/100 mm 35 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Höhe
Height

Lochsägesatz 9-teilig
Für Holz, Spanplatten, MDF, Gipskarton

Keyhole saw set, 9 pieces
For wood, chipboard, MDF, gypsum cardboard

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Höhe

Height
BP307010 6 4 *pdteöö#mn.,.n* 22/41/54/57/60/64/67 mm 25 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Höhe
Height

Lochsägen 
Keyhole saws 
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Keyhole saw set, 18 pieces in a suitcase
For wood, chipboard, MDF, gypsum cardboard

Lochsägesatz 18-teilig im Koffer
Für Holz, Spanplatten, MDF, Gipskarton

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Höhe

Height
BP307018 6 4 *pdteöö#mn..-x* 22/29/38/44/51/64/76/89/102 mm 25 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Höhe
Height

Set of core drill bits
Carbide – tipped 
(T.C. = Tungsten Carbide)
consisting of:
1x centre drill
1x mounting disc
1x core drill bit 33 mm Ø
1x core drill bit 53 mm Ø
1x core drill bit 67 mm Ø
1x core drill bit 73 mm Ø

Bohrkronenset
Hartmetall – beschichtet 
(T.C. = Tungsten Carbide)
bestehend aus:
1x Zentrierbohrer
1x Aufnahmeteller
1x Bohrkrone 33 mm Ø
1x Bohrkrone 53 mm Ø
1x Bohrkrone 67 mm Ø
1x Bohrkrone 73 mm Ø

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP306004 4 4 *pdteöö#n,y.bx* 33-53-67-73 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Lochsägen 
Keyhole saws 
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Holzlochsäge-Set, 5-teilig
Bestehend aus:
5 Lochsägen, Höhe 35 mm
1 Zentrierbohrer
Für Holz, Spanplatten, MDF, Gipskarton

Wood keyhole saw set, 5 pieces
Consisting of:
5 keyhole saws, height 35 mm
1 centre drill
For wood, chipboard, MDF, gypsum cardboard

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

BP307005 10 4 *pdteöö#mbmb,.* 60-67-74-81-95 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Lochsägen 
Keyhole saws 
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Hand mixer UNIMIX U1300
- Electronic 1-gear stirrer with continuous rpm regulation
- Tool fixture M 14
- Load speed: 550 min-1

- strong protective loop guard
- with stirrer ø 140 mm ( - 60 Kg)
- for multifarious mixing tasks while building
- Rated power /current drawn 1300 W / 5.9 A
- Agitator COX782414

Handrührgerät UNIMIX U1300
- Elektronisches 1-Gang Rührwerk mit stufenloser 
  Drehzahlregulierung
- Werkzeugaufnahme M 14
- Lastdrehzahl: 550 Min-1

- stabiler Schutzbügel
- mit Rührer Ø 140 mm ( - 60 Kg)
- für vielfältige Mischaufgaben am Bau
- Nennleistung / Stromaufnahme 1300 W / 5,9 A
- Rührquirl COX782414

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

WCO1300 1 4 *paqpsf#x-cc-v* M 14 135 mm 590 mm - 40 kg

Nr.:
No.:

VE
PU

Stirrer, universal
Metal with M14 fixture for fluid materials, mixed action from the
top to the bottom

Rührquirl Uni
Metall, mit M14 Aufnahme für flüssige Materialien, Mischwirkung
von oben nach unten

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COX782400 2 4 *pdteöö#mm--,c* M14 120 mm 590 mm - 30 kg

Nr.:
No.:

VE
PU

Rührquirle 
Agitators 
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Rührquirl Kleber
Metall, mit M14 Aufnahme für Estrich, Fliesenkleber, Mörtel,
Niviliermasse, Putze usw. Sehr gute Materialförderung von unten
nach oben, flachsteigende Wendel für geringe
Maschinenbelastung.

Stirrer, glue
Metal with M14 fixture, for screed, tile adhesive, mortar, levelling
compound, plaster, etc. Very good material carrying from the
bottom to the top, gently sloping spiral for low machine loading.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COX782412 2 4 *pdteöö#mm--.-* M14 120 mm 590 mm - 25 kg

COX782414 2 4 *pdteöö#mm-y-n* M14 135 mm 590 mm - 40 kg

Nr.:
No.:

VE
PU

Farb-Rührquirl
Schaft aus Metall, verzinkt, mit Kunststoff-Flügelscheibe für
dünnflüssige und aggressive Materialien wie Lacke, Lasuren,
Farben usw. Verwirbelt das Material und erzeugt eine
Sogwirkung.

Paint stirrer
Metal shaft, galvanized, with plastic wing disk for thin-liquid and
aggressive materials such as lacquers, translucent inks, paints
etc. Swirls the material and produces a suction effect.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COX891081 5 4 *pdteöö#y-.bv,* 10 mm 60 mm 350 mm < 5 kg

Nr.:
No.:

VE
PU

Rührquirle 
Agitators 
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Paint stirrer
Metal shaft, galvanized, with plastics wing basket for dispersion
paint, glue as well as thin-liquid and aggressive materials such as
lacquers, translucent inks, paints etc.

Farb-Rührquirl
Schaft aus Metall, verzinkt, mit Kunststoffflügelkorb für
Dispersionsfarbe, Kleister, sowie dünnflüssige und aggressive
Materialien wie Lacke, Lasuren, Farben usw.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COX891082 3 4 *pdteöö#vv,myb* 10 mm 80 mm 400 mm 5 - 15 kg

Nr.:
No.:

VE
PU

Universal stirrers
Metal with hexagonal shaft for fluid materials, mixed action from
the top to the bottom

Universal-Rührquirle
Metall, mit Sechskant-Schaft, für flüssige Materialien,
Mischwirkung von oben nach unten

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COX781256 3 4 *pdteöö#-..x-m* 10 mm 60 mm 400 mm - 5 kg

COX781257 3 4 *pdteöö#-..xyv* 10 mm 80 mm 400 mm 5 - 15 kg

COX781258 3 4 *pdteöö#-..xxy* 13 mm 100 mm 590 mm 10 - 20 kg

COX781259 3 4 *pdteöö#-..xc,* 13 mm 120 mm 590 mm 15 - 30 kg

Nr.:
No.:

VE
PU

Rührquirle 
Agitators 
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Rührquirl
Metall, mit Sechskant Schaft, gut geeignet für pulverförmige
Stoffe, wie Fliesenkleber, Mörtel, Putze usw. Bringt das Material
von unten nach oben. Konstruiert für die höheren Drehzahlen bei
Bohrmaschinen

Stirrer
Metal with hexagonal shaft, well suited for powdery materials like
tile adhesive, mortar, plaster etc. Brings the material from the
bottom to the top. Designed for the higher rotational speeds of
drilling machines

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COX782381 3 4 *pdteöö#vv,m-,* 10 mm 85 mm 400 mm 5 - 10 kg

Nr.:
No.:

VE
PU

Rührquirle
Metall, mit Sechskant Schaft, für Estrich, Fliesenkleber, Mörtel,
Nivelliermasse, Putze, Spachtelmassen usw. Sehr gute
Materialförderung von unten nach oben, flachsteigende Wendel
für geringe Maschinenbelastung

Stirrers
Metal with hexagonal shaft, for screed, tile adhesive, mortar,
levelling compound, plaster, putty etc. Very good material
carrying from the bottom to the top, gently sloping spiral for low
machine loading.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COX782386 3 4 *pdteöö#vv,mxx* 10 mm 90 mm 500 mm 7 - 10 kg

COX782387 3 4 *pdteöö#vv,mc.* 13 mm 100 mm 590 mm 10 - 15 kg

Nr.:
No.:

VE
PU

Rührquirle 
Agitators 
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Easy-fix grinding disks 115 mm for eccentric grinders
suitable for metal, wood and paint
for BOSCH, EINHELL, KRESS, PEUGEOT, SKIL, STAYER 
corundum – high durability and excellent results

Haftschleifscheiben 115 mm für Exzenterschleifer
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BOSCH, EINHELL, KRESS, PEUGEOT, SKIL, STAYER
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM105040 10 4 *pdteöö#mncv-b* 115 mm K 40 6

COM105060 10 4 *pdteöö#mncvyx* 115 mm K 50 6

COM105080 10 4 *pdteöö#mymvyb* 115 mm K 60 6

COM105120 10 4 *pdteöö#mynv,m* 115 mm K 80 6

COM105180 10 4 *pdteöö#mb,bbb* 115 mm K 120 6

COM105240 10 4 *pdteöö#mb,bnx* 115 mm K 180 6

COM105320 10 4 *pdteöö#mb,b,n* 115 mm K 240 6

COM105320 10 4 *pdteöö#mb,b,n* 115 mm K 320 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Easy-fix grinding disks 115 mm, perforated, for eccentric
grinders
suitable for metal, wood and paint
for BOSCH, EINHELL, KRESS, PEUGEOT, SKIL, STAYER 
corundum – high durability and excellent results

Haftschleifscheiben 115 mm gelocht für Exzenterschleifer
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BOSCH, EINHELL, KRESS, PEUGEOT, SKIL, STAYER
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM105540 10 4 *pdteöö#mnccvv* 115 mm K 40 6

COM105560 10 4 *pdteöö#mnccby* 115 mm K 60 6

COM105580 10 4 *pdteöö#mb,vcx* 115 mm K 80 6

COM105620 10 4 *pdteöö#mb,vv.* 115 mm K 120 6

COM105680 10 4 *pdteöö#mb,vbn* 115 mm K 180 6

COM105740 10 4 *pdteöö#mb,vnc* 115 mm K 240 6

COM105820 10 4 *pdteöö#mb,vm-* 115 mm K 320 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Exzenterschleifscheiben 
Eccentric grinding disks 
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Haftschleifscheiben 125 mm für Exzenterschleifer
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BOSCH, EINHELL, KRESS, PEUGEOT, SKIL, STAYER
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Easy-fix grinding disks 125 mm for eccentric grinders
suitable for metal, wood and paint
for BOSCH, EINHELL, KRESS, PEUGEOT, SKIL, STAYER 
corundum – high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM109040 10 4 *pdteöö#mncvx.* 125 mm K 40 6

COM109060 10 4 *pdteöö#mncvcn* 125 mm K 60 6

COM109080 10 4 *pdteöö#mvy,.x* 125 mm K 80 6

COM109120 10 4 *pdteöö#mvy.-,* 125 mm K 120 6

COM109180 10 4 *pdteöö#mb,b.c* 125 mm K 180 6

COM109240 10 4 *pdteöö#mb,n-.* 125 mm K 240

COM109320 10 4 *pdteöö#mb,nyn* 125 mm K 320 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Haftschleifscheiben 125 mm gelocht für Exzenterschleifer
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO,
SKIL …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Easy-fix grinding disks 125 mm, perforated, for eccentric
grinders
suitable for metal, wood and paint
for BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO,
SKIL …
corundum – high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM106040 10 4 *pdteöö#mnccn,* 125 mm K 40 6

COM106060 10 4 *pdteöö#mnccmb* 125 mm K 50 6

COM106080 10 4 *pdteöö#mynb--* 125 mm K 60 6

COM106120 10 4 *pdteöö#mynbym* 125 mm K 80 6

COM106180 10 4 *pdteöö#mynbxv* 125 mm K 120 6

COM106244 10 4 *pdteöö#mb,v.v* 125 mm K 180 6

COM106322 10 4 *pdteöö#mb,b--* 125 mm K 240 6

COM106322 10 4 *pdteöö#mb,b--* 125 mm K 320 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Exzenterschleifscheiben 
Eccentric grinding disks 
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Easy-fix grinding disks 125 mm, perforated, for eccentric
grinders
suitable for wet and dry grinding – stearate coating for
prolonged 
service life, especially for materials with a very high glazing
tendency, e.g. painted  
surfaces
for BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO,
SKIL …
corundum – high durability and excellent results

Haftschleifscheiben 125 mm gelocht für Exzenterschleifer
geeignet für Nass- und Trockenschliff - Stearat
Beschichtung für längere
Standzeit, besonders bei Materialien mit hoher Zusetzneigung
z.B. lackierte
Oberflächen
für BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO,
SKIL …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM106240 10 4 *pdteöö#mynbcy* 125 mm K 40 6

COM106260 10 4 *pdteöö#mmyv--* 125 mm K 60 6

COM106280 10 4 *pdteöö#mynbv,* 125 mm K 80 6

COM106320 10 4 *pdteöö#mynbbb* 125 mm K 120 6

COM106340 10 4 *pdteöö#mynbnx* 125 mm K 240 6

COM106380 10 4 *pdteöö#mb,bym* 125 mm K 180 6

COM106420 10 4 *pdteöö#mb,bxv* 125 mm K 320 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Exzenterschleifscheiben 
Eccentric grinding disks 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice 6.3

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 6.3



Haftschleifscheiben 150 mm gelocht für Exzenterschleifer
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO,
SKIL …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Easy-fix grinding disks 150 mm, perforated, for eccentric
grinders
suitable for metal, wood and paint
for BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO,
SKIL …
corundum – high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM108040 10 4 *pdteöö#mncc,x* 150 mm K 40 6

COM108060 10 4 *pdteöö#mncc..* 150 mm K 50 6

COM108080 10 4 *pdteöö#mynnyn* 150 mm K 60 6

COM108120 10 4 *pdteöö#mynnxc* 150 mm K 80 6

COM108180 10 4 *pdteöö#mynnc-* 150 mm K 120 6

COM108240 10 4 *pdteöö#mb,bcy* 150 mm K 180 6

COM108320 10 4 *pdteöö#mb,bv,* 150 mm K 240 6

COM108320 10 4 *pdteöö#mb,bv,* 150 mm K 320 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Haftschleifscheiben 115 mm gelocht für Exzenterschleifer
Sparpack
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO,
SKIL …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Easy-fix grinding disks 115 mm, perforated, for eccentric
grinders, savings pack
suitable for metal, wood and paint
for BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO,
SKIL …
corundum – high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM105525 10 4 *pdteöö#mb,vy,* 115 mm 10x K40  10x K80 
5x K120 25

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Exzenterschleifscheiben 
Eccentric grinding disks 
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Easy-fix grinding disks 125 mm, perforated, for eccentric
grinders, savings pack
suitable for metal, wood and paint
for BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO,
SKIL …
corundum – high durability and excellent results

Haftschleifscheiben 125 mm gelocht für Exzenterschleifer
Sparpack
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO,
SKIL …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM106025 10 4 *pdteöö#mb,v,m* 125 mm 10x K40  10x K80 
5x K120 25

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Easy-fix burnishing pad set, 3 pieces
consisting of:
1x K 100
Fixed velours velcro corundum burnishing pad
for cleaning polishing of different metal materials as well as for
roughing coats

1x K 280
Velours velcro corundum burnishing pad
for removing deposits on metal surfaces

1x K 1500
Velours Velcro silicon carbide burnishing pad
for fine-grinding painted surfaces

Haftschleifvlies Set 3-teilig
bestehend aus:
1x K 100
Festes-Velours-kletthaftendes Korund-Schleifvlies
zum Reinigungsschliff von unterschiedlichen Metallwerkstoffen
sowie zum Aufrauhen vor dem Beschichten.

1x K 280
Velours-kletthaftendes Korund-Schleifvlies
zum Entfernen von Ablagerungen auf Metallflächen.

1x K 1500
Velours-kletthaftendes Siliciumcarbid-Schleifvlies
zum Feinschleifen von Lackoberflächen.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM182115 5 4 *pdteöö#mm-mym* 115 mm 100/280/1500 3

COM182125 5 4 *pdteöö#mm-mxv* 125 mm 100/280/1500 3

COM182150 5 4 *pdteöö#mm-mcy* 150 mm 100/280/1500 3

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Exzenterschleifscheiben 
Eccentric grinding disks 
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Schleifscheiben Ø 225 mm
• für Langhalsschleifer
• verschiedene Körnungen
• lnhalt: 5 Stück

• For long-neck-sander-machine
• Different grains
• Content: 5pieces

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM145060 5 4 *pdteöö#,vxvn.* 225 mm K60 5

COM145080 5 4 *pdteöö#,vxvmn* 225 mm K80 5

COM145120 5 4 *pdteöö#,vxv,c* 225 mm K120 5

COM145180 5 4 *pdteöö#,vxv.-* 225 mm K180 5

COM145240 5 4 *pdteöö#,vxb-n* 225 mm K240 5

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Schleifscheibenset Ø 225 mm
• für Langhalsschleifer
• Inhalt: 1x K 60, 1x K 80, 1x K 120, 1x K180, 1x K 240

• For long-neck-sander-machine; 
• Content: 1x K60,1x K80,1x K120,1x K180,1x K240

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM145505 5 4 *pdteöö#,vxbyc* 225 mm K60, 80, 120, 180,
240 5

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces
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Velcro grinding plate with shaft for drilling machine
Sanding disk for polishing grinding work of medium to high
degree of difficulty, made of DIEPOTHAN of medium flexibility – 
for the use of Velcro abrasive paper 

Klett-Schleifteller mit Schaft für Bohrmaschine
Schleifteller zum Polieren von mittelschweren bis groben
Schleifarbeiten aus DIEPOTHAN mittlerer Flexibilität – für den
Einsatz von Klett - Schleifpapier

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM192113 5 4 *pdteöö#my,.cy* 113 mm 6 mm 1

COM192123 5 4 *pdteöö#my,.v,* 123 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Velcro – grinding plate with M 14 thread for angle grinder /
polisher
Sanding disk for polishing grinding work of medium to high
degree of difficulty, made of DIEPOTHAN of medium flexibility – 
for the use of Velcro abrasive paper 

Klett - Schleifteller mit M 14 Gewinde für Winkelschleifer/ -
polierer
Schleifteller zum Polieren von mittelschweren bis groben
Schleifarbeiten aus DIEPOTHAN mittlerer Flexibilität – für den
Einsatz von Klett - Schleifpapier

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Innengewinde
internal thread

Stück
Pieces

COM191113 5 4 *pdteöö#my,.ym* 113 mm M 14 1

COM191123 5 4 *pdteöö#my,.xv* 123 mm M 14 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Innengewinde
internal thread

Stück
Pieces

Universal Velcro plate for drilling machines
Rigid setting or flexible through a ball joint

Universal Klettteller für Bohrmaschinen
Starre Einstellung oder flexibel durch Kugelgelenk

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM195125 5 4 *pdteöö#mm-..y* 125 mm 8 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Schleifteller 
Sanding disk 
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Klett Schaum-Kontakt-Teller für Exzenterschleifer
8- Loch

Velcro foam contact-plate for eccentric grinder
8-hole

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt

Content
Größe
Size

COM191008 5 4 *pdteöö#mm--vb* 1 123 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Inhalt
Content

Größe
Size

Klett Schaum-Kontakt-Teller für Exzenterschleifer
15- Loch

Velcro foam contact-plate for eccentric grinder
15-hole

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt

Content
Größe
Size

COM191015 5 4 *pdteöö#mm--bx* 1 148 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Inhalt
Content

Größe
Size

Schleifteller 
Sanding disk 
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Easy-fix abrasive grinding strips 93 x 185 mm, row-
perforated for vibrating orbital sanders
suitable for metal, wood and paint
for BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO, SKIL …
corundum - high durability and excellent results

Haft-Schleifstreifen 93 x 185 mm reihengelocht für
Schwingschleifer
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO, SKIL …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM110340 10 4 *pdteöö#mncvvc* 93 x 185 mm K 40 6

COM110360 10 4 *pdteöö#mncvb-* 93 x 185 mm K 50 6

COM110380 10 4 *pdteöö#mynnbv* 93 x 185 mm K 60 6

COM110420 10 4 *pdteöö#mynnny* 93 x 185 mm K 80 6

COM110480 10 4 *pdteöö#mynnm,* 93 x 185 mm K 120 6

COM110540 10 4 *pdteöö#mb,nxc* 93 x 185 mm K 180 6

COM110540 10 4 *pdteöö#mb,nxc* 93 x 185 mm K 240 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Grinding strips 93 x 230 mm, row-perforated for vibrating
orbital sanders
suitable for metal, wood and paint
for BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO, SKIL …
corundum - high durability and excellent results

Schleifstreifen 93 x 230 mm reihengelocht für
Schwingschleifer
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO, SKIL ...
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM111340 10 4 *pdteöö#mncvnm* 93 x 230 mm K 40 10

COM111360 10 4 *pdteöö#mncvmv* 93 x 230 mm K 50 10

COM111380 10 4 *pdteöö#mynmmm* 93 x 230 mm K 60 10

COM111420 10 4 *pdteöö#mynm,v* 93 x 230 mm K 80 10

COM111480 10 4 *pdteöö#mynm.y* 93 x 230 mm K 120 10

COM111540 10 4 *pdteöö#mb,nc-* 93 x 230 mm K 180 10

COM111540 10 4 *pdteöö#mb,nc-* 93 x 230 mm K 240 10

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Schleifstreifen 
Grinding strips 
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Schleifstreifen 115 x 280 mm kreisgelocht für
Schwingschleifer
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO ...
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Grinding strips 115 x 280 mm, circular-perforated for
vibrating orbital sanders
suitable for metal, wood and paint
for BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO …
corundum - high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM112780 10 4 *pdteöö#myn.by* 115 x 280 mm K 40 10

COM112780 10 4 *pdteöö#myn.by* 115 x 280 mm K 50 10

COM112780 10 4 *pdteöö#myn.by* 115 x 280 mm K 60 10

COM112780 10 4 *pdteöö#myn.by* 115 x 280 mm K 80 10

COM112780 10 4 *pdteöö#myn.by* 115 x 280 mm K 120 10

COM112780 10 4 *pdteöö#myn.by* 115 x 280 mm K 180 10

COM112780 10 4 *pdteöö#myn.by* 115 x 280 mm K 240 10

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Schleifstreifen 115 x 280 mm ungelocht für Schwingschleifer,
 Sparpaket
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Grinding strips 115 x 280 mm, non-perforated, for vibrating
orbital sanders, savings pack
suitable for metal, wood and paint
for BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO …
corundum - high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM112025 10 4 *pdteöö#mb,m-,* 115 x 280 mm 10x K40  10x K80 
5x K120 25

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Schleifstreifen 
Grinding strips 
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Grinding strips 93 x 230 mm, non-perforated, for vibrating
orbital sanders, savings pack
suitable for metal, wood and paint
for BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO,
SKIL …
corundum - high durability and excellent results

Schleifstreifen 93 x 230 mm ungelocht für Schwingschleifer
Sparpaket
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BLACK&DECKER, BOSCH, HITACHI, MAKITA, METABO,
SKIL …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM111025 10 4 *pdteöö#mb,n,b* 93 x 230 mm 10x K40  10x K80 
5x K120 25

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Schleifmittel 
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Schleifrolle 5 m x 93 mm
geeignet für Metall, Holz und Farbe
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Abrasive roll 5 m x 93 mm
suitable for metal, wood and paint
corundum - high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM140040 5 4 *pdteöö#mb,.,x* 5 m x 93 mm K 40 3

COM140060 5 4 *pdteöö#mb,...* 5 m x 93 mm K 60 3

COM140080 5 4 *pdteöö#mb.--x* 5 m x 93 mm K 80 3

COM140120 5 4 *pdteöö#mb.-y.* 5 m x 93 mm K 120 3

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Schleifrolle 5 m x 115 mm
geeignet für Metall, Holz und Farbe
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Abrasive roll 5 m x 115 mm
suitable for metal, wood and paint
corundum - high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM140440 5 4 *pdteöö#mb.-xn* 5 m x 115 mm K 40 1

COM140460 5 4 *pdteöö#mb.-cc* 5 m x 115 mm K 60 1

COM140480 5 4 *pdteöö#mb.-v-* 5 m x 115 mm K 80 1

COM140520 5 4 *pdteöö#mb.-bm* 5 m x 115 mm K 120 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Schleifrollen 
Abrasive rollers 
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Burnishing pad set, 3 pieces
for oscillating sanders consisting of:
1x K 120
Fixed velours velcro corundum burnishing pad
for cleaning polishing of different metal materials as well as for
roughing coats

1x K 360
Velours velcro corundum burnishing pad
for removing deposits on metal surfaces

1x K 1500
Velours Velcro silicon carbide burnishing pad
for fine-grinding painted surfaces

Schleifvlies-Set 3-teilig
für Schwingschleifer bestehend aus:
1x K 120
Festes-Velours-kletthaftendes Korund-Schleifvlies
zum Reinigungsschliff von unterschiedlichen Metallwerkstoffen
sowie zum Aufrauhen vor dem Beschichten.

1x K 360
Velours-kletthaftendes Korund-Schleifvlies
zum Entfernen von Ablagerungen auf Metallflächen.

1x K 1500
Velours-kletthaftendes Siliciumcarbid-Schleifvlies
zum Feinschleifen von Lackoberflächen.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM182230 5 4 *pdteöö#mncm-x* 93 x 230 mm K120, K360, K1500 3

COM182280 5 4 *pdteöö#mncmy.* 115 x 280 mm K120, K360, K1500 3

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Burnishing pad set
for manual usage, consisting of:
1x K 120
Fixed velours velcro corundum burnishing pad
for cleaning polishing of different metal materials as well as for
roughing coats

1x K 360
Velours velcro corundum burnishing pad
for removing deposits on metal surfaces

1x K 1500
Velours Velcro silicon carbide burnishing pad
for fine-grinding painted surfaces

Schleifvlies-Set
für manuelle Anwendung bestehend aus:
1x K 120
Festes-Velours-kletthaftendes Korund-Schleifvlies
zum Reinigungsschliff von unterschiedlichen Metallwerkstoffen
sowie zum Aufrauhen vor dem Beschichten.

1x K 360
Velours-kletthaftendes Korund-Schleifvlies
zum Entfernen von Ablagerungen auf Metallflächen.

1x K 1500
Velours-kletthaftendes Siliciumcarbid-Schleifvlies
zum Feinschleifen von Lackoberflächen.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM182000 5 4 *pdteöö#mmyxmy* 150 x 230 mm K120, K360, K1500 3

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Schleifzubehör 
Grinding accessories 
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Schleifgitter für Schwingschleifer
elektrostatisch bestreut mit Silizium-Carbid, wasserfest,
besonders gut geeignet zum Abschleifen von Stoßfugen bei
Gipskarton-Wänden

Abrasive screen cloth for vibrating orbital sanders
electrostatically sprinkled with silicon carbide, water-resistant,
especially well suited for grinding straight joints of drywalls.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Breite

Width
Länge
Length

Körnung
Grain

Stück
Pieces

COM113010 10 4 *pdteöö#mn,n.y* 93 mm 230 mm K 100 10

COM113110 10 4 *pdteöö#mn,m-m* 115 mm 280 mm K 100 10

Nr.:
No.:

VE
PU

Breite
Width

Länge
Length

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Handschleifer
Mit Moosgummibelag und Spannbacken für Schleifpapier oder
Schleifgitter zur Bearbeitung von Gipskarton-Wänden

Hand grinder
With lining of celular rubber and clamping jaws for abrasive
paper, for abrading of gypsum plaster walls

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Breite

Width
Länge
Length

COX781270 5 4 *pdteöö#-y.-mn* 85 mm 235 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Breite
Width

Länge
Length

Schleifgitter
93 x 280 mm, elektrostatisch bestreut mit Silizium-Carbid,
wasserfest, besonders gut geeignet zum Abschleifen von
Stoßfugen bei Gipskarton-Wänden, für Handschleifer
COX781270 geeignet

Abrasive screen cloth
93 x 280 mm, silicon carbide electrostatic coating, waterproof,
especially suited for abrading of butt joints on gypsum plaster
walls, suitable for manual abrasers COX781270.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Breite

Width
Länge
Length

Körnung
Grain

Stück
Pieces

COXT781274 10 4 *pdteöö#vvnmcb* 93 mm 280 mm K 80 5

COXT781276 10 4 *pdteöö#vvnmvx* 93 mm 280 mm K 120 5

Nr.:
No.:

VE
PU

Breite
Width

Länge
Length

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Schleifzubehör 
Grinding accessories 
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Grinding sponge 95 x 70 x 25 mm
suitable for wood and painted surfaces
usable for dry and wet surfaces
particularly flexible

Schleifschwamm 95 x 70 x 25 mm
geeignet für Holz und lackierte Oberflächen
für trockene und nasse Oberflächen verwendbar
besonders flexibel

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM130100 5 4 *pdteöö#mymcm,* mittel - grob 1

COM130105 5 4 *pdteöö#mymc,b* fein - mittel 1

COM130110 5 4 *pdteöö#mymc.x* fein 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Velcro grinding sponge
Hard/soft
for hard-abrasive paper

Klettschleifschwamm
Hart/Weich
für Haftschleifpapier

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM181000 6 4 *pdteöö#mm-mnx* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Schleifzubehör 
Grinding accessories 
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Delta Haftscheiben 94 mm gelocht
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BOSCH, MAKITA, METABO, CASALS …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Delta easy-fix disks 94 mm perforated
suitable for metal, wood and paint
for BOSCH, MAKITA, METABO, CASALS ...
corundum – high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM100040 10 4 *pdteöö#mncnnb* 94 mm K 40 6

COM100060 10 4 *pdteöö#mncnmx* 94 mm K 50 6

COM100080 10 4 *pdteöö#myncxn* 94 mm K 60 6

COM100120 10 4 *pdteöö#mynccc* 94 mm K 80 6

COM100180 10 4 *pdteöö#myncv-* 94 mm K 120 6

COM100240 10 4 *pdteöö#mb,,mn* 94 mm K 180 6

COM100320 10 4 *pdteöö#mb,,,c* 94 mm K 240 6

COM100320 10 4 *pdteöö#mb,,,c* 94 mm K 320 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Delta Haftscheiben 94 mm gelocht
geeignet für Nass- und Trockenschliff - Stearat
Beschichtung für längere
Standzeit, besonders bei Materialien mit hoher Zusetzneigung
z.B. lackierte
Oberflächen
für BOSCH, MAKITA, METABO, CASALS..
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Delta easy-fix disks 94 mm perforated
suitable for wet and dry grinding – stearate coating for
prolonged 
service life, especially for materials with a very high glazing
tendency, e.g. enamelled  
surfaces
for BOSCH, MAKITA, METABO, CASALS..
corundum – high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM101040 10 4 *pdteöö#myncbm* 94 mm K 40 6

COM101060 10 4 *pdteöö#mm-,m,* 94 mm K 60 6

COM101080 10 4 *pdteöö#myncnv* 94 mm K 80 6

COM101120 10 4 *pdteöö#myncmy* 94 mm K 120 6

COM101180 10 4 *pdteöö#mb,.n,* 94 mm K 180 6

COM101240 10 4 *pdteöö#mync,,* 94 mm K 240 6

COM101320 10 4 *pdteöö#mb,.mb* 94 mm K 320 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Delta Haftscheiben 
Delta easy-fix disks 
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Delta easy-fix disks 105 mm perforated
suitable for metal, wood and paint
for BOSCH, MAKITA, METABO, CASALS ...
corundum - high durability and excellent results

Delta Haftscheiben 105 mm gelocht
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BOSCH, MAKITA, METABO, CASALS …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM100540 10 4 *pdteöö#mncn,.* 105 mm K 40 6

COM100560 10 4 *pdteöö#mncn.n* 105 mm K 60 6

COM100580 10 4 *pdteöö#mb,.yc* 105 mm K 80 6

COM100620 10 4 *pdteöö#mb,.x-* 105 mm K 120 6

COM100680 10 4 *pdteöö#mb,.cm* 105 mm K 180 6

COM100740 10 4 *pdteöö#mb,.vv* 105 mm K 240 6

COM100820 10 4 *pdteöö#mb,.by* 105 mm K 320 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Delta easy-fix disks 94 mm perforated, savings pack
suitable for metal, wood and paint
for BOSCH, MAKITA, METABO, CASALS ...
corundum - high durability and excellent results

Delta Haftscheiben 94 mm gelocht Sparpaket
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BOSCH, MAKITA, METABO, CASALS …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM100025 10 4 *pdteöö#mb,,n.* 94 mm 10x K40/10x K80/5x K120 25

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Delta easy-fix disks 105 mm perforated, savings pack
suitable for metal, wood and paint
for BOSCH, MAKITA, METABO, CASALS ...
corundum - high durability and excellent results

Delta Haftscheiben 105 mm gelocht Sparpaket
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für BOSCH, MAKITA, METABO, CASALS …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM100525 10 4 *pdteöö#mb,,.-* 105 mm 10x K40/10x K80/5x K120 25

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Delta Haftscheiben 
Delta easy-fix disks 
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Delta - Haftscheiben 100 x 150 mm
geeignet für Metall, Holz und Farbe
für Multischleifer BOSCH (PSM 80A, 160 A, PTIO,
VENTARO),METABO (FMS 200 INTEC), SKIL (7208 OCTO)..
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Delta - easy-fix disks 100 x 150 mm
suitable for metal, wood and paint
for multi-grinders BOSCH (PSM 80A, 160 A, PTIO,
VENTARO),METABO (FMS 200 INTEC), SKIL (7208 OCTO)..
corundum – high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM102040 10 4 *pdteöö#mncnxm* 100 x 150 mm K 40 6

COM102060 10 4 *pdteöö#mncncv* 100 x 150 mm K 50 6

COM102080 10 4 *pdteöö#mynv-y* 100 x 150 mm K 60 6

COM102120 10 4 *pdteöö#mynvy,* 100 x 150 mm K 80 6

COM102180 10 4 *pdteöö#mynvxb* 100 x 150 mm K 120 6

COM102180 10 4 *pdteöö#mynvxb* 100 x 150 mm K 180 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Delta Haftscheiben 
Delta easy-fix disks 
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Fabric abrasive belts 65 x 410 mm for belt sanders
suitable for metal, wood and enamelled surfaces as well as
PVC
for BLACK&DECKER, HOLZHER, KRESS, METABO …
corundum - high durability and excellent results

Gewebeschleifbänder 65 x 410 mm für Bandschleifer
geeignet für Metall, Holz und lackierte Oberflächen sowie
PVC
für BLACK&DECKER, HOLZHER, KRESS, METABO …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM115040 3 4 *pdteöö#myn.n,* 65 x 410 mm K 40 3

COM115060 3 4 *pdteöö#myn.mb* 65 x 410 mm K 60 3

COM115080 3 4 *pdteöö#myn.,x* 65 x 410 mm K 80 3

COM115120 3 4 *pdteöö#myn...* 65 x 410 mm K 120 3

COM115180 3 4 *pdteöö#mym--x* 65 x 410 mm K 180 3

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Fabric abrasive belts 75 x 457 mm for belt sanders
suitable for metal, wood and painted surfaces as well as PVC 
for BOSCH, MAKITA, PEUGEOT, SKILL, STAYER …
corundum - high durability and excellent results

Gewebeschleifbänder 75 x 457 mm für Bandschleifer
geeignet für Metall, Holz und lackierte Oberflächen sowie
PVC 
für BOSCH, MAKITA, PEUGEOT, SKILL, STAYER …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM115240 3 4 *pdteöö#mym-y.* 75 x 457 mm K 40 3

COM115260 3 4 *pdteöö#mym-xn* 75 x 457 mm K 60 3

COM115280 3 4 *pdteöö#mym-cc* 75 x 457 mm K 80 3

COM115320 3 4 *pdteöö#mym-v-* 75 x 457 mm K 120 3

COM115380 3 4 *pdteöö#mym-bm* 75 x 457 mm K 180 3

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Schleifbänder 
Abrasive belts 
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Schleifbänder 75 x 533 mm für Bandschleifer
geeignet für Metall, Holz und lackierte Oberflächen sowie
PVC
für BLACK&DECKER, CASALS, DEWALT, HITACHI, MAKITA …
Korund - hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Abrasive belts 75 x 533 mm for belt sanders
suitable for metal, wood and painted surfaces as well as PVC
for BLACK&DECKER, CASALS, DEWALT, HITACHI, MAKITA …
corundum - high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM117040 3 4 *pdteöö#mymync* 75 x 533 mm K 40 3

COM117060 3 4 *pdteöö#mymym-* 75 x 533 mm K 60 3

COM117080 3 4 *pdteöö#mymy,m* 75 x 533 mm K 80 3

COM117120 3 4 *pdteöö#mymy.v* 75 x 533 mm K 120 3

COM117180 3 4 *pdteöö#mymx--* 75 x 533 mm K 180 3

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Bandschleifpapier Sparpaket 75 x 457 mm
geeignet für Metall, Holz und lackierte Oberflächen sowie
PVC
für BOSCH, MAKITA, PEUGEOT, SKILL, STAYER … 
Korund – hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Abrasive belt, saving pack 75 x 457 mm
suitable for metal, wood and enamelled surfaces as well as
PVC
for BOSCH, MAKITA, PEUGEOT, SKILL, STAYER … 
corundum - high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM115200 6 4 *pdteöö#mm-mm.* 75 x 457 mm 3xK60 3xK80 3xK120 9

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Bandschleifpapier Sparpaket 75 x 533 mm
geeignet für Metall, Holz und lackierte Oberflächen sowie
PVC
für BLACK&DECKER, CASALS, DEWALT, HITACHI, MAKITA …
Korund – hohe Haltbarkeit und ausgezeichnete Ergebnisse

Abrasive belt, saving pack 75 x 533 mm
suitable for metal, wood and painted surfaces as well as PVC
for BLACK&DECKER, CASALS, DEWALT, HITACHI, MAKITA …
corundum - high durability and excellent results

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM117000 6 4 *pdteöö#mm-m,n* 75 x 533 mm 3xK60 3xK80 3xK120 9

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Schleifbänder 
Abrasive belts 
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Abrasive sleeve set, 3 pieces, K50-K80-K150
suitable for metal, wood and painted surfaces as well as PVC

Schleifhülsensatz 3-teilig, K50-K80-K150
geeignet für Metall, Holz und lackierte Oberflächen sowie
PVC

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM119030 5 4 *pdteöö#mmy-yy* Ø 45 x 30 mm 1xK50 1xK80 1xK150 3

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Abrasive sleeve set with holder, 3 pieces
suitable for metal, wood and painted surfaces as well as PVC

Schleifhülsensatz mit Halter 3-teilig
Geeignet für Metall, Holz und lackierte Oberflächen sowie
PVC

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM119050 5 4 *pdteöö#,cb,b-* Ø 45 x 30 mm 1xK50 1xK80 3

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Schleifbänder 
Abrasive belts 
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Polierhaftscheibe Lammwolle, mit Klettaufnahme
für Polier- und Finishaufgaben

Easy-fix buffing disk, lamb wool, with Velcro fitting
for polishing and finishing tasks

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM180135 5 4 *pdteöö#my,.bb* 135 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Polierschwamm mit Klettaufnahme
polieren von Lacken, Buntmetall, V2/4A unter Verwendung
von Schleif-/ Polierpasten mit Winkelpolierer, Exzenterschleifer
oder Bohrmaschinen

Polishing sponge with Velcro fixture
polishing of varnishes, non-ferrous metals, V2/4A using
grinding/polishing pastes with angle polishing machines,
eccentric grinders or drilling machines

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM181125 5 4 *pdteöö#my,.nx* 125 mm

COM181150 5 4 *pdteöö#mn,nn-* 150 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Aufnahmedorn Polieren
für Scheiben ohne Schaft, mit U-Scheibe und Spannmutter

Arbour for polishing
for discs without a shaft, with U-washer and clamping nut

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Schaft Ø

shank Ø
Stück
Pieces

COM179500 5 4 *pdteöö#mm-,ny* 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Polieren 
Polishing 
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Polierpaste
Braun zum Vorpolieren
Blau zum Nachpolieren

Buffing paste
brown for pre-polishing
blue for after-polishing

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Farbe Colour Stück

Pieces
COM179501 5 4 *pdteöö#mm-,vm* braun brown 1

COM179502 5 4 *pdteöö#mm-,bv* blau blue 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Stück
Pieces

Polier Set mit Filzscheibe
- 1 Schwabbelscheibe, Ø 85 mm
- 1 Polierfilzscheibe, Ø 85 mm
- 2 Polierpasten
     1 braun zum Vorpolieren
     1 blau zum Nachpolieren
- 1 Aufnahmedorn, Aufnahme 6 mm

Buffing set with felt disk
- 1 polishing mop, Ø 85 mm
- 1 felt buffing disk, Ø 85 mm
- 2 polishing pastes
     1 brown for pre-polishing
     1 blue for post-polishing
- 1 arbour, fixture 6 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM179000 3 4 *pdteöö#mm-,xc* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Polier Set mit Sisalscheibe
- 1 Schwabbelscheibe, Ø 85 mm
- 1 Polierfilzscheibe, Ø 85 mm
- 2 Polierpasten
     1 braun zum Vorpolieren
     1 blau zum Nachpolieren
- 1 Aufnahmedorn, Aufnahme 6 mm

Buffing set with sisal disk
- 1 polishing mop, Ø 85 mm
- 1 felt buffing disk, Ø 85 mm
- 2 polishing pastes
     1 brown for pre-polishing
     1 blue for post-polishing
- 1 arbour, fixture 6 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM179001 3 4 *pdteöö#mm-m.c* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Polieren 
Polishing 
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Pinselbürste gewellt Stahldraht für Bohrmaschine
zum Entfernen von Grat, Rost, Schlacke, Zunder,
Überschußgummi, Verbrennungsrückständen und anderen
Verunreinigungen an schwer zugängigen Stellen und
Innenflächen

End brush, corrugated, steel wire for drilling machine
for removing burr, rust, slag, scales, excess rubber, combustion
residues and other impurities at hard-to-access places and
inner surfaces

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM216025 10 4 *pdteöö#my,yxx* 25 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Rohrbürste Stahldraht für Bohrmaschine
zum Entrosten und Reinigen von Metall und Stein in engen
Rohren

Tube brush, steel wire, for drilling machine
for rust removal and cleaning of metal and stones in narrow
pipes

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM221028 10 4 *pdteöö#my,y.y* 28 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Rundbürste gewellt, Stahldraht für Bohrmaschine
Einsatz an schwer zugängigen Stellen, Innenflächen und
Nuten - für Reinigungsarbeiten wie das Entfernen von Farbe,
Rost, Zunder, Verkrustungen oder Grat

Round brush, corrugated, steel wire for drilling machine
For use at difficult-to-access places, inner surfaces and
grooves – for cleaning work as well as removing colour, rust,
scales, incrustations or burr

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM212075 10 4 *pdteöö#my,-ny* 75 mm 6 mm 1

COM212100 10 4 *pdteöö#my,-m,* 100 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Schleifbürsten 
Polishing brushes 
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Round brush, corrugated, 2-row steel wire, for drilling
machine 
Used at difficult-to-access places, inner surfaces and grooves –
for the preparation of soldering and welding work

Rundbürste gewellt, 2-reihig, Stahldraht für Bohrmaschine
Einsatz an schwer zugängigen Stellen, Innenflächen und Nuten -
zur Vorbereitung von Löt- und Schweißarbeiten

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM213075 10 4 *pdteöö#my,-,b* 75 mm 6 mm 1

COM213100 10 4 *pdteöö#my,-.x* 100 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Wire cup brush, corrugated, steel wire for drilling machine
brushing tools with multiple uses for cleaning work like
removing paint, rust, scales, incrustations and burr, with an
effective result with almost all materials

Topfbürste gewellt, Stahldraht für Bohrmaschine
Vielseitig einsetzbare Bürstwerkzeuge für Reinigungsarbeiten
wie Entfernen von Farbe, Rost, Zunder, Verkrustungen und
Grat mit effektivem Ergebnis bei fast allen Materialien.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM210050 10 4 *pdteöö#my,-xc* 50 mm 6 mm 1

COM210075 10 4 *pdteöö#my,-c-* 75 mm 6 mm 1

COM210080 10 4 *pdteöö#my,-vm* 80 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Round brush, corrugated, brass wire for drilling machine
for all fine grinding and polishing work

Rundbürste gewellt, Messingdraht für Bohrmaschine
für alle feinen Schleif- und Polierarbeiten

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM215075 10 4 *pdteöö#my,yyb* 75 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Schleifbürsten 
Polishing brushes 
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Strukturbürste aus vermessingtem Stahl für Bohrmaschine
Bürsten zum Aufrauhen oder Entfernen von Gummi und zum
Strukturieren von Holz (ausbürsten der weichen Jahresringe)

Structure brush of brass-plated steel for drilling machine
Brushes for roughing or removing rubber and for structuring
of wood (brushing off the soft annual rings)

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM220080 5 4 *pdteöö#my,y,v* 80 mm 8 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Topfbürste gewellt, Messingdraht für Bohrmaschine
für alle feinen Schleif- und Polierarbeiten

Wire cup brush, corrugated, brass wire for drilling machine
for all fine grinding and polishing work

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM211050 10 4 *pdteöö#my,-bv* 50 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Rundbürste gezopft, Stahldraht für Bohrmaschine
vielseitig einsetzbare Bürstwerkzeuge für Reinigungsarbeiten
wie das Entfernen von Farbe, Rost, Zunder, Verkrustungen, Grat 
mit effektivem Ergebnis bei fast allen Materialien

Round brush, plaited, steel wire for drilling machine
brushing tools with multiple uses for cleaning work like
removing paint, rust, scales, incrustations, burr, with an effective
result with almost all materials

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM214075 10 4 *pdteöö#my,y-,* 75 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Schleifbürsten 
Polishing brushes 
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Nylon end brush for drilling machine
set in abrasive nylon for removing oxide layers on metal, for
structuring soft woods, repairs to car bodies, removing colour
residues and grinding wood.

Nylon red (hard), coarse-grained nylon wire assembly fitting

Pinselbürste Nylon für Bohrmaschine
mit Schleifnylon besetzt, für das Entfernen von Oxydschischten
auf Metall, Strukturieren von Weichhölzern, Reparaturen an Kfz-
Karossen, Entfernen von Farbresten und das Schleifen von
Hölzern.

Nylon rot (hart), grobkörnige Nylondrahtbestückung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM219025 10 4 *pdteöö#my,yn-* 25 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Nylon rotary wire cup brush for drilling machine
set in abrasive nylon, a very flexible material that fits itself
optimally to the contours of the workpiece without attacking
the surface too strongly 

Nylon red (hard), coarse-grained nylon wire assembly fitting

Topfbürste Nylon für Bohrmaschine
mit Schleifnylon besetzt, einem sehr flexiblen Material, das sich 
optimal an die Konturen des Werkstücks anpasst, ohne die
Oberfläche zu stark anzugreifen

Nylon rot (hart), grobkörnige Nylondrahtbestückung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM217075 10 4 *pdteöö#my,yc.* 75 mm 6 mm 1

COM217100 10 4 *pdteöö#my,yvn* 100 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Nylon rotary flap brush for drilling machine
many times the service life as compared to wire brushes –
for cleaning, rust removal and polishing of wood, metal and stone

Nylon red (hard), coarse-grained nylon wire assembly fitting

Fächerbürste Nylon für Bohrmaschine
vielfache Lebensdauer gegenüber Drahtbürsten - zum
Reinigen, Entrosten und Polieren von Holz, Metall und Stein

Nylon rot (hart), grobkörnige Nylondrahtbestückung

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM219100 10 4 *pdteöö#my,ymm* 100 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Schleifbürsten 
Polishing brushes 
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Topfbürste Nylon für Bohrmaschine
mit Schleifnylon besetzt für das Entfernen von Oxydschichten auf
Metall, Strukturieren von Weichhölzern (Korn 80), Reparaturen
an Kfz-Karossen, Entfernen von Farbresten und das Schleifen
von Hölzern

Nylon rot (hart), grobkörnige Nylondrahtbestückung

Nylon rotary wire cup brush for drilling machine
set in abrasive nylon for removing oxide layers on metal, for
structuring soft woods (grain 80), repairs to car bodies, removing
colour residues and grinding wood.

Nylon red (hard), coarse-grained nylon wire assembly fitting

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM218050 10 4 *pdteöö#my,ybc* 50 mm 6 mm 1

COM218075 10 4 *pdteöö#mn,b.x* 50 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Schleifbürsten 
Polishing brushes 
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Lamellar grinder for drilling machine
suitable for metal, wood and paint
Shaft Ø 6 mm

Lamellenschleifer für Bohrmaschine
geeignet für Metall, Holz und Farbe
Schaft Ø 6 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM215060 10 4 *pdteöö#mb.-nv* 50 x 20 mm K 60 1

COM215120 10 4 *pdteöö#mb.-my* 50 x 20 mm K 120 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Lamellar grinder for drilling machine
suitable for metal, wood and paint
Shaft Ø 6 mm

Lamellenschleifer für Bohrmaschine
geeignet für Metall, Holz und Farbe
Schaft Ø 6 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM216060 10 4 *pdteöö#mb.-,,* 60 x 40 mm K 60 1

COM216120 10 4 *pdteöö#mb.-.b* 60 x 40 mm K 120 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

suitable for metal, glass, ceramics, plastic
in 5 pieces, conical
consisting of:
1 abrasive wheel Ø 12 mm Shaft Ø 3 mm
1 abrasive wheel Ø 15 mm Shaft Ø 3 mm
1 abrasive wheel Ø 15 mm Shaft Ø 3 mm
1 abrasive wheel Ø 15 mm Shaft Ø 6 mm
1 abrasive wheel Ø 25 mm Shaft Ø 6 mm

Schleifstiftsatz
geeignet für Metall, Glas, Keramik, Kunststoff
5-teilig., kegelförmig
bestehend aus:
1 Schleifkörper Ø 12 mm Schaft Ø 3 mm
1 Schleifkörper Ø 15 mm Schaft Ø 3 mm
1 Schleifkörper Ø 15 mm Schaft Ø 3 mm
1 Schleifkörper Ø 15 mm Schaft Ø 6 mm
1 Schleifkörper Ø 25 mm Schaft Ø 6 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM469500 5 4 *pdteöö#mb..,.* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Schleifbürsten 
Polishing brushes 
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Schleifstiftsatz
geeignet für Metall, Glas, Keramik, Kunststoff
5-teilig., sortiert
bestehend aus:
1 Schleifkörper Kugelform   
Ø 12 mm      Schaft Ø 3 mm 
1 Schleifkörper Zylinderform  
Ø 13 mm      Schaft Ø 3 mm 
1 Schleifkörper Kugelform   
Ø 25 mm      Schaft Ø 6 mm 
1 Schleifkörper Zylinderform  
Ø 25 mm      Schaft Ø 6 mm
1 Schleifkörper Zylinder-Kugelform  
Ø 22 mm      Schaft Ø 6 mm

Grinding pin
suitable for metal, glass, ceramics, plastic
in 5 pieces, sorted
consisting of:
1 abrasive wheel, spherical-shaped  
 Ø 12 mm      Shaft Ø 3 mm 
1 abrasive wheel, cylinder-shaped  
 Ø 13 mm      Shaft Ø 3 mm 
1 abrasive wheel, spherical-shaped   
Ø 25 mm      Shaft Ø 6 mm 
1 abrasive wheel, cylinder-shaped   
Ø 25 mm      Shaft Ø 6 mm
1 abrasive wheel, cylinder-spherical shaped  
Ø 22 mm      Shaft Ø 6 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM469600 5 4 *pdteöö#mb...n* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Schleifbürsten 
Polishing brushes 
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Wire cup brush, corrugated, with thread, steel wire for angle
grinder
for use in many kinds of cleaning work and for working large
areas - easy handling thanks to imbalance-free running 
Thread M 14

Topfbürste gewellt mit Gewinde, Stahldraht für
Winkelschleifer
zum Einsatz bei vielen Reinigungsarbeiten und zur
Bearbeitung großer Flächen - leichte Handhabung durch 
unwuchtfreien Lauf
Gewinde M 14

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Innengewinde
internal thread

Stück
Pieces

COM230060 5 4 *pdteöö#my,x-m* 60 mm M 14 1

COM230100 5 4 *pdteöö#my,xyv* 100 mm M 14 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Innengewinde
internal thread

Stück
Pieces

Wire cup brush, plaited, with thread, steel wire for angle
grinder
aggressive brushes for using for difficult cleaning jobs and for
working large areas - for removing slag, rust, scales and all
types of fouling
Thread M 14

Topfbürste gezopft mit Gewinde, Stahldraht für
Winkelschleifer
aggressive Bürsten zum Einsatz bei schweren
Reinigungsarbeiten und zur Bearbeitung großer Flächen -
zum Entfernen von Schlacke, Farbe, Rost, Zunder und alle Arten
von Verunreinigungen
Gewinde M 14

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Innengewinde
internal thread

Stück
Pieces

COM231065 5 4 *pdteöö#my,xxy* 65 mm M 14 1

COM231100 5 4 *pdteöö#my,xc,* 100 mm M 14 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Innengewinde
internal thread

Stück
Pieces

Round brush, plaited steel wire for angle grinder
aggressive brush for extreme use with high peripheral speeds 
with optimum plait direction
Bore hole 22 mm

Rundbürste gezopft, Stahldraht für Winkelschleifer
aggressive Bürste für extremen Einsatz mit hohen
Umfangsgeschwindigkeiten mit optimaler Zopfrichtung
Bohrung 22 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Innendurchmesser
Internal diameter

Stück
Pieces

COM233115 5 4 *pdteöö#my,xbx* 115 mm 22 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Innendurchmesser
Internal diameter

Stück
Pieces

Schleifbürsten 
Polishing brushes 
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Kegelbürste gezopften Draht für Winkelschleifer
vielseitig einsetzbare Bürstwerkzeuge für Reinigungsarbeiten
wie Entfernen von Farbe, Rost, Zunder, Verkrustungen, Grat mit
effektivem Ergebnis bei fast allen Materialien
Gewinde M 14

Conical brush of plaited wire for angle grinders
brushing tools with multiple uses for cleaning work like
removing paint, rust, scales, incrustations, burr, with an effective
result with almost all materials
Thread M 14

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Innengewinde
internal thread

Stück
Pieces

COM232100 5 4 *pdteöö#my,xvb* 100 mm M 14 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Innengewinde
internal thread

Stück
Pieces

Doppelreinigungsschleifscheibe für Bohrmaschine
zum Entfernen von Rost, Verschmutzungen auf Metall (auch
Edelstahl) oder Stein und Holz. Nylonträger mit Silizium Karbid
Körnung.

Double cleaning abrasive wheel for drilling machine
for removing rust, fouling on metal (also stainless steel) or stone
and wood Nylon carrier with silicon carbide granulation

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

COM938100 6 4 *pdteöö#mmyyy-* 100 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Schaft Ø
shank Ø

Stück
Pieces

Uni-Reinigungsschleifscheibe Winkelschleifer
zum Entfernen von Rost, Verschmutzungen auf Metall (auch
Edelstahl) oder Stein und Holz. Nylonträger mit Silizium Karbid
Körnung.

Universal cleaning grinding disk, angle grinder
for removing rust, fouling on metal (also stainless steel) or stone
and wood Nylon carrier with silicon carbide granulation

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COM938115 6 4 *pdteöö#mmy-.m* 115 mm

COM938125 6 4 *pdteöö#mmyy-c* 125 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Schleifbürsten 
Polishing brushes 
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Flap grinding plate for angle grinders
For rough grinding of steel and VA surfaces.
Plate of sustainable, environment-friendly hemp, longer service
life than fibre plates or scrubbing disks

Fächerschleifteller für Winkelschleifer
zum Grobschliff von Stahl- und VA Oberflächen.
Teller aus nachwachsendem, umweltfreundlichen Hanf, höhere
Standzeit als Fiber- oder Schruppscheiben

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM160040 10 4 *pdteöö#my.-vv* 115 x 22 mm K 40 1

COM160060 10 4 *pdteöö#my.-by* 115 x 22 mm K 60 1

COM160080 10 4 *pdteöö#my.-n,* 115 x 22 mm K 80 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Diamond scrubbing disk
suitable for grinding concrete, clinker, artificial and natural
stone and similar materials
For angle grinders

Diamant-Schruppscheibe
geeignet zum Schleifen von Beton, Klinker, Kunst- und
Naturstein und ähnlichen Materialien
Für Winkelschleifer

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt

Content
Größe
Size

COX938215 2 4 *pdteöö#mmy-x,* 1 115 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Inhalt
Content

Größe
Size

Schleifscheiben 
Grinding disks 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice 7.10

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 7.10



#-W-Layout-Diamanttrennscheiben Produktrubrik

Trennscheiben 
Cutting wheel 
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#-W-Layout-MSW-Infoschild Diamanttrennscheiben
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Diamant-Trennscheibe Beton-Laser
Bindung, Größe und Konzentration der Diamanten sowie die
hervorragende Laserschweißverbindung der Segmente mit dem
Stahlkern  und die Klarlack Lackierung sind speziell auf
Schneidarbeiten in nachstehenden Materialien abgestimmt. Die
Scheibe hat hohe Standzeiten und ist für Trocken- und
Nassschnitte geeignet.
Einsatzgebiet: sehr gut geeignet für Beton, Stahlbeton,
Waschbeton, Betonprodukte, Ziegel, Naturstein, allgemeine
Baumaterialien.

Diamond cutting wheel for concrete - laser
Bonding, size and concentration of the diamonds as well as the
outstanding laser-welded bonding of the segments with the steel
core and the clear coat of varnish are especially coordinated to
cutting work using the following materials. The wheel is high
durability and suitable for dry and wet cuts. 
Field of application: extremely suitable for concrete, armoured
concrete, washed-out concrete, concrete products, bricks, natural
stone, general building materials.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX938153 2 4 *pdteöö#v-xby.* 115 mm

COX938155 2 4 *pdteöö#v-xbxn* 125 mm

COX938157 2 4 *pdteöö#v-xbcc* 180 mm

COX938159 2 4 *pdteöö#v-xbv-* 230 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Diamant-Trennscheibe Turbo – Schnellschnitt- 
Extra Dünn - Für extrem saubere Schnittkanten
Der geschlossene Turborand, die Diamantengröße und –
Konzentration, sowie die Klarlack Lackierung sind abgestimmt
auf Schneidarten in nachstehenden Materialien. Die Scheibe hat
eine gute Schneidgeschwindigkeit und ist für Trocken- und
Nassschnitte geeignet.
Einsatzgebiet: sehr gut geeignet für Ziegel, Natursteine, Kacheln,
Keramik, Beton, Stahlbeton, Waschbeton, Betonprodukte und
allgemeine Baumaterialien. Schneidet sauber auch Gipskarton
und Profilbleche.

Diamond cutting disc, Turbo - fast-cut - extra thin 
For extremely clean cut edges
The closed turbo-edge, the size and concentration of diamond,
as well as the clear coat enamelling are tailored for cut types in
the following materials The disk has a good cutting speed and is
suitable for dry and wet cutting.
Area of use: very well suited for bricks, natural stone, tiles,
ceramics, concrete, reinforced concrete,  washed-out concrete,
concrete products and general construction materials. Also cuts
gymsum cardboard and profiled sheets cleanly.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX938213 2 4 *pdteöö#mcmn.m* 115 mm

COX938225 2 4 *pdteöö#mcmn,-* 125 mm

COX938227 1 4 *pdteöö#mcmnmc* 230 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Trennscheiben 
Cutting wheels 
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Diamond cutting disc Turbo - fast-cut
The closed turbo cutting-edge, the size and concentration of
diamond, as well as the clear coat enamelling are tailored for cut
types in the following materials The disk has a good cutting
speed and is suitable for dry and wet cutting.
Area of use: very well suited for cured concrete, washed-out
concrete, kerbstones, solid concrete bricks and general
construction materials.

Cutting wheels Ø 180 mm with 25.4 mm bore hole plus
reducer ring to 22, 23 mm 
for use in stationary machines and angle grinders

Diamant-Trennscheibe Turbo - Schnellschnitt
Der geschlossene Turborand, die Diamantengröße und 
Konzentration, sowie die Klarlack Lackierung sind abgestimmt
auf Schneidarten in nachstehenden Materialien. Die Scheibe hat
eine gute Schneidgeschwindigkeit und ist für Trocken- und
Nassschnitte geeignet.
Einsatzgebiet: sehr gut geeignet für Altbeton, Waschbeton,
Bordsteine, Betonvollstein und allgemeine Baumaterialien.

Trennscheibe Ø 180 mm mit 25,4 mm Bohrung plus
Reduzierring auf 22, 23 mm 
für den Einsatz in stationären Maschinen und
Winkelschleifern

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX938115 2 4 *pdteöö#mcb--n* 125 mm

COX938117 2 4 *pdteöö#mcb-yc* 180 mm

COX938119 2 4 *pdteöö#mcb-x-* 230 mm

COX938113 2 4 *pdteöö#mcv..c* 115 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Trennscheiben 
Cutting wheels 
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Diamant-Trennscheibe Fliese
Der geschlossene glatte Schneidrand, die Diamantengröße und 
Konzentration, sowie die Klarlack Lackierung sind abgestimmt
auf Schneidarten, bei denen es auf exakte und saubere
Schnittkanten ankommt. Die Scheibe hat eine sehr gute
Schneidgeschwindigkeit und ist für Trocken- und Nassschnitte
geeignet.
Einsatzgebiet: sehr gut geeignet für Fliesen, Kacheln,
Natursteinplatten, Feuerfestmaterial glasartig, Steinzeugrohr
glasiert, Grobkeramische Werkstoffe, Feinsteinzeug.

Trennscheiben Ø 150 / 180 mm mit 25,4 mm Bohrung plus
Reduzierring auf 22, 23 mm
für den Einsatz in stationären Maschinen und
Winkelschleifern

Diamond cutting wheel for tile
The closed, smooth cutting edge, the diamond size and
concentration as well as the clear-coat varnishing are tailored for
cutting methods in which exact and clean cutting edges are of
primary importance. The disk has a very good cutting speed and
is suitable for dry and wet cutting.
Area of use: very well suited for tiles, natural stone slabs, glass-
like fire-resistant material, glazed vitrified clay pipes, coarse
ceramic materials, fine stoneware.

Cutting wheels Ø 150 / 180 mm with 25.4 mm bore hole plus
reducer ring to 22, 23 mm
for use in stationary machines and angle grinders

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø

COX938102 2 4 *pdteöö#mcv.m.* 115 mm

COX938104 2 4 *pdteöö#mcv.,n* 125 mm

COX938150 2 4 *pdteöö#mmy-cb* 150 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Trennscheibe Metall, OSA zertifiziert
Bohrung Ø 22, 23 mm, hohe Schnittleistung lange 
Standzeit, EN 12413

Grinding wheel, metal, OSA certificated
Bore hole Ø 22, 23 mm, high cutting power, long service 
life, EN 12413

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Materialstärke

Material thickness
Stück
Pieces

COX938000 25 4 *pdteöö#-ymm..* 115 mm 2,5 mm 1

COX938001 25 4 *pdteöö#-ym,-b* 125 mm 2,5 mm 1

COX938003 25 4 *pdteöö#yx.x-y* 230 mm 3,0 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Materialstärke
Material thickness

Stück
Pieces

Trennscheiben 
Cutting wheels 
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Grinding wheel, metal, OSA certificated
Savings pack with 5 pieces
Bore hole Ø 22, 23 mm, high cutting power, 
long service life, EN 12413

Trennscheibe Metall, OSA zertifiziert
Sparpack à 5 Stück
Bohrung Ø 22, 23 mm, hohe Schnittleistung, 
lange Standzeit, EN 12413

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Materialstärke

Material thickness
Stück
Pieces

COX938005 10 4 *pdteöö#mn,-cb* 115 mm 2,5 mm 1

COX938006 10 4 *pdteöö#mn,-vx* 125 mm 2,5 mm 1

COX938008 5 4 *pdteöö#mn,-nn* 230 mm 3,0 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Materialstärke
Material thickness

Stück
Pieces

Cutting wheel, stone, OSA certified
Bore hole Ø 22, 23 mm, high cutting power, 
long service life, EN 12413

Trennscheibe Stein, OSA zertifiziert
Bohrung Ø 22, 23 mm, hohe Schnittleistung, 
lange Standzeit, EN 12413

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Materialstärke

Material thickness
Stück
Pieces

COX938010 25 4 *pdteöö#-ym,x.* 115 mm 2,5 mm 1

COX938011 25 4 *pdteöö#-ym,cn* 125 mm 2,5 mm 1

COX938013 25 4 *pdteöö#yx.xy,* 230 mm 3,0 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Materialstärke
Material thickness

Stück
Pieces

Cutting wheel, stone, OSA certificated
Savings pack with 5 pieces
Bore hole Ø 22, 23 mm, high cutting power, long service life, EN
12413

Trennscheibe Stein, OSA zertifiziert
Sparpack à 5 Stück
Bohrung Ø 22, 23 mm, hohe Schnittleistung, 
lange Standzeit, EN 12413

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Materialstärke

Material thickness
Stück
Pieces

COX938015 10 4 *pdteöö#mn,-mc* 115 mm 2,5 mm 5

COX938016 10 4 *pdteöö#mn,-,-* 125 mm 2,5 mm 5

COX938018 5 4 *pdteöö#mn,y-c* 230 mm 3,0 mm 5

Nr.:
No.:

VE
PU

Materialstärke
Material thickness

Stück
Pieces

Trennscheiben 
Cutting wheels 
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Trennscheibe Edelstahl, OSA zertifiziert
Bohrung Ø 22, 23 mm, hohe Schnittleistung, lange 
Standzeit, EN 12413,besonders geeignet für Bleche 
und rostfreie Stähle, extra dünn

Cutting wheel of stainless steel, OSA certificated
Bore hole Ø 22, 23 mm, high cutting power, long service 
life, EN 12413,especially suited for sheets and stainless steel,
extra thin

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Materialstärke

Material thickness
Stück
Pieces

COX938030 25 4 *pdteöö#mn,yy-* 115 mm 1,0 mm 1

COX938031 25 4 *pdteöö#mn,yxm* 125 mm 1,0 mm 1

COX938033 25 4 *pdteöö#mn,yvy* 230 mm 1,9 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Materialstärke
Material thickness

Stück
Pieces

Trennscheibe Edelstahl, OSA zertifiziert
Sparpack à 5 Stück
Bohrung Ø 22, 23 mm, hohe Schnittleistung,
lange Standzeit, EN 12413,besonders geeignet 
für Bleche und rostfreiem Stahl, extra dünn

Cutting wheel of stainless steel, OSA certificated
Savings pack with 5 pieces
Bore hole Ø 22, 23 mm, high cutting power, long service 
life, EN 12413,especially suited for sheets and 
stainless steel, extra thin

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Materialstärke

Material thickness
Stück
Pieces

COX938035 10 4 *pdteöö#mn,yb,* 115 mm 1,0 mm 5

COX938036 10 4 *pdteöö#mn,ynb* 125 mm 1,0 mm 5

COX938038 10 4 *pdteöö#mm-b.b* 230 mm 1,9 mm 5

Nr.:
No.:

VE
PU

Materialstärke
Material thickness

Stück
Pieces

Schruppscheibe Metall gekröpft, OSA zertifiziert
Bohrung Ø 22, 23 mm, hohe Schnittleistung, lange 
Standzeit, EN 12413

Scrubbing disc, metal, bent, OSA certificated
Bore hole Ø 22, 23 mm, high cutting power, long service life, EN
12413

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Materialstärke

Material thickness
Stück
Pieces

COX938020 10 4 *pdteöö#-ym,b-* 115 mm 6 mm 1

COX938021 10 4 *pdteöö#yx.ybm* 125 mm 6 mm 1

COX938023 10 4 *pdteöö#yx.y.b* 230 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Materialstärke
Material thickness

Stück
Pieces

Trennscheiben 
Cutting wheels 
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Scrubbing disc stone
OSA certificates, - EN 12413, - Bore Ø 22, 23 mm,- 115 mm 80
m/s 13.300 revos, - 125 mm 80 m/s 12.200 revos, Material
strength 6 mm, long state time,
Operational area: Natural stone and cast stone, Metals,
aluminium and steel downpour

Schruppscheiben Stein
OSA zertifiziert, - EN 12413, - Bohrung Ø 22, 23 mm,- 115 mm
80 m/s 13.300 U/min, - 125 mm 80 m/s 12.200 U/min,
Materialstärke 6 mm, lange Standzeit, 
Einsatzgebiet: Natur- und Kunststein, NE-Metalle, Aluminium und
Stahlguss

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Ø Materialstärke

Material thickness
Stück
Pieces

COX938052 10 4 *pdteöö#,mxby-* 125 mm 6 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Materialstärke
Material thickness

Stück
Pieces

Trennscheiben 
Cutting wheels 
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Schleifteller mit M 14 Gewinde für Winkelschleifer/ -polierer
Schleifteller zum Polieren von mittelschweren bis groben
Schleifarbeiten aus DIEPOTHAN mittlerer Flexibilität – für den
Einsatz von Fiberscheiben

Grinding plate with M 14 thread for angle grinder / polisher
Sanding disk for polishing grinding work of medium to high
degree of difficulty, made of DIEPOTHAN of medium flexibility – 
for the use of fibre disks

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Innengewinde
internal thread

Stück
Pieces

COM190113 5 4 *pdteöö#my,,.v* 113 mm M 14 1

COM190123 5 4 *pdteöö#my,.--* 123 mm M 14 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Innengewinde
internal thread

Stück
Pieces

Fiberscheibe für Winkelschleifer 115 mm
für grobe und feine Schleifarbeiten im gesamten Metallbereich
(entrosten/entgraten),
sehr hohe Standzeit

Fibre disk for angle grinder 115 mm
for coarse and fine grinding work in the entire range of metals
(rust removal/deburring),
very long service life

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM461024 5 4 *pdteöö#mb.y-y* 115 mm 24 5

COM461040 5 4 *pdteöö#mb.yy,* 115 mm 40 5

COM461060 5 4 *pdteöö#mb.yxb* 115 mm 60 5

COM461080 5 4 *pdteöö#mb.ycx* 115 mm 80 5

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Zubehör 
Accessories 
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Fibre disk for angle grinder 125mm
for coarse and fine grinding work in the entire range of metals
(rust removal/deburring), very long service life

Fiberscheibe für Winkelschleifer 125mm
für grobe und feine Schleifarbeiten im gesamten Metallbereich
(entrosten, entgraten), sehr hohe Standzeit

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Körnung

Grain
Stück
Pieces

COM461224 5 4 *pdteöö#mb.yv.* 125 mm K24 5

COM461240 5 4 *pdteöö#mb.ybn* 125 mm K40 5

COM461260 5 4 *pdteöö#mb.ync* 125 mm K60 5

COM461280 5 4 *pdteöö#mb.ym-* 125 mm K80 5

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Körnung
Grain

Stück
Pieces

Zubehör 
Accessories 
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Gabelschlüssel, flache Ausführung
für Winkelschleifer, verchromt

Open-ended spanner, flat version
for angle grinders, chrome-plated

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt Größe

Size
COM450310 6 4 *pdteöö#mv-,-x* 1 17 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Zweilochmutternschlüssel
für Winkelschleifer, verchromt

Two-hole spanner
for angle grinders, chrome-plated

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt Größe

Size
COM450300 6 4 *pdteöö#mv-m,.* 1 30x3,95 mm

COM450305 6 4 *pdteöö#mv-m.n* 1 35x4,95 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Zweilochmutternschlüssel
für Winkelschleifer, gekröpft

Two-hole spanner
for angle grinders, bent

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt Größe

Size
COM450307 6 4 *pdteöö#mmymbx* 1 35 x 4,95 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Flanschmutter
für Winkelschleifer, M14

Flange nut
for angle-grinders, M14

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt Größe

Size
COM450400 8 4 *pdteöö#mn..y.* 1 M14

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Zubehör 
Accessories 
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Flange nut
for fibre disks, M14

Flanschmutter
für Fiberscheiben, M14

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt Größe

Size
COM450450 8 4 *pdteöö#mmyx-x* 1 M14

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Zubehör 
Accessories 
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Multi Tauchsägeblatt
Geeignet für Trenn- u. Tauchsägearbeiten. Randnahes Sägen in
Ecken und schwer zugänglichen Stellen.
Geeignet für: Holz, Kunststoff, Gipskarton, Metall

Suitable for cutting works. Perfect for sawing operation in hard to
reach places
Suitable for: Wood, plastic, gypsum, soft metal

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM340001 5 4 *pdteöö#,cnmy-* 10 x 28 mm

COM340002 5 4 *pdteöö#,cnmxm* 22 x 50 mm

COM340003 5 4 *pdteöö#,cnmcv* 28 x 50 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Multi Tauchsägeblatt Bi-Metall
Geeignet für Trenn- u. Tauchsägearbeiten. Randnahes Sägen in
Ecken und schwer zugänglichen Stellen. 
Geeignet für: Holz, Kunststoff, Gipskarton, Metall

Suitable for cutting works. Perfect for sawing operation in hard to
reach places.
Suitable for: Wood, plastic, gypsum, metal

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM340004 5 4 *pdteöö#,cnmvy* 10 x 28 mm

COM340005 5 4 *pdteöö#,cnmb,* 22 x 36 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Multi CRV-Sägeblatt, 85 mm
Perfekt zum Arbeiten in Ecken,
Geeignet für: Holz

For a perfect work in corners.
Suitable for: Wood

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM340006 5 4 *pdteöö#,cnmnb* 85 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Multi-Tool-Zubehör 
Multi-Tool-Accessories 
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For a perfect work in corners. Ideal for cutting-works
especially by copper-/heating-pipes.
Suitable for: Wood, plastic, metal

Multi HSS-Sägeblatt, 85 mm
Perfekt zum Arbeiten in Ecken. Ideal zum Trennen von
beispielsweise Kupfer-/Heizungsrohren.
Geeignet für: Holz, Kunststoff, Metall

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM340007 3 4 *pdteöö#,cnmmx* 85 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Remove and resolve of grout between tiles.
Suitable for: Tiles and groutings

Multi HM-Sägeblatt, 85 mm
Lösen und entfernen von Fugenmörtel zwischen den Fliesen.
Geeignet für: Fliesen- Kitverfugungen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM340008 3 4 *pdteöö#,cnm,.* 52 x 1,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

To remove damaged tile-joints. Milling and cutting of gas-
concrete and plaster.
Suitable for: Groutings, plaster and gas concrete

Multi Diamant-Sägeblatt, 85 mm
Zum austrennen von schadhaften Fliesenfugen. Zum Fräsen von
Schlitzen in Gasbeton und Putz.
Geeignet für: Fliesenfugen, Putz, Gasbeton

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM340009 3 4 *pdteöö#,cnm.n* 85 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Multi-Tool-Zubehör 
Multi-Tool-Accessories 
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Multi Spachtel Stein 52 x 1,0 mm
Schaben auf harten Untergründen. Abschaben von Teppich o.
Tapetenresten. Lackierte Holz- oder Metalloberflächen. Für
schwer erreichbare Ecken.

For scraping works on hard surfaces. Remove of carpet and
wallpaper remainder.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM340010 5 4 *pdteöö#,cn,-x* 52 x 1,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Multi Spachtel Kleber, 50 x 0,46 mm
Schaben auf harten Untergründen. Abschaben von Teppich o.
Tapetenresten. Lackierte Holz- oder Metalloberflächen.
Geeignet für: Holz, Metall- und Betonoberflächen

For scraping works on hard surfaces. Remove of carpet and
wallpaper remainder. For varnished wood and metal surfaces.
Suitable for: Wood, metal and concrete 

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM340011 5 4 *pdteöö#,cn,y.* 50 x 0,46 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Multi Spachtel Kleber, 50 x 0,46 mm
Schaben auf harten Untergründen. Abschaben von Teppich o.
Tapetenresten. Lackierte Holz- oder Metalloberflächen.
Geeignet für: Holz, Metall- und Betonoberflächen

For scraping works on hard surfaces. Remove of carpet and
wallpaper remainder. For varnished wood and metal surfaces.
Suitable for: Wood, metal and concrete 

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM340012 5 4 *pdteöö#,cn,xn* 50 x 1,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Multi-Tool-Zubehör 
Multi-Tool-Accessories 
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Multi Delta Trägerteller, 93 mm
zur Aufnahme von Delta-Schleifpapier

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM340013 5 4 *pdteöö#,cn,cc* 93 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

For the rough sanding work on wood, concrete and stone, to
remove the tile glue.
Suitable for: Wood, concrete and stone

Multi HM-Dreieck-Schleifer
Für den Grobschliff von Holz, Beton und Stein, um den
Fliesenkleber zu entfernen.
Geeignet für: Holz, Beton und Stein

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
COM340014 3 4 *pdteöö#,cn,v-* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Multi-Tool-Zubehör 
Multi-Tool-Accessories 
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Groove cutter HSS with carbide cutting edges
Shaft Ø 8.0 mm,
for processing solid wood and abrasive materials

Nutfräser HSS mit Hartmetall-Schneiden
Schaft Ø 8,0 mm,
zur Bearbeitung von Massivholz und abrasiven Materialien

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Zuordnungsnummer
Allocation number

COM610804 3 4 *pdteöö#mnyvv.* Ø 4,0 mm

COM610805 3 4 *pdteöö#mnyvbn* Ø 5,0 mm

COM610806 3 4 *pdteöö#mnyvnc* Ø 6,0 mm

COM610808 3 4 *pdteöö#mnyvm-* Ø 8,0 mm

COM610810 3 4 *pdteöö#mnyv,m* Ø 10,0 mm

COM610812 3 4 *pdteöö#mnyv.v* Ø 12,0 mm

COM610820 2 4 *pdteöö#mnybym* Ø 20,0 mm

COM610820 2 4 *pdteöö#mnybym* Ø 20,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Zuordnungsnummer
Allocation number

V-groove milling cutter, HSS with carbide-tipped cutting
edges
Shaft Ø 8.0 mm,
for processing solid wood and abrasive materials

V-Nut Fräser HSS mit Hartmetall-Schneiden
Schaft Ø 8,0 mm,
zur Bearbeitung von Massivholz und abrasiven Materialien

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Zuordnungsnummer
Allocation number

COM610885 2 4 *pdteöö#mnybcy* Ø 14 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Zuordnungsnummer
Allocation number
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Bündigfräser HSS mit Hartmetall-Schneiden
Schaft Ø 8 mm
zur Bearbeitung von Massivholz und abrasiven Materialien, inkl.
Kugellager mit Anlaufring

Flush trimming cutter HSS with carbide cutting edges
Shaft Ø 8 mm
for working solid wood and abrasive materials, including ball
bearings with spacer disk

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Zuordnungsnummer
Allocation number

COM610890 2 4 *pdteöö#mnybxv* Ø 12,7 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Zuordnungsnummer
Allocation number

Fasenfräser HSS mit Hartmetall-Schneiden
Schaft Ø 8,0 mm
zur Bearbeitung von Massivholz und abrasiven Materialien, inkl.
Kugellager mit Anlaufring

Chamfer cutter HSS with carbide cutting edges
Shaft Ø 8.0 mm
for working solid wood and abrasive materials, including ball
bearings with spacer disk

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Zuordnungsnummer
Allocation number

COM610880 2 4 *pdteöö#mnybv,* Ø 32,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Zuordnungsnummer
Allocation number

Abrundfräser HM
Schaft Ø 8,0 mm
zur Bearbeitung von Massivholz und abrasiven Materialien, inkl.
Kugellager mit Anlaufring

Rounding cutter, carbide-tipped
Shaft Ø 8.0 mm,
for working solid wood and abrasive materials, including ball
bearings with spacer disk

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
Zuordnungsnummer
Allocation number

COM610850 2 4 *pdteöö#mnyb.c* Ø 25,4 mm

COM610855 2 4 *pdteöö#mnyb,n* Ø 31,7 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

Zuordnungsnummer
Allocation number

Oberfräsen 
Cutters 
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Rip saw
for drilling machines 
Ø 45 mm
Shaft Ø 8 mm

Schlitzsäge
für Bohrmaschinen 
Ø 45 mm
Schaft Ø 8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt

Content
Größe
Size

COM450650 6 4 *pdteöö#mm-n-y* 1 45 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Inhalt
Content

Größe
Size

Planing knife, HM
Planing knife, carbide-tipped
for electric hand-held planer
reversible blade

Hobelmesser HM
Hobelmesser hartmetallbestückt
für Elektrohandhobel
Wendemesser

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Inhalt

Content
Größe
Size

COM630830 5 4 *pdteöö#mnxn-n* 2 5 x 75,5 mm

COM630830 5 4 *pdteöö#mnxn-n* 2 5 x 80,5 mm

COM630830 5 4 *pdteöö#mnxn-n* 2 5 x 82,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Inhalt
Content

Größe
Size

Oberfräsen 
Cutters 
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#-W-Layout-MSW-Vorlaufseite Kreissägen_1

Kreissägeblätter 
Circular saw blades 
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#-W-Layout-MSW-Vorlaufseite Kreissägen_2

Kreissägeblätter 
Circular saw blades 
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#-W-Layout-MSW-Vorlaufseite Kreissägen_3

Kreissägeblätter 
Circular saw blades 
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#-W-Layout-MSW-Vorlaufseite Kreissägen_4

Kreissägeblätter 
Circular saw blades 
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#-W-Layout-MSW-Vorlaufseite Kreissägen_1

Kreissägeblätter 
Circular saw blades 
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#-W-Layout-MSW-Vorlaufseite Kreissägen_2

Kreissägeblätter 
Circular saw blades 
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#-W-Layout-MSW-Vorlaufseite Kreissägen_3

Kreissägeblätter 
Circular saw blades 
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#-W-Layout-MSW-Vorlaufseite Kreissägen_4

Kreissägeblätter 
Circular saw blades 
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Hand-/ Tischkreissägeblätter Chrom-Vanadium-Feinstzahn
Ideal für Schnitte in Naturhölzer, Sperrholplatten und
Hartfaserplatten
Zähne geschränkt und geschärft

Circular handsaw / circular table saw chromium-vanadium
very fine-tooth
ideal for cuts in natural woods, plywood boards and hard
fibre boards
Teeth set and sharpened

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Reduzierung

reduction
Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

COM361601 2 4 *pdteöö#mvym--* 12,75 mm + 16 mm 160 x 20 mm 110 1,2 mm

COM362001 2 4 *pdteöö#mvymcy* 16 mm + 25 mm 200 x 30 mm 110 1,2 mm

COM362101 2 4 *pdteöö#mvymv,* 210 x 30 mm 110 1,2 mm

COM362101 2 4 *pdteöö#mvymv,* 210 x 30 mm 110 1,2 mm

COM362101 2 4 *pdteöö#mvymv,* 210 x 30 mm 110 1,2 mm

COM362101 2 4 *pdteöö#mvymv,* 210 x 30 mm 110 1,2 mm

COM362101 2 4 *pdteöö#mvymv,* 210 x 30 mm 110 1,2 mm

COM362101 2 4 *pdteöö#mvymv,* 210 x 30 mm 110 1,2 mm

COM362101 2 4 *pdteöö#mvymv,* 210 x 30 mm 110 1,2 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Reduzierung
reduction

Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

CV-Kreis Sägeblatt grob
Ideal für Schnitte in Naturhölzer, Sperrholzplatten und
Hartfaserplatten
Zähne geschränkt und geschärft

CV circular saw blade, coarse
Ideal for cuts in natural woods, plywood boards and hard
fibre boards
Teeth set and sharpened

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Reduzierung

reduction
Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

COM362501 2 4 *pdteöö#mvymbb* 250 x 30 mm 56 1,6 mm

COM363151 1 4 *pdteöö#mv,mvm* 315 x 30 mm 56 1,8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Reduzierung
reduction

Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

Kreissägeblätter 
Circular saw blades 
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Circular handsaw blades, carbide tipped, medium
Medium- coarse tooth - precision design
ideal for fast cuts in natural woods, lumber core plywood
and laminated wood
Tooth form alternating toothing 

Handkreissägeblätter Hartmetall bestückt mittel
Mittelzahn- Präzisionsausführung
ideal für schnelle Schnitte in Naturhölzern, Tischlerplatten
und Schichthölzern
Zahnform Wechselzahn (WZ)

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Reduzierung

reduction
Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

COM361275 1 4 *pdteöö#mv,mc-* 127 x 12,75 mm  18 2,8 mm

COM361305 1 4 *pdteöö#mvym,n* 130 x 16 mm  18 2,8 mm

COM361405 1 4 *pdteöö#mvym.c* 12,75 mm 140 x 20 mm  18 2,8 mm

COM361505 1 4 *pdteöö#mvy,-.* 13 mm + 16 mm 150 x 20 mm  20 2,8 mm

COM361605 1 4 *pdteöö#mvy,yn* 12,75 mm + 16 mm 160 x 20 mm  20 2,8 mm

COM361905 1 4 *pdteöö#mvy,xc* 16 mm + 20 mm 190 x 30 mm 30 2,8 mm

COM362005 1 4 *pdteöö#mvy,c-* 16 mm + 25 mm 200 x 30 mm 30 2,8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Reduzierung
reduction

Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

Circular handsaw blades, carbide-tipped, coarse
Coarse toothing precision design 
ideal for fast, rough cuts in natural woods and plastics
Tooth form alternating toothing 

Handkreissägeblätter Hartmetallbestückt grob
Grobzahn- Präzisionsausführung 
ideal für schnelle, grobe Schnitte in Naturhölzer und
Kunststoffe
Zahnform Wechselzahn (WZ)

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Reduzierung

reduction
Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

COM361904 1 4 *pdteöö#mvymnx* 16 mm + 20 mm 190 x 30 mm 14 2,8 mm

COM362104 1 4 *pdteöö#mvymm.* 210 x 30 mm 16 2,8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Reduzierung
reduction

Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

Kreissägeblätter 
Circular saw blades 
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Handkreissägeblätter Hartmetallbestückt fein
Feinstzahn- Präzisionsausführung 
ideal für Schnitte in furnierten Platten, Tischlerplatten, 
Naturhölzern, Spanplatten, Sperrholz und Kunststoffplatten
Zahnform Wechselzahn (WZ)

Circular handsaw blades, carbide-tipped, fine
Very fine-tooth precision design 
ideal for cuts in veneered boards, lumber-core plywood,
natural woods, chipboards, plywood and plastic boards
Tooth form alternating toothing 

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Reduzierung

reduction
Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

COM361607 1 4 *pdteöö#mvy,bv* 12,75 mm + 16 mm 160 x 20 mm 42 2,8 mm

COM361907 1 4 *pdteöö#mvy,ny* 16 mm + 20 mm 190 x 30 mm 52 2,8 mm

COM362107 1 4 *pdteöö#mvy,m,* 210 x 30 mm 56 2,8 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Reduzierung
reduction

Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

Tischkreissägeblätter Hartmetallbestückt
Zahnform LF-Bau (nagelfest) -Präzisionsausführung 
ideal für den robust universellen Einsatz auf Baustellen
zum Schneiden von Schalhölzern und –tafeln, Rund- und
Kant-Hölzern, 
mit Beton-, Beschlag - und Nagel-Resten sowie Gasbeton
etc.
Zum Einsatz auf Baukreissägen

Circular table saw blades, carbide-tipped
Tooth form LF-construction (nail-resistant), precision design 
ideal for robust universal use at construction sites
for cutting supporting timbers and plywood, round and
squared timber, 
with concrete, fittings and nail residues as well as aerated
concrete etc.
For use on construction saws

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Reduzierung

reduction
Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

COM363008 1 4 *pdteöö#mvybmy* 300 x 30 mm 24 3,2 mm

COM363158 1 4 *pdteöö#mvyb,,* 315 x 30 mm 24 3,2 mm

COM363508 1 4 *pdteöö#mvyb.b* 350 x 30 mm 28 3,5 mm

COM364008 1 4 *pdteöö#mvyn-y* 400 x 30 mm 28 4,2 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Reduzierung
reduction

Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

Kreissägeblätter 
Circular saw blades 
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Circular handsaw / circular table saw blades, carbide-tipped
Varioline- precision design
ideal for cuts in formwork boards (also with nails),
chipboards, plastics, Ytong stones, Plexiglas, Herkalith,
Eternit and thermo--facades
Tooth form: flat toothing, chamfer

Hand-/ Tischkreissägeblätter Hartmetall bestückt
Varioline- Präzisionsausführung
ideal für Schnitte in Schalungshölzern (auch mit Nägeln), 
Spanplatten, Kunststoffe, Ytong Steinen, Plexiglas,
Herkalith, Eternit und Thermofassaden
Zahnform Flachzahn, Fase (FZF)

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Reduzierung

reduction
Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

COM361503 1 4 *pdteöö#mvyny,* 13 mm + 16 mm 150 x 20 mm 24 2,8 mm

COM361603 1 4 *pdteöö#mvynxb* 16 mm 160 x 20 mm 24 2,8 mm

COM362503 1 4 *pdteöö#mv,mxc* 250 x 30 mm 42 3,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Reduzierung
reduction

Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

Circular handsaw blades, carbide tipped
Ferroline precision design
ideal for cuts in mild steel, pipes, sheets, flat bars and angle
irons, brass, copper, aluminium, acrylic glass, cladding
panels, hard PVC, multiplex boards 
Tooth form: flat toothing

Handkreissägeblätter Hartmetall bestückt
Ferroline- Präzisionsausführung-
ideal für Schnitte in Weichstahl, Rohre, Bleche, Flach- und
Winkeleisen, Messing, Kupfer, Aluminium, Acrylglas,
Fassadenplatten, Hart- PVC, Multiplexplatten 
Zahnform Flachzahn Fase (FZF)

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Reduzierung

reduction
Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

COM361843 1 4 *pdteöö#mv,myn* 16 mm 180 x 20 mm 34 2,0 mm

COM361903 1 4 *pdteöö#mvyncx* 16 mm + 20 mm 190 x 30 mm 38 2,0 mm

COM362103 1 4 *pdteöö#mvynbn* 210 x 30 mm 40 2,0 mm

COM362103 1 4 *pdteöö#mvynbn* 210 x 30 mm 40 2,0 mm

COM362103 1 4 *pdteöö#mvynbn* 210 x 30 mm 40 2,0 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Reduzierung
reduction

Größe
Size

Zähne
Teeth

Materialstärke
Material thickness

Zuordnungsnummer
Allocation number

Kreissägeblätter 
Circular saw blades 
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Reduzierringe-Set Ø 30 mm
für Kreissägeblätter
3-teilig, 16 mm / 20 mm / 25 mm

Reducing ring set Ø 30 mm
for circular saw blades
in 3 parts, 16 mm / 20 mm / 25 mm

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM361005 10 4 *pdteöö#mm-bcc* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Zubehör 
Accessories 
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Band saw blade, wood
suited for Gemex, Haager, Interkrenn, Kity, Rexon

Bandsägeblatt Holz
passend für Gemex, Haager, Interkrenn, Kity, Rexon

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Gesamtlänge

overall length 

COM350100 3 4 *pdteöö#mm-,,b* 6 1425 x 6 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Gesamtlänge
overall length 

Band saw blade, wood
suitable for Black & Decker, Einhell, Inka

Bandsägeblatt Holz
passend für  Black & Decker, Einhell, Inka

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Gesamtlänge

overall length 

COM350105 3 4 *pdteöö#mm-,.x* 6 1510 x 6 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Gesamtlänge
overall length 

Band saw blade, metal
suited for Gemex, Haager, Interkrenn, Kity, Rexon

Bandsägeblatt Metall
passend für Gemex, Haager, Interkrenn, Kity, Rexon

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Gesamtlänge

overall length 

COM350200 3 4 *pdteöö#mm-.-,* 14 1425 x 6 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Gesamtlänge
overall length 

Bandsägeblätter 
Band saw blades 
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#-W-Layout-MSW-Vorlaufseite Säbelsägen

Säbelsägeblätter 
Reciprocating saw blades 
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Säbelsägeblatt Bi-Metall Univeral
Ideal für Holz mit Nägeln. Flexibel und bruchsicher in
Buntmetall, Aluminium, Metall, Rohren und Profilen

Reciprocating saw blade, bi-metal, universal
Ideal for wood with nails. Flexible and break-proof, in non-
ferrous metals, aluminium, metal, pipes and profiles.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330055 6 4 *pdteöö#mb.,mc* 10 180 mm 200 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Säbelsägeblatt Bi-Metall Universal
Ideal für Holz mit Nägeln. 
Flexibel und bruchsicher in Buntmetall, Aluminium, Metall, 
Edelstahl, Rohren und Profilen

Reciprocating saw blade, bi-metal, universal
Ideal for wood with nails. 
Flexible and break-proof, in non-ferrous metals, aluminium, 
metal, stainless steel, pipes and profiles.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330015 6 4 *pdteöö#mb.,.m* 10 - 14 210 mm 230 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Säbelsägeblatt Bi-Metall Universal
Ideal für Holz mit Nägeln.
Flexibel und bruchsicher in Buntmetall, Aluminium, Metall, 
Edelstahl, Rohren, Profilen, Altbausanierung,
Fensterrahmenbau

Reciprocating saw blade, bi-metal, universal
Ideal for wood with nails.
Flexible and break-proof, in non-ferrous metals, aluminium,
metal, stainless steel, pipes, profiles, old building
renovation, window frame making.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330051 6 4 *pdteöö#mb.,,-* 10 - 14 130 mm 150 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Säbelsägeblätter 
Reciprocating saw blades 
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Reciprocating saw blades, CV steel, wood, coarse, wet
Ideal for cuts in wood in the outdoors.
For fast, rough cuts, with hardened  teeth for a longer life

Säbelsägeblatt CV-Stahl Holz, grob, nass
Ideal für Schnitte in Hölzern im Außenbereich.
Für schnelle, grobe Schnitte, mit gehärteten Zähnen für eine
längere Lebensdauer

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330023 6 4 *pdteöö#mb.m.,* 4 - 5 210 mm 230 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Reciprocating saw blades, CV steel, wood, coarse, wet
Ideal for cuts in wood in the outdoors. 
For fast, rough cuts, with hardened  teeth for a longer life

Säbelsägeblatt CV-Stahl Holz, grob, nass
Ideal für Schnitte in Hölzern im Außenbereich. 
Für schnelle, grobe Schnitte, mit gehärteten Zähnen für eine
längere Lebensdauer

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330025 6 4 *pdteöö#mb.,-v* 4 210 mm 230 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Reciprocating saw blades, CV steel, wood fine
Ideal for very clean cuts in all coated wood types or MDF
boards and plastics 

Säbelsägeblatt CV-Stahl Holz fein
Ideal für sehr saubere Schnitte in allen beschichteten
Holzarten oder MDF-Platten und Kunststoffen 

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330021 6 4 *pdteöö#mb.m,y* 6-10 180 mm 200 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Säbelsägeblätter 
Reciprocating saw blades 
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Säbelsägeblatt CV-Stahl Holz schnell
Ideal für grobe, schnelle Schnitte in Hart- und Weichholz,
Kunststoff

Reciprocating saw blades, CV steel, wood, quick-cut
Ideal for rough, quick cuts in hardwood and softwood, plastic

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330013 6 4 *pdteöö#mb.mmv* 6 205 mm 225 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Säbelsägeblatt CV-Stahl Holz schnell
Ideal für schnelle saubere Schnitte in Hart- Weichholz,
Spanplatten, Sperrholz, Kunststoff

Reciprocating saw blades, CV steel, wood, quick-cut
Ideal for fast, clean cuts in hardwood, softwood, chipboards,
plywood, plastics

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330003 6 4 *pdteöö#mb.mb-* 6 280 mm 300 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Säbelsägeblatt CV-Stahl Holz kurve
Ideal für schnelle saubere Schnitte in Hart- Weichholz,
Spanplatten, Sperrholz, Kunststoff
Insbesondere für Kurven

Reciprocating saw blades, CV steel, wood curves
Ideal for fast, clean cuts in hardwood, softwood, chipboards,
plywood, plastics
Especially for curves

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330011 6 4 *pdteöö#mb.mnm* 6 130 mm 150 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Säbelsägeblätter 
Reciprocating saw blades 
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Reciprocating saw blades, CV steel, wood fine
Ideal for fast cuts.
With hardened teeth for longer life, in non-ferrous metals,
aluminium, wood, chipboard

Säbelsägeblatt CV-Stahl Holz fein
Ideal für schnelle Schnitte.
Mit gehärteten Zähnen für Längere Lebensdauer  in
Buntmetall, Aluminium, Holz, Spanplatten

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330001 6 4 *pdteöö#mb.,yy* 10 130 mm 150 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Reciprocating saw blade, bi-metal, fine
Ideal for thin metal.
Quick straight cuts, flexible and break-proof, metal, sheets,
pipes and profiles, non-ferrous metals, stainless steel

Säbelsägeblatt Bi-Metall fein
Ideal für dünnes Metall.
Schnelle, gerade Schnitte, flexibel und bruchsicher, Metall,
Bleche, Rohre und Profile, Buntmetalle, Edelstahl

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330035 6 4 *pdteöö#mb.,cb* 18 180 mm 200 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Reciprocating saw blade, bi-metal, fine
Ideal for thin metal
Quick straight cuts, flexible and break-proof, metal, sheets,
pipes and profiles, non-ferrous metals, stainless steel

Säbelsägeblatt Bi-Metall fein
Ideal für dünnes Metall
Schnelle, gerade Schnitte, flexibel und bruchsicher, Metall,
Bleche, Rohre und Profile, Buntmetalle, Edelstahl

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330031 6 4 *pdteöö#mb.,x,* 18 130 mm 150 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Säbelsägeblätter 
Reciprocating saw blades 
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Säbelsägeblatt Bi-Metall dick
Ideal für dickes Material
Schnelle gerade Schnitte, flexibel und bruchsicher, Metall, 
Edelstahl, Buntmetalle, Aluminium, Bleche, Rohre und Profile

Reciprocating saw blade, bi-metal, thick
Ideal for thick material
Quick straight cuts, flexible and break-proof, metal, stainless
steel, non-ferrous metals, aluminium, sheets, pipes and
profiles

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330045 6 4 *pdteöö#mb.,nn* 14 210 mm 230 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Säbelsägeblatt Bi-Metall dick
Ideal für dickes Material.
Schnelle gerade Schnitte, flexibel und bruchsicher, Metall, 
Edelstahl, Buntmetalle, Aluminium, Bleche, Rohre und Profile

Reciprocating saw blade, bi-metal, thick
Ideal for thick material.
Quick straight cuts, flexible and break-proof, metal, stainless
steel, non-ferrous metals, aluminium, sheets, pipes and
profiles.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330043 6 4 *pdteöö#mb.,b.* 14 180 mm 200 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Säbelsägeblätter 
Reciprocating saw blades 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice11.7

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 11.7



Reciprocating saw blade, bi-metal, thick
Ideal for thick material.
Quick straight cuts, flexible and break-proof, metal, stainless
steel, non-ferrous metals, aluminium, sheets, pipes and
profiles.

Säbelsägeblatt Bi-Metall dick
Ideal für dickes Material.
Schnelle gerade Schnitte, flexibel und bruchsicher, Metall, 
Edelstahl, Buntmetalle, Aluminium, Bleche, Rohre und Profile

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330041 6 4 *pdteöö#mb.,vx* 14 130 mm 150 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Reciprocating saw blades Uni, 3 pieces, milled
consisting of:
1x metal saw blade, bi-metal 150 mm
For thin material, fast, straight cuts, flexible and break-proof,
metal, 
sheets, pipes and profiles.

1x wood reciprocating saw blade curve, CV-steel, 160 mm
For straight and curved cuts – for fast, clean cuts in
hardwood and 
softwood, chipboards, plywood, plastic

1x wood reciprocating saw blade, CV-steel, 230 mm
Ideal for rough, quick cuts in hardwood and softwood

Säbelsägeblätter Uni 3-teilig, gefräst
bestehend aus:
1x Metallsägeblatt, Bi-Metall 150 mm
Für dünnes Material. Schnelle gerade Schnitte, flexibel und
bruchsicher, Metall, 
Blech, Rohre und Profile

1x Holzsäbelblatt Kurve, CV-Stahl, 160 mm
Für Gerade und Kurvenschnitte - für schnelle, saubere
Schnitte in Hart- und
Weichholz, Spanplatten, Sperrholz, Kunststoff

1x Holzsäbelblatt, CV-Stahl, 230 mm
Ideal für grobe, schnelle Schnitte in Hart- und Weichholz

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM330350 5 4 *pdteöö#myn-cn* 130 - 210 mm 150 - 230 mm

Nr.:
No.:

VE
PU

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Säbelsägeblätter 
Reciprocating saw blades 
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#-W-Layout-MSW-Vorlaufseite Bosch

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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#-W-Layout-MSW-Vorlaufseite Bosch

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Stichsägeblatt UNI 132 Bi-Metall, gefräst / geschränkt
Ideal für Materialien in unterschiedlichen Stärken - für
gerade Schnitte in Weich und Hartholz, Holz mit Nägeln,
rostfreier Stahl, Küchenplatten

Jigsaw blade UNI 132 bi-metal,  milled/ set
Ideal for materials in different thicknesses – for straight cuts
in softwood and hardwood, wood with nails, stainless steel,
kitchen boards

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300212 10 4 *pdteöö#myn--b* 1,8 - 2,5 mm 110 mm 132 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblatt Glas Keramik 75 Hartmetall
Ideal für abrasive Materialien - feine gerade Schnitte in
Keramik, Glas,
glasfaserverstärkte Kunststoffe

Jigsaw blade glass ceramic 75 carbide
Ideal for abrasive materials – fine, straight cuts in ceramics,
glass,
fibreglass-reinforced plastics

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300300 10 4 *pdteöö#myn-yx* K30 50 mm 75 mm 1

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblatt Uni 100 Bi-Metall, gefräst / geschränkt
Ideal für gerade Schnitte in Holz mit Nägeln, Buntmetall, Alu,
Weichstahl, Stahl, Kunststoff

Jigsaw blade Uni 100 bi-metal,  milled/ set
Ideal for straight cuts in wood with nails, non-ferrous metals,
aluminium, mild steel, steel, plastics

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300210 10 4 *pdteöö#myb..x* 2 mm 75 mm 100 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Jigsaw blade laminate 80 bi-metal, cross-ground / conical
Ideal for splinter-free sawing of hardwood, softwood,
plywood, laminated wood fibreboards, plastics

Stichsägeblatt Laminat 80 Bi-Metall, kreuzgeschliffen /
konisch
Ideal für splitterfreies Sägen von Hart-, Weichholz,
Sperrholz, laminierten Holzfaserplatten, Kunststoffen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300270 10 4 *pdteöö#mb.c.x* 1,9 mm 55 mm 80 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Jigsaw blade laminate 100 CV steel, cross-ground / conical
Ideal for splinter-free sawing of hardwood, softwood,
plywood, laminated wood fibreboards, plastics

Stichsägeblatt Laminat 100 CV-Stahl kreuzgeschliffen /
konisch
Ideal für splitterfreies Sägen von Hart-, Weichholz,
Sperrholz, laminierten Holzfaserplatten, Kunststoffen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300010 10 4 *pdteöö#mb.cvm* 2,5 mm 75 mm 100 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Jigsaw blade 100 bi-metal, cross-ground / conical
ideal for splinter-free cuts thanks to double-edged toothing
For straight cuts in plastics, glued woods, laminated wood
fibreboards, Plexiglas

Stichsägeblatt 100 Bi-Metall, kreuzgeschliffen / konisch
Ideal für splitterfreie Schnitte durch beidseitige
Splitterverzahnung.
Für gerade Schnitte in Kunststoffen, verleimten Hölzern,
laminierten Holzfaserplatten, Plexiglas

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300020 10 4 *pdteöö#mb.v-,* 2 mm 75 mm 100 mm 2

COM300025 10 4 *pdteöö#mb.vyb* 2 mm 75 mm 100 mm 5

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Stichsägeblatt Laminat Kurve 75 CV-Stahl, kreuzgeschliffen /
 konisch
Ideal für feine splitterfreie Schnitte auf beiden Seiten des
Werkstücks. 
Für Kurvenschnitte in Hart-, Weichholz, Sperrholz,
Holzfaserplatten, Plastik

Jigsaw blade laminate curved 75 CV steel, cross-ground /
conical
Ideal for splinter-free cuts on both sides of the workpiece. 
For curved cuts in hardwood, softwood, plywood, wood
fibreboards, plastics

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300060 10 4 *pdteöö#mb.cny* 1,35 mm 50 mm 75 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblatt Holz grob 100 CV-Stahl, gefräst / geschränkt
Ideal für schnelle. Grobe Schnitte in Hart- und Weichholz,
Kunststoffen

Jigsaw blade, wood, coarse 100 CV-steel, milled/ set
Ideal for rough, quick cuts in hardwood and softwood,
plastics

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300115 10 4 *pdteöö#mb.x.c* 3 mm 75 mm 100 mm 2

COM300116 10 4 *pdteöö#myb.vm* 3 mm 75 mm 100 mm 5

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Jigsaw blade wood, 100 CV steel, cross-ground / set
Ideal for straight cuts – very quick, clean cuts in hardwood,
softwood, chipboards

Stichsägeblatt Holz 100 CV-Stahl, kreuzgeschliffen /
geschränkt
Ideal für gerade Schnitte – sehr schnelle, saubere Schnitte in
Hart-, Weichholz, Spanplatten

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300112 10 4 *pdteöö#myb.xc* 4 mm 75 mm 100 mm 5

COM300114 10 4 *pdteöö#myb.c-* 4 mm 75 mm 100 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Jigsaw blade, wood, coarse 132 CV-steel, milled/ set
Ideal for very fast, coarse cuts in hardwood, softwood,
chipboard and plastics

Stichsägeblatt Holz Grob 132 CV-Stahl, gefräst / geschränkt
Ideal für sehr schnelle, grobe Schnitte in Hart-, Weichholz,
Spanplatten und Kunststoffen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300117 10 4 *pdteöö#mb.c-.* 4 mm 110 mm 132 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Jigsaw blade wood, coarse, 150 CV steel, cross-ground / set
Ideal for straight, parallel cuts
Very fast cuts in hardwood, softwood

Stichsägeblatt Holz Grob 150, CV-Stahl, kreuzgeschliffen /
geschränkt
Ideal für gerade parallele Schnitte
Sehr schnelle Schnitte in Hart-, Weichholz

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300111 10 4 *pdteöö#mb.cxc* 4 mm 120 mm 150 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Stichsägeblatt Holz grob 100, CV-Stahl, kreuzgeschliffen / 
konisch
Ideal für schnelle saubere Schnitte in Hart-, Weichholz,
verleimten Hölzern, Spanplatten

Jigsaw blade wood, coarse, 100 CV steel, cross-ground /
conical
Ideal for fast, clean cuts in hardwood, softwood, glued wood,
chipboards

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300106 10 4 *pdteöö#myb,.c* 4 mm 75 mm 100 mm 5

COM300110 10 4 *pdteöö#myb.yn* 4 mm 75 mm 100 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblatt Holz grob 132, CV-Stahl, kreuzgeschliffen /
konisch
Ideal für schnelle saubere Schnitte in Hart-, Weichholz,
verleimten Hölzern, Spanplatten

Jigsaw blade wood, coarse, 132 CV steel, cross-ground /
conical
Ideal for fast, clean cuts in hardwood, softwood, glued wood,
chipboards

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300108 10 4 *pdteöö#myb.-.* 4 mm 110 mm 132 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblatt Holz Fein 100, CV-Stahl, kreuzgeschliffen /
konisch
Ideal für feine Schnitte in Hart-, Weichholz, Sperrholz,
laminierte Holzfaserplatten, Kunststoffen

Jigsaw blade wood, fine, 100 CV steel, cross-ground / conical
Ideal for fine cuts in hardwood, softwood, plywood,
laminated wood fibreboards, plastics

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300130 10 4 *pdteöö#mb.cyn* 2 mm 75 mm 100 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Jigsaw blade, wood curve 75 CV-steel, milled/ set
Ideal for the narrowest curved cuts in hardwood, softwood,
plywood, chipboard, plastics and Plexiglas

Stichsägeblatt Holz Kurve 75, CV-Stahl, gefräst / geschränkt
Ideal für engste Kurvenschnitte in Hart-, Weichholz,
Sperrholz, Spanplatten, Kunststoffen und Plexiglas

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300118 10 4 *pdteöö#myb.bv* 2 mm 55 mm 75 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Jigsaw blade wood, fine, 100 CV steel, cross-ground / conical
Ideal for fine cuts in hardwood, softwood, plywood,
laminated wood fibreboards, plastics

Stichsägeblatt Holz Fein 100, CV-Stahl, kreuzgeschliffen /
konisch
Ideal für feine Schnitte in Hart-, Weichholz, Sperrholz,
laminierte Holzfaserplatten, Kunststoffen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300100 10 4 *pdteöö#myb,nx* 2,5 mm 75 mm 100 mm 2

COM300104 10 4 *pdteöö#myb,,n* 2,5 mm 75 mm 100 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Jigsaw blade wood, fine, 132 CV steel, cross-ground / conical
Ideal for fine cuts in hardwood, softwood, plywood,
laminated wood fibreboards, plastics

Stichsägeblatt Holz fein 132 CV-Stahl, kreuzgeschliffen / 
konisch
Ideal für feine Schnitte in Hart-, Weichholz, Sperrholz,
laminierte Holzfaserplatten, Kunststoffen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300030 10 4 *pdteöö#mb.cc-* 2,5 mm 110 mm 132 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Stichsägeblatt Holz Kurve 100, CV-Stahl, kreuzgeschliffen /
konisch
Ideales Kurvenblatt, rückenverzahnt. 
Ideal für sehr saubere Schnitte in Holzfaserplatten,
Kunststoffen

Jigsaw blade wood curve, 100 CV steel, cross-ground /
conical
Ideal curve blade, back-toothed. 
Ideal for very clean cuts in wood fibreboards, plastics

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300102 10 4 *pdteöö#myb,m.* 2,5 mm 75 mm 100 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblatt Holz mittel 115, CV-Stahl, kreuzgeschliffen /
konisch
Ideal für schnelle, feine Schnitte in Hart-, Weichholz,
verleimte Hölzern, Spanplatten, Holzfaserplatten,
Kunststoffen

Jigsaw blade wood, medium, 115 CV steel, cross-ground /
conical
Ideal for fast, clean cuts in hardwood, softwood, glued wood,
chipboards, wood fibreboards, plastics

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300050 10 4 *pdteöö#mb.cbv* 3 mm 90 mm 115 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblatt Metall fein 100 Bi-Metall, kreuzgeschliffen /
konisch
Ideal für gerade feine Schnitte in Hart-, Weichholz,
Sperrholz, laminierten Holzfaserplatten, glasfaserverstärkten
Kunststoffen

Jigsaw blade metal fine, 100, bi-metal cross-ground / conical
Ideal for straight, fine cuts in hardwood, softwood, plywood,
laminated wood fibreboards, fibreglass-reinforced plastics

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300260 10 4 *pdteöö#mb.c,b* 2,5 mm 75 mm 100 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Jigsaw blade extreme curve 115 CV steel, cross-ground /
conical
toothed on both sides
Ideal for fast, clean cuts and extreme curves in hardwood,
softwood, glued wood, plywood, chipboards, laminated
wood fibreboards

Stichsägeblatt extrem Kurve 115, CV-Stahl, kreuzgeschliffen /
 konisch
beidseitig verzahnt
Ideal für schnelle, saubere Schnitte und extreme Kurven in
Hart-, Weichholz, verleimten Hölzern, Sperrholz,
Spanplatten, laminierten Holzfaserplatten

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300280 10 4 *pdteöö#mb.cm,* 2,2 - 3,2 mm 95 mm 115 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Jigsaw blade thick metal 75, HSS, milled / set
Ideal for thick material - straight cuts in metal, non-ferrous
metals, aluminium

Stichsägeblatt Metall dick 75, HSS, gefräst / geschränkt
Ideal für dickes Material - gerade Schnitte in Metall,
Buntmetall, Aluminium

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300204 10 4 *pdteöö#myb.,b* 2 mm 55 mm 75 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Jigsaw blade thick metal 132, HSS, milled / set
Ideal for sandwich material, straight cuts in metal, non-
ferrous metals, aluminium and plastic

Stichsägeblatt Metall dick 132, HSS, gefräst / geschränkt
Ideal für Sandwichmaterial, gerade Schnitte in Metall,
Buntmetall, Aluminium und Kunststoff

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300208 10 4 *pdteöö#mb.vc.* 2 mm 110 mm 132 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Stichsägeblatt Metall dick 75 Bi-Metall, gefräst / geschränkt
Ideal für gerade Schnitte in Metall, Buntmetall, Aluminium
Plexiglas

Jigsaw blade metal thick 75 bi-metal,  milled/ set
Ideal for straight cuts in metal, non-ferrous metals,
aluminium, Plexiglas

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300240 10 4 *pdteöö#mb.vn-* 2 mm 50 mm 75 mm 22

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblatt Metall 75 HSS, gefräst / gewellt
Ideal für dünnes Material - gerade Schnitte in Metall,
Buntmetall, Blech, Aluminium

Jigsaw blade metal 75 HSS milled/ corrugated
Ideal for thin material - straight cuts in metal, non-ferrous
metals, sheets, aluminium

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300200 10 4 *pdteöö#myb.ny* 1,2 mm 55 mm 75 mm 5

COM300202 10 4 *pdteöö#myb.m,* 1,2 mm 55 mm 75 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblatt Alu schnell 100, HSS, gefräst / geschränkt
Ideal für schnelle gerade Schnitte in Aluminium, Buntmetall,
Metall, glasfaserverstärkten Kunststoff

Jigsaw blade aluminium quick 100, HSS, milled / set
Ideal for fast, straight cuts in aluminium, non-ferrous metals,
metal, fibre-glass reinforced plastic

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300209 10 4 *pdteöö#mb.vvn* 3 mm 75 mm 100 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Jigsaw blade metal fine 75 bi-metal, milled/ set
Ideal for straight cuts in mild steel, aluminium, non-ferrous
metals, steel, stainless steel, Plexiglas
Particularly thin material

Stichsägeblatt Metall fein 75 Bi-Metall, gefräst / geschränkt
Ideal für gerade Schnitte in Weichstahl, Alu, Buntmetall,
Stahl, rostfreiem Stahl, Plexiglas
Besonders dünnes Material

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300230 10 4 *pdteöö#mb.vbc* 1,2 mm 55 mm 75 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Jigsaw blade fine metal 132, HSS, milled / set
Ideal for sandwich material
Straight cuts in metal, non-ferrous metal and aluminium

Stichsägeblatt Metall fein 132 HSS, gefräst / geschränkt
Ideal für Sandwichmaterial
Gerade Schnitte in Metall, Buntmetall und Aluminium

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300206 10 4 *pdteöö#mb.vxx* 1,2 mm 110 mm 132 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Jigsaw blade metal fine 132 bi-metal, milled/ set
Ideal for sandwich material
Straight cuts in metal, non-ferrous metals, aluminium and
Plexiglas

Stichsägeblatt Metall fein 132 Bi-Metall, gefräst / geschränkt
Ideal für Sandwichmaterial
Gerade Schnitte in Metall, Buntmetall, Aluminium und
Plexiglas

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300250 10 4 *pdteöö#mb.vmm* 1,2 mm 110 mm 132 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Stichsägeblatt Box Basic Holz 100, CV-Stahl,
kreuzgeschliffen, gefräst / geschränkt
6-teilig
bestehend aus:
2x Stichsägeblatt für gerade schnelle Schnitte
2x Stichsägeblatt für Holz und Kunststoff
2x Stichsägeblatt für Holz und Kurven

Jigsaw blade box basic, wood 100 CV steel, cross-ground,
milled / set
In 6 pieces
consisting of:
2x jigsaw blades for straight, fast cuts
2x jigsaw blades for wood and plastic
2x jigsaw blades for wood and curves

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300340 5 4 *pdteöö#mb..-c* 2 - 4 mm 75 mm 100 mm 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblatt Uni Box, CV-Stahl / Bi-Metall,
kreuzgeschliffen, konisch / gefräst
6-teilig
bestehend aus:
2x Stichsägeblatt Holz Fein 100 für feine Schnitte
2x Stichsägeblatt Holz Grob 100 für schnelle saubere Schnitte
1x Stichsägeblatt Holz Kurve 100 für Kurven rückenverzahnt
1x Stichsägeblatt Metall 75 für gerade Schnitte in Metall

Jigsaw blade Uni box, CV-steel / bi-metal, cross-ground,
conical /milled
In 6 pieces
consisting of:
2x jigsaw blades wood fine 100 for fine cuts
2x jigsaw blades wood coarse 100 for fast, clean cuts
1x jigsaw blade, wood, curved, 100 for curves, back-toothed
1x jigsaw blade metal 75 for straight cuts in metal

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300350 5 4 *pdteöö#myn-x.* 1,2 - 4 mm 55 - 75 mm 75 - 100 mm 6

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Jigsaw blade professional box, CV-steel / bi-metal, cross-
ground, conical /milled/set
In 10 pieces
consisting of:
1x jigsaw blades wood fine 100 for fine cuts
1x jigsaw blades wood fine 100 for splinter-free sawing
1x jigsaw blades wood coarse 100 for fast, clean cuts
1x jigsaw blades wood coarse 100 for fast, clean cuts
1x jigsaw blades wood fine 100 for curves, fast
1x jigsaw blades wood fine 100 for fast, clean cuts
1x jigsaw blades wood fine 75 for splinter-free curving
1x jigsaw blade metal fine 100 for wood with nails
1x jigsaw blade metal fine 75 for thick material
1x jigsaw blade metal fine 75 for straight cuts

Stichsägeblatt Box Profi, CV-Stahl / Bi-Metall,
kreuzgeschliffen, konisch / gefräst / geschränkt
10-teilig
bestehend aus:
1x Stichsägeblatt Holz fein 100 für feine Schnitte
1x Stichsägeblatt Holz fein 100 für splitterfreies Sägen
1x Stichsägeblatt Holz grob 100 für schnelle saubere Schnitte
1x Stichsägeblatt Holz grob 100 für schnelle saubere Schnitte
1x Stichsägeblatt Holz fein 100 für Kurven schnell
1x Stichsägeblatt Holz fein 100 für schnelle saubere Schnitte
1x Stichsägeblatt Holz fein 75 für splitterfreie Kurven
1x Stichsägeblatt Metall fein 100 für Holz mit Nägeln
1x Stichsägeblatt Metall fein 75 für dickes Material
1x Stichsägeblatt Metall fein 75 für gerade Schnitte

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300365 5 4 *pdteöö#mb..xm* 1,2 - 4 mm 55 - 75 mm 75 - 100 mm 10

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Stichsägeblatt Box Basis Holz CV-Stahl / HSS, 
kreuzgeschliffen, konisch / gefräst / geschränkt
10-teilig
bestehend aus:
3x Stichsägeblatt Holz 100 für gerade schnelle Schnitte
3x Stichsägeblatt Holz 100 für Holz und Kunststoff
2x Stichsägeblatt Holz 100 für Holz und Kurve
2x Stichsägeblatt Metall 75 für gerade Schnitte

Jigsaw blade box basis, wood CV-steel / HSS, cross-ground,
conical /milled/set
In 10 pieces
consisting of:
3x jigsaw blade wood 100 for straight, fast cuts
3x jigsaw blades wood 100 for wood and plastic
2x jigsaw blades wood 100 for wood and curves
2x jigsaw blade metal 75 for straight cuts 

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM300345 5 4 *pdteöö#mb..y-* 1,2 - 4 mm 55 - 75 mm 75 - 100 mm 10

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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#-W-Layout-MSW-Vorlaufseite Black&Decker

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Jigsaw blade UNI 132 bi-metal, milled / set
Ideal for materials in different thicknesses - for straight cuts
in softwood and hardwood, wood with nails, stainless steel,
kitchen boards

Stichsägeblatt UNI 132 Bi-Metall, gefräst / geschränkt
Ideal für Materialien in unterschiedlichen Stärken - für
gerade Schnitte in Weich und Hartholz, Holz mit Nägeln,
rostfreier Stahl, Küchenplatten

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM310212 10 4 *pdteöö#mcnycc* 1,8 - 2,5 mm 110 mm 132 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Jigsaw blade laminate 100 CV steel, cross-ground / conical
Ideal for splinter-free sawing of hardwood, softwood,
plywood, laminated wood fibreboards, plastics

Stichsägeblatt Laminat 100 CV-Stahl, kreuzgeschliffen /
konisch
Ideal für splitterfreies Sägen von Hart-, Weichholz,
Sperrholz, laminierten Holzfaserplatten, Kunststoffen

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM310010 10 4 *pdteöö#mb.b,c* 2,5 mm 75 mm 100 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Jigsaw blade 100 bi-metal, cross-ground / conical
ideal for splinter-free cuts thanks to double-edged toothing
For straight cuts in plastics, glued woods, laminated wood
fibreboards, Plexiglas

Stichsägeblatt 100 Bi-Metall, kreuzgeschliffen / konisch
Ideal für splitterfreie Schnitte durch beidseitige
Splitterverzahnung.
Für gerade Schnitte in Kunststoffen, verleimten Hölzern,
laminierten Holzfaserplatten, Plexiglas

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM310020 10 4 *pdteöö#mb.nn,* 2 mm 75 mm 100 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Stichsägeblatt Holz Fein 100, CV-Stahl, kreuzgeschliffen /
konisch
Ideal für feine Schnitte in Hart-, Weichholz, Sperrholz,
laminierte Holzfaserplatten, Kunststoffen.

Jigsaw blade wood, fine, 100 CV steel, cross-ground / conical
Ideal for fine cuts in hardwood, softwood, plywood,
laminated wood fibreboards, plastics.

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM310104 10 4 *pdteöö#mcn-.n* 2,5 mm 75 mm 100 mm 2

COM310104 10 4 *pdteöö#mcn-.n* 2,5 mm 75 mm 100 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblatt Metall 75 HSS, gefräst / gewellt
Ideal für dünnes Material – gerade Schnitte in Metall,
Buntmetall, Blech, Aluminium

Jigsaw blade metal 75 HSS milled / corrugated
Ideal for thin material - straight cuts in metal, non-ferrous
metals, sheets, aluminium

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM310202 10 4 *pdteöö#mb.nmb* 1,2 mm 55 mm 75 mm 2

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Jigsaw blade professional box, CV-steel / bi-metal, cross-
ground, conical / milled / set
In 10 pieces
consisting of:
1x jigsaw blades wood fine 100 for fine cuts
1x jigsaw blades wood fine 100 for splinter-free sawing
1x jigsaw blades wood coarse 100 for fast, clean cuts
1x jigsaw blades wood coarse 100 for fast, clean cuts
1x jigsaw blades wood fine 100 for curves, fast
1x jigsaw blades wood fine 100 for fast, clean cuts
1x jigsaw blades wood fine 75 for splinter-free curving
1x jigsaw blade metal fine 100 for wood with nails
1x jigsaw blade metal fine 75 for thick material
1x jigsaw blade metal fine 75 for straight cuts

Stichsägeblatt Box Profi, CV-Stahl / Bi-Metall,
kreuzgeschliffen, konisch / gefräst / geschränkt
10-teilig
bestehend aus:
1x Stichsägeblatt Holz fein 100 für feine Schnitte
1x Stichsägeblatt Holz fein 100 für splitterfreies Sägen
1x Stichsägeblatt Holz grob 100 für schnelle saubere Schnitte
1x Stichsägeblatt Holz grob 100 für schnelle saubere Schnitte
1x Stichsägeblatt Holz fein 100 für Kurven schnell
1x Stichsägeblatt Holz fein 100 für schnelle saubere Schnitte
1x Stichsägeblatt Holz fein 75 für splitterfreie Kurven
1x Stichsägeblatt Metall fein 100 für Holz mit Nägeln
1x Stichsägeblatt Metall fein 75 für dickes Material
1x Stichsägeblatt Metall fein 75 für gerade Schnitte

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM310365 5 4 *pdteöö#mnvv.b* 1,2 - 4 mm 55 - 75 mm 75 - 100 mm 10

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Stichsägeblatt Box Basis Holz CV-Stahl / HSS, 
kreuzgeschliffen, konisch / gefräst / geschränkt
10-teilig
bestehend aus:
3x Stichsägeblatt Holz 100 für gerade schnelle Schnitte
3x Stichsägeblatt Holz 100 für Holz und Kunststoff
2x Stichsägeblatt Holz 100 für Holz und Kurve
2x Stichsägeblatt Metall 75 für gerade Schnitte

Jigsaw blade box basis, wood CV-steel / HSS, cross-ground,
conical / milled / set
In 10 pieces
consisting of:
3x jigsaw blade wood 100 for straight, fast cuts
3x jigsaw blades wood 100 for wood and plastic
2x jigsaw blades wood 100 for wood and curves
2x jigsaw blade metal 75 for straight cuts 

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Zahnabstand

tooth spacing
Arbeitslänge

working length
Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

COM310345 5 4 *pdteöö#mnvvmy* 1,2 - 4 mm 55 - 75 mm 75 - 100 mm 10

Nr.:
No.:

VE
PU

Zahnabstand
tooth spacing

Arbeitslänge
working length

Gesamtlänge
overall length 

Stück
Pieces

Zuord.-Nr.
Ref.no.

Stichsägeblätter 
Jigsaw blades 
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Hobby Tacker 6 - 8 mm
Hobby tacker for staples 6 - 8 mm, of impact-resistant plastic,
chrome-plated handle with safety lock

suitable staples:
steel staples 6 mm COM501106
steel staples 8 mm COM501108

Hobby Tacker 6 - 8 mm
Hobby-Tacker für Klammern 6 - 8 mm, aus schlagfestem
Kunststoff,
verchromter Griff mit Sicherheitsarretierung

passende Klammern:
Stahlklammern 6 mm COM501106
Stahlklammern 8 mm COM501108

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM500108 4 4 *pdteöö#mx--cc* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Multi Tacker 6 - 10 mm + nails 10 mm
Multi-Tacker for staples 6 - 10mm + nails 10 mm,
made of impact-resistant plastic, with safety lock, precise staple
feeder of metal

suitable staples:
steel staples   6 mm COM501106
steel staples   8 mm COM501108
steel staples 10 mm COM501110
Tacker nails 10 mm COM501310

Multi Tacker 6 - 10 mm + Nägel 10 mm
"Multi-Tacker für Klammern 6 - 10mm + Nägel 10 mm,
aus schlagfestem Kunststoff, mit Sicherheitsarretierung, präzise
Klammerzuführung aus Metall"

passende Klammern:
Stahlklammern   6 mm COM501106
Stahlklammern   8 mm COM501108
Stahlklammern 10 mm COM501110
Tackernägel 10 mm COM501310

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM500110 4 4 *pdteöö#mx--v-* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Tacker und Klammern 
Tacker and staples 
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Profi Tacker 6 - 14 mm + Nägel 16 mm
Profi-Tacker für Profiklammern 6 - 14mm + Nägel 16 mm,
Aluminium-Druckguss-Gehäuse für hohe Belastbarkeit,2-
Komponenten-Griff mit Sicherheitsarretierung, präzise
Klammerzuführung aus Metall

passende Klammern:
Stahlklammern   6 mm COM501206
Stahlklammern   8 mm COM501208
Stahlklammern 10 mm COM501210
Stahlklammern 12 mm COM501212
Stahlklammern 14 mm COM501214
Tackernägel 16 mm COM501316

Professional Tacker 6 - 14 mm + nails 16 mm
Professional tacker for professional staples 6 - 14mm + nails 16
mm, aluminium pressure-cast housing for the high loading
capacity, 2K-handle with safety lock, precise staple feeder of
metal

suitable staples:
steel staples   6 mm COM501206
steel staples   8 mm COM501208
steel staples 10 mm COM501210
steel staples 12 mm COM501212
steel staples 14 mm COM501214
Tacker nails 16 mm COM501316

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM500114 4 4 *pdteöö#mx--bm* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Hammer  Tacker 6 - 10 mm
Hammer-Tacker für Profiklammern 6 -10 mm
solide Metallausführung mit Soft-Touch Griff

passende Klammern:
Stahlklammern   6 mm COM501206
Stahlklammern   8 mm COM501208
Stahlklammern 10 mm COM501210

Hammer Tacker 6 - 10 mm
“Hammer tackers for profile staples 6 - 10 mm
solid metal design with soft-touch handle”

suitable staples:
steel staples   6 mm COM501206
steel staples   8 mm COM501208
steel staples 10 mm COM501210

Nr.:
No.:

VE
PU EAN

COM500200 4 4 *pdteöö#mx--nv* 

Nr.:
No.:

VE
PU

Tacker und Klammern 
Tacker and staples 

Änderungen vorbehalten Subjects to change without notice13.2

MaZu_2015-07-24B.TD_Layout - 13.2



Steel tacker staples type A
suitable for common, standard machines

Stahl - Tackerklammern Typ A
passend für handelsübliche Geräte

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
für CONNEX Tacker
for CONNEX Tacker

Stück
Pieces

COM501106 6 4 *pdteöö#mx--,,* 6 mm COM500108 / COM500110 1000

COM501108 6 4 *pdteöö#mx--.b* 8 mm COM500108 / COM500110 1000

COM501110 6 4 *pdteöö#mx-y-y* 10 mm COM500110 1000

COM501112 6 4 *pdteöö#mx-yy,* 12 mm 1000

COM501114 6 4 *pdteöö#mx-yxb* 14 mm 1000

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

für CONNEX Tacker
for CONNEX Tacker

Stück
Pieces

Steel tacker staples type B
suitable for common, standard machines

Stahl - Tackerklammern Typ B
passend für handelsübliche Geräte

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
für CONNEX Tacker
for CONNEX Tacker

Stück
Pieces

COM501206 6 4 *pdteöö#mx-ycx* 6 mm COM500114 / COM500200  1000

COM501208 6 4 *pdteöö#mx-ync* 8 mm COM500114 / COM500200  1000

COM501210 6 4 *pdteöö#mx-ym-* 10 mm COM500114 / COM500200  1000

COM501212 6 4 *pdteöö#mx-y,m* 12 mm COM500114  1000

COM501214 6 4 *pdteöö#mx-y.v* 14 mm COM500114  1000

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

für CONNEX Tacker
for CONNEX Tacker

Stück
Pieces

Tacker und Klammern 
Tacker and staples 
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Tackernägel
passend für handelsübliche Geräte
Typ 062

Tacker nails
suitable for common, standard machines
type 062

Nr.:
No.:

VE
PU EAN Größe

Size
für CONNEX Tacker
for CONNEX Tacker

Stück
Pieces

COM501310 6 4 *pdteöö#mx-x--* 10 mm  COM500110  2000

COM501316 6 4 *pdteöö#mx-xym* 16 mm COM500114  2000

Nr.:
No.:

VE
PU

Größe
Size

für CONNEX Tacker
for CONNEX Tacker

Stück
Pieces

Tacker und Klammern 
Tacker and staples 
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unsere Zustimmung unzulässig. Allen unseren Angeboten, mit abgeschlossenen
Kauf- und Lieferverträgen und sonstigen vertraglichen Leistungen liegen unsere
bekannten Verkaufs- und Lieferungsbedingungen zugrunde.

We reserve the right to modification which may result in differences between
illustrations and texts, as well as in model design changes.
This catalogue is protected by copyright. Reprints or any form of duplication of any
part of this catalogue, specifically of illustrations, are not permitted without our
approval.All our quotations and any purchase or delivery contract concluded with us,
and any other contractual services, shall be governed by our General Terms and
Conditions of Sale and Delivery.
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